




Lot Description Estimate

1
Football stickers, Panini, Mexico 86 unused album with approx. 250 loose 

stickers (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

2

Football stickers, 2 albums both without covers, Panini, Football 78 almost 

complete (21 stickers missing) also includes Box Lid & AVA Americana, Football 

Special 79 containing 314/370 stickers also 6 un-opened packets, a few loose 

stickers and a Newsagents advert. 

£40-60

(plus BP*)

3
Football stickers, FKS The Wonderful World of Soccer Stars 1971/72, unused 

album together with approx. 40 unopened packets of stickers (gd/vg)

£80-100

(plus BP*)

4
Football stickers, Panini, Espana 82 World Cup, unused album together with 

approx. 250 loose stickers (gd)

£60-80

(plus BP*)

5

Football Sticker Albums, a collection of 5 unused albums, Top Sellers Football 

77, FKS Mexico 70, Panini Sports Superstars Euro Football 82, Football 93 & 

2002 FIFA World Cup Korea/Japan (gd/vg) 

£50-70

(plus BP*)

6

Trade cards, Daily Mail, Sports Parade (Footballers) 24 different cards inc. 

Stanley Matthews, Billy Wright, Nat Lofthouse etc & also inc. 2 which appear to 

be unrecorded, Bill Eckersley & Viggo Jensen (some sl age-toning but mostly gd) 

scarce

£150-200

(plus BP*)

7
Cigarette cards, J R Freeman, Football Challenge (set, 33 cards all in un-cut strips 

of 3) (vg)

£60-80

(plus BP*)

8
Cigarette card, Phillips, General Interest Series, Football, Athersmith, Aston 

Villa, plain back proof card (gd) (1)

£650-750

(plus BP*)

9

Cigarette & trade cards, two sets, Rothmans Football International Stars 

includes George Best, Pele etc (50 cards, vg/ex) & Thomson Famous Footballers 

(25 cards, gd) (100)

£30-50

(plus BP*)

10
Cigarette cards, Famous Footballers (set, 50 cards) inc. W. Meredith (set, 50 

cards) (gd/vg) 

£50-70

(plus BP*)

11

Trade cards, Anon, Sports Aces (Scottish issue, mixed backs), Footballers, 

Golfers, Boxers etc, 32 cards, 30 'M' size cards plus 2 'L' size cards featuring 

team groups for Arsenal (gd) & Raith Rovers (creased). Noted Mathews, Liddell, 

Wright, Mannion, Cockell etc (fair/gd) (32)

£60-80

(plus BP*)

12

Trade cards, Football, 6 early cards, three large size artist drawn cards, The 

London Drapery Co, Football Favourites, two puzzle cards, one featuring J.E. 

Doig (Sunderland & Scotland), the other Ruddlesden (Wednesday & England) 

(slight edge tears, gd), Howe & Son's Puzzle Card 'Find Ashcroft' (vg), sold with 

three anonymous 'M' size cards, 'A Good Goal', 'A Good Pass' & 'Heads!' (gd) (6)  

£40-60

(plus BP*)

13
Cigarette card, Football, R. Binns, Halifax Town Footballers, type card, F. Brown 

(vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

14
Cigarette card, Football, R. Binns, Halifax Town Footballers, type card, J. Beattie 

(vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

15
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Bolton 

Wanderers, (set, 15 cards) (mostly gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

16
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Bradford City, 

(set, 15 cards) (mostly gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

17
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Brighton & Hove 

Albion, (set, 15 cards) (gd/vg)

£80-120

(plus BP*)
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18
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Leeds City, (set, 

15 cards) (mostly gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

19
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Liverpool, (set, 15 

cards) (mostly gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

20
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Southampton, 

(set, 15 cards) (gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

21
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Woolwich 

Arsenal, (set, 15 cards) (gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

22
Cigarette card,  Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Durham City, type 

card, C Cranmer (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

23
Cigarette card, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Durham City, type 

card, T Rowland (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

24
Cigarette card, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Irish Rugby Union, 

T G Greeves (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

25
Cigarette card, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Irish Rugby Union, 

T R Robinson(vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

26

Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers, 13 cards (9 without footnote, 4 

with), Codling, Aston Villa, Boyd, Bolton, D Davies, Bolton, E Harding, Cardiff, B 

Thompson Clapton Orient (with footnote), A Collins, Fulham, R Dalrymple, 

Fulham (with footnote), W Freeman, Fulham, (with footnote), A West, 

Liverpool, F Clipstone, Portsmouth, F W Bentley, Tottenham, (with footnote), W 

C Jordan, WBA & J Shelton, Wolverhampton Wanderers (fair/gd) 

£50-80

(plus BP*)

27
Cigarette card, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Durham City, type 

card, J.E. Hutchinson (ex) (1)

£60-80

(plus BP*)

28
Cigarette card, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Durham City, type 

card, G. Summerscales (ex) (1)

£60-80

(plus BP*)

29 Cigarette cards, Taddy, Footballers (New Zealand) (set, 50 cards) (mostly gd)
£1500-2000

(plus BP*)

30
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (London Mixture), Fulham, 4 

cards, H Russell, J Smith, R Templeton, & J Torrance (vg)

£80-120

(plus BP*)

31
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (London Mixture), Crystal Palace, 

4 cards, C Hewitt, Rev K R G Hunt, E Rhodes & E A Smith (gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

32
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (London Mixture) Millwall, 4 

cards, S Lamb, R Liddell, H Moody & W Voisey (vg)

£80-120

(plus BP*)

33
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (London Mixture) Queen's Park 

Rangers, 4 cards, G Ovens, H Pullen, W Wake & A Whyman (vg)

£80-120

(plus BP*)

34
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (London Mixture) Tottenham 

Hotspur, 4 cards, 'Tiny' Joyce, H Middlemiss, C S Rance & F Walden (vg)

£80-120

(plus BP*)

35
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (London Mixture) West Ham, 4 

cards, H Caton, G Hilsdon, S Puddefoot & D Woodards (vg)

£80-120

(plus BP*)

36
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers, (London Mixture) Woolwich 

Arsenal, 4 cards C S Buckley, H T W Hardinge, C Lewis & J Rutherford (vg) 

£80-120

(plus BP*)

37
Cigarette cards, Churchman's, Footballers (coloured), (set, 50 cards) (a few with 

sl marks, gen gd)

£250-300

(plus BP*)

38
Cigarette cards, Churchman's, Footballers (brown) (set, 50 cards) (some with sl 

marks & minor faults, fair/gd)

£350-400

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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39
Cigarette cards, Wills (Scissors), Football Club Colours (set, 50 cards) (some with 

sl marks, gen gd)

£200-300

(plus BP*)

40

Cigarette cards, Faulkner's, Football Terms 1st Series, 2 cards, 'Centre Forward' 

& 'Touch' & 2nd Series (9/12, missing A Good Pass, A Miss Kick, & Dropped Goal) 

(some sl marks, gen gd)  

£80-100

(plus BP*)

41
Trade card, Barratt's, Famous Footballers Series A12 no 29, George Best, rookie 

card (gd) (1)

£800-1200

(plus BP*)

42
Trade cards, Wilkinson & Co, Popular Footballers, 3 cards, no 10, Trevor Ford, 

no 12, G Hardwick, & no 23, Tom Finney (gd/vg)

£50-80

(plus BP*)

43
Cigarette cards, Murray's, Footballers, Series H, 2 cards, A Bell & C Roberts both 

Manchester Utd (gd)

£60-80

(plus BP*)

44
Cigarette cards, Murray's, Footballers, Series H, 2 cards, A Turnbull & G Wall 

both Manchester Utd (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

45
Cigarette card, Wills (Scissors), Famous Footballers, type card, no 39, W 

Meredith Manchester Utd (gd) (1)

£150-200

(plus BP*)

46
Cigarette cards, Smith's, Football Club Records, (1917), two cards, both no 34, 

W Meredith Manchester Utd with colour variations (gd)

£200-300

(plus BP*)

47

Cigarette cards, Ogden's, S Bloomer, Derby County, two different cards, Tabs 

General Interest item no 95 plain back, (sl edge knocks) & Football Club Colours 

no 8 (sl marked otherwise gd) 

£150-200

(plus BP*)

48
Trade card, Clevedon Confectionery, Football Club Managers, type card, no 30, 

W Shankley, Huddersfield (gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

49
Cigarette card, Ogden's, Tabs, Football card 'Meredith at Work' (fair, edge 

knocks, some sl paper loss to edges) (1) 

£50-60

(plus BP*)

50

Cigarette cards, Cohen Weenen, Heroes of Sport, 3 Football cards, Evans, Aston 

Villa, A Hamilton, Sunderland & J Banks , WBA (some sl age toning, otherwise 

gd)

£80-100

(plus BP*)

51

Football postcard, a photographic postcard with inset Footballer's heads, 

probably a representative team including image of Bloomer to centre (sl grubby, 

some paper adhesion to back) (1)

£40-60

(plus BP*)

52

Trade cards, a selection of football & other trade cards cards inc. Kane Products 

International Football Stars, Barratt's/Bassett's (several), Coffer postcards, 

Panini stickers & others, also including other non-sport gum cards inc. A&BC 

Gum Thev Legend of Custer, Battle Cards, Monkees etc, Somportex Thunderball 

etc (fair/vg) (approx 450)

£50-70

(plus BP*)

53 Cigarette cards, Ogden's, Football Caricatures (set, 50 cards) (vg) 
£40-50

(plus BP*)

54
Trade cards, Thomson, Football Photo's (set, 40 cards) inc. Dixie Dean (only fair), 

(most with some sl curling, fair/gd)

£2800-3000

(plus BP*)

55
Cigarette cards Pattreiouex, Footballers Series, (Blue Caption) (set, 50 cards) 

(vg)

£80-120

(plus BP*)

56
Cigarette cards, Pattreiouex, Footballers Series (Brown Caption) 49 cards nos 51-

100 missing no 75 (Dixie Dean) (vg)

£80-100

(plus BP*)

57 Trade cards, Goodies, Football, World Cup (1974) (set, 25 cards) (vg)
£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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58

Trade cards, Football, Thomson, Star Teams of 1961, 'P' size, (set, 22 cards plus 

wallet) sold with Cleveland (Petrol), Golden Goals, an unused album together 

with set of 20 loose cards (vg) 

£30-50

(plus BP*)

59
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (plain back), 'X' size (set, 64 cards) (some sl 

age toning otherwise gd/vg)

£80-100

(plus BP*)

60
Trade cards, Amalgamated Press, Football Fame Series, (set, 32 cards) plus 

special album (vg)

£40-60

(plus BP*)

61
Trade cards, Paulton's, Wolverhampton Wanderers Footballers, 6 cards, W 

Crewe, G Edmonds, J Harrington, J C Martin, C H Price, H H Lees (fair)

40-60

(plus BP*)

62

Cigarette cards, John Sinclair, 2 sets, Well Known Footballers (North East 

Counties) & Well Known Footballers (Scottish) sold with Wills, Association 

Footballers (no frame on back, different) (a few with sl marks mostly gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

63
Cigarette cards, Hill's, Famous Footballers (coloured with address), (set, 50 

cards) (vg)

£40-50

(plus BP*)

64

Trade cards, Football, Germany, Bergmann, Bundesliga Aktuell, 1969/70, a 

collection of approx. 600 cards showing German Football players and Football 

teams, with duplication (ex)

£60-90

(plus BP*)

65

Trade cards, Football, Germany, Bergmann, Bundesliga 1968/69, a collection of 

approx. 270 cards showing German Football players and Football teams, with 

duplication (mostly ex)

£40-60

(plus BP*)

66

Trade cards, Football, Germany, a collection of part-sets from various 1960's 

Football Series inc. Bergmann, 1965/66,(approx. 130), 1966/67 (approx. 50), 

1967/68 (approx. 90) also Verlag, 1962 (approx. 40), 1964 (approx. 100), 1965 

(approx. 50) & 1966 (approx. 150) (with duplication) (a few fair but mostly gd 

and some vg)

£60-80

(plus BP*)

67

Trade cards, Football & Sport, Germany, Heinerle, a collection of approx. 200 

1959 Football cards in singles and un-cut proof sheets, sold with approx. 100 

cards from the Multi Sport Series also from 1959 (with duplication) (mostly gd)

£50-80

(plus BP*)

68
Trade cards, Football,  Italy, Stella, World Cup 1962, 43 different coloured 'K' 

size cards (mostly vg) 

£40-60

(plus BP*)

69

Trade cards, Football, Spain, Fedora, World Cup 1966, 43 different cards 

showing portraits of various players from the 1966 World Cup (mixed condition, 

some with marks & faults, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

70

Trade cards, Football & other Sports, Spain, Tabay, 'Album Deportivo', 1948, 2 

different corner-mount empty card albums together with approx. 600 loose 'K' 

size cards with duplication throughout (albums showing some wear, cards vg)

£100-150

(plus BP*)

71

Trade cards, Football, a selection of approx. 250 Foreign World Cup Football 

cards, including issues from Portugal, Spain, France, Germany, Italy & Brazil 

featuring World Cups from 1958, 1962, 1970, 1978, 1982 & 1984 (mostly vg/ex)

£50-80

(plus BP*)

72

Trade cards, Football, Germany, Bergmann, Automatenbilder, 1966/67, 'L' size, 

a collection of approx. 300 cards showing German Football players and Football 

teams,  with duplication (ex)

£50-70

(plus BP*)

73
Trade cards, Football, Germany, Americana, Nationalef Bundesliga Football 

Cards 1979, approx. 350 (with some duplication) (mostly vg/ex)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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74

Trade cards, Football, Portugal, A Francesa, Caramelos Idilos Dos Estadios, 

1962/63, special album, part complete, (177/198 cards) (some wear & marking, 

gen gd)

£50-70

(plus BP*)

75
Trade card album, Football, Brazil, Asturias, Copolino circa 1962, only partially 

complete (15/256) cover with pictures of Pele and Didi (gd)

£40-60

(plus BP*)

76

Trade card album, Football, Brazil, Larfeliz, Figurinhas Selecoes, circa 1960, 

unused album with images of Pele and Garrincha on cover (has had punch hole 

repairs, otherwise gd)

£40-60

(plus BP*)

77

Trade cards, Football, Peru, Equipo, Los Mejores Futbolistas Del Peru y Del 

Mundo, 1974,  a special album complete with full set of 315 cards including 

Pele, Cruyff, Beckenbauer, Moore etc (some wear & sl fading to cards, gen gd)

£80-120

(plus BP*)

78
Trade cards, Topps, Footballers (Scottish), (red back), an uncut proof sheet with 

set of 132 cards (gd)

£60-80

(plus BP*)

79

Trade cards, Typhoo, International Football Stars, 10 'E' size cards, each one 

showing a member of the England 1966 World Cup Squad inc. Alan Ball, Bobby 

Charlton, Bobby Moore, Nobby Stiles etc (gd) 

£20-25

(plus BP*)

80
Trade cards, A&BC Gum, Football Pennants (18/26) 'E' size. Sold with a small 

cloth Celtic pennant (some with slight faults, gen. gd) (19)

£50-60

(plus BP*)

81

Trade issue, a collection of 28 Daily Graphic Magazine cuttings, showing 

Football Team Groups, 1912/1913, each one with Player listings, all double-

sided (56 teams in total), clubs inc. Leeds City, Woolwich Arsenal, Norwich City, 

Newcastle Utd, Everton, Merthyr Town, Brighton etc (some with fault, mostly 

gd) 

£40-50

(plus BP*)

82

Trade cards, a selection of Football related trade cards, inc. Kellogg's, 

International Soccer Stars, (set, in original folder), Bernard Briggs, Album of 

Football 1968 (complete), Evening Mail Sports Argos, Football Souvenir Series 

(6), Topps, Football Posters (set, 18), plus various other loose cards and cards in 

albums, also noted Ardath, Famous Footballers Special Album complete with all 

cards (mostly gd/vg) 

£40-50

(plus BP*)

83

Football stickers/autographs, Germany, Bergmann-Verlag, World Cup 1974, a 

selection of 12 stickers each with original signature & all showing West German 

World Cup players inc. Netzer, Grabowski, Bonhof, Vogts, etc (all with back 

damage where removed from album, fair/gd)  

£30-50

(plus BP*)

84

Trade cards, selection inc. Thomson, ABC Chart of Football Colours, 4 complete 

sheets, a small booklet (no cover) containing a part-set of small black & white 

Football portraits 1920's , Anon, 3 card sheets with laid-down magazine cut-outs 

inc. Badges of the Speedway Clubs, Famous Sporting Cups & Medals, Record 

Breakers etc (all double-sided). Sold with Record Cigarette Co Sportsman type 

card, no 1, George Allison, Arsenal Manager (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

85

Trade cards, albums etc, a mixed selection of items inc. Typhoo Premium Cards 

(8), inc. George Best, Alan Ball, West Ham Utd Team Group etc. FKS Soccer Stars 

in Action Album 1969/70 complete, Cleveland, Golden Goals Album (complete), 

a selection of Aston Villa (AV 40) signed player portrait cards, various reference 

books inc. an A-Z Football Collectibles by Carl Wilkes, 3 different editions of 'The 

Got, Not Got, Football Gift Book' by Derek Hammond & Gary Silk and various 

other items (vg/ex) 

£50-60

(plus BP*)

86
Cigar bands, Ernst Casimir, World Cup Football Final 1966 complete set of 25 

Cigar Bands (vg)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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87 Trade wrapper, Wax wrapper for Chix Football Picture Cards (vg)
£30-50

(plus BP*)

88

Trade cards, Typhoo, International Football Stars, 21 cards inc. 2 duplicates, 

player's noted, George Best (x 2 different), Gordon Banks (x 2 different), Colin 

Bell, Billy Bremner, Charlie Cook etc (mostly gd/vg) 

£30-40

(plus BP*)

89

Football, a collection of 49 large Football Caricatures with images by Mike 

Taylor approx. 42cm x 30cm inc. Jimmy Greaves, Denis Law, Paul Gascoigne, 

Ruud Guillit, Diego Maradona, Gary Lineker, Kerry Dixon etc several duplicates 

(vg)

£40-60

(plus BP*)

90

Trade cards, Football, a shoebox containing hundreds of Football Trade cards, 

various ages, issuers inc. Barratt's, Pro Set, Kellogg's Key Rings, Player's, Stickers, 

& various others (100's) (mostly gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

91

Trade issue, Cadbury's Schweppes, Footballers, 12 tin lids, each with footballer 

portrait inc. Bobby Moore, George Best, Bobby Charlton, Gordon Banks etc 

(mostly vg)

£25-40

(plus BP*)

92

Cigarette cards, South America, Henry Clay & Bock, Photo Series (Marked 'I' on 

back with 'Tarjeta Postal' postcard style design), 39 different photographic 

cards, Beauties, Children Couples etc (fair/gd) 

£30-50

(plus BP*)

93

Cigarette cards, South America, Henry Clay & Bock, Photo Series (Marked 'II' on 

front with 'Tarjeta Postal' postcard style design to back), 82 different 

photographic cards, mainly Beauties, also children Couples etc (mostly gd) 

£60-80

(plus BP*)

94

Cigarette cards, South America, Henry Clay & Bock, Photo Series (Marked 'III' on 

front with 'Tarjeta Postal' postcard style design to back), 77 different 

photographic cards, mainly Beauties plus Couples etc (fair/gd) 

£50-70

(plus BP*)

95

Cigarette cards, South America, Henry Clay & Bock, 'Bailarinas Celebres' 

(Famous Dancers), 15 different cards, sold with two Cats in Fancy Costume cards 

(mostly gd) (17)

£50-80

(plus BP*)

96

Cigarette cards, South America, Henry Clay & Bock, Flags, 170 different cards 

numbered between 1 and 201 (very mixed condition, mostly poor/fair, creases, 

trimmed etc)  

£50-60

(plus BP*)

97
Cigarette cards, South America, Eder-Jai, Pelota Players, 'Serie B', 'M' size (set, 

80 cards) (gd)

£80-120

(plus BP*)

98

Cigarette cards, South America, FLO Hnos y Cia (Americana Cigarettes) 

Actresses, photographic, black border, blue printed backs (set, 50 cards) (mostly 

gd) 

£80-100

(plus BP*)

99
Cigarette cards, South America, A. Ferriolo, Actresses, 26 different cards (gd, 1 

with writing to back) 

£60-80

(plus BP*)

100 Cigarette cards, South America, J. Dupre, World's Smokers (30/50) (gd/vg)
£200-250

(plus BP*)

101
Cigarette cards, South America, J. Dupre, Head Dresses of Various Nations 

(13/25) (gd/vg) 

£120-150

(plus BP*)

102
Cigarette cards, South America, Cigarrillos Eva, Actresses, 'L' size, hand-

coloured, 5 different cards (gd) (5)

£25-40

(plus BP*)

103

Cigarette cards, Cuba, Cubana, 'Serie Artisitca' 2nd Series (1-200), Sports 

includes Footballers, Boxers, Pellota players etc (195/200, missing nos 77, 94, 

98, 102 & 189) (most with some paper adhesion to backs, fair) (195) 

£80-120

(plus BP*)

104
Trade cards, Goodwin's, Ships Series (set, 36 cards, all with matching 'Baby 

Picture Bag' backs) (gd) 

£120-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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105
Trade cards, Robinson Bros. & Masters Ltd, Tea From the Garden to the Home 

(set, 25 cards) (gd)

£80-120

(plus BP*)

106
Trade cards, Brooke Bond, Zena Skinner International Cookery Cards, 'X' size, 32 

different (a few with light staining, gen. gd) (32)  

£200-250

(plus BP*)

107
Trade cards, Lime Street Picture House, Liverpool, War Portraits (12/50, 

numbers 4, 11, 14, 15, 18, 23, 26, 31, 39, 43, 47 & 50) (vg) (12)

£150-200

(plus BP*)

108
Trade cards, A&BC Gum, Battle Cards (set, 73 cards, checklist unmarked, 

includes all the subsequently withdrawn cards) (gd)

£40-60

(plus BP*)

109 Trade cards, Goodies, Olympics (set, 24 cards) includes Jesse Owens (vg) 
£30-50

(plus BP*)

110
Trade cards, Castrol Oil, two sets, Famous Riders (18 cards) & Racing Cards (24 

cards), both 'X' size (gd) (42)

£40-50

(plus BP*)

111

Trade cards, two sets, Dandy Gum, Pop Stars (70 cards including Mick Jagger, 

John Lennon, Elvis Presley, Jimi Hendrix, David Bowie, The Rolling Stones etc), 

sold with Anon 'K' size Pop Star set, 'Number One' (p/c inset, 54 cards including 

two Jokers) (vg) 

£40-60

(plus BP*)

112

Trade cards, Thos. Hedley & Co, Series of Hedley & Dyson Products, 'M' size 

(15/20, missing nos 2, 5, 7, 9, & 13), sold with 4 Nursery Rhymes cards, nos 7, 

10, 11 & 12 (fair/gd) (19)  

£30-50

(plus BP*)

113

Trade cards, Calendars, a collection of 7 UK advertising calendar cards, 

Henderson's Biscuits (1908), George Jones Grocer (1884), J. Jensen (Fertilisers) 

(1888), Hudson's Soap (1889), Hall's  (Distemper) (1915, fold-out) & Kaye Bros 

(Corn & Seed Merchants) (1927) (gen. gd) (7)

£40-50

(plus BP*)

114

Trade cards, Keen's Mustard, selection of items, 'The Oracle Butterfly' (with 

packet & instructions, slight tears), Scenes with Children (4), two advertising 

cards including one die-cut example & two celluloid flower bookmarks (fair/vg) 

(11)

£30-50

(plus BP*)

115
Trade cards, Lever Bros, Sunlight Soap, a collection of 14 die-cut & novelty 

advertising cards including soldiers, cats, horse drawn carts etc (fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

116

Trade cards, 1,000+ cards, many different issuers & series inc. A&BC Gum, 

Somportex, Blue Cap Ltd, Primrose Confectionery, Gaycon, Shell, Topical Times, 

Rayleigh, Thomson, Fry's, Jibco, Barratt's etc, subjects include Sport, Pop Music, 

TV, Film, Cartoon Characters & much more (some fair but mostly gd, some 

duplication)

£40-60

(plus BP*)

117
Trade cards, Alma Confectionery Ltd, James Bond 007 Moonraker (set, 48 cards) 

(gd/vg) 

£60-80

(plus BP*)

118 Trade cards, Anglo Confectionery Ltd, Space, 'X' size (set, 66 cards) (gd)
£50-70

(plus BP*)

119
Trade cards, A&BC Gum, The Monkees (Coloured) (set, 55 cards) (mostly good, 

one or two with creases)   

£40-50

(plus BP*)

120

Trade cards, Fry's, 5 different advertising cards, various sizes, postcard for 

Charles Fry's Coffee Essence (pu 1906), two large  cards (20cm x 14cm) both for 

Fry's Pure Breakfast Cocoa, one with cricket illustration, the other showing 

young boy dashing to find a cup, also a diecut puzzle card & standard size card 

with 1903 calendar back (gd/vg) (5)   

£40-50

(plus BP*)

121
Trade cards, Horniman's Tea, a collection of 15 different 'L' size advertising 

cards featuring children, beauties, Japanese scenes etc (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

122

Trade cards, Home Publicity Ltd, Merry Miniatures (mini booklets), 10 different, 

various series, two with 'E. Harrison's Model Dairies Ltd' printed to backs (gd) 

(10)

£30-50

(plus BP*)

123
Trade cards, Teasdale & Co, Scenes from Fairy Stories, two cards, Dick 

Whittington & Jack & The Beanstalk, both blue printings (gd) (2)  

£30-50

(plus BP*)

124
Trade wrappers, Nestle, Doctor Who Cartoon Collection, 1971 (14/15, uncut 

wrappers, missing no 15) (gd/vg) (14) 

£30-50

(plus BP*)

125
Trade wrappers, Nestle, Railway Series, Twelve Happy Engines, unused booklet 

together with a set of 12 uncut wrappers (vg) (13)

£30-50

(plus BP*)

126
Trade cards, Somportex, Film Scenes Series James Bond 007, 'L' size (set, 60 

cards) (some with sl toning to edges, gen gd)

£200-250

(plus BP*)

127
Trade cards, Somportex, The Exciting World of James Bond 007, 'L' size, (set, 50 

cards) (some with sl marks & age toning, fair/gd)

£180-220

(plus BP*)

128
Trade cards, Thunderball James Bond 007, 'L' size (set, 72 cards) plus 6 variety 

cards for nos 5, 15, 19, 24, 51 & 71 (some with sl marks, gen gd) 

£150-200

(plus BP*)

129
Trade cards, Anglo-Confectionery, The New James Bond 007, 'L' size, (set, 56 

cards) (some with sl marks, fair/gd)

£200-250

(plus BP*)

130 Trade cards, Somportex, John Drake Danger Man, 'L' size (set, 72 cards) (gen gd)
£150-200

(plus BP*)

131
Trade cards, Somportex, You Only Live Twice, (Film Strips) (set, 26 cards all in 

strips of 3) sold with viewer insert offer & lens viewer (vg)

£180-220

(plus BP*)

132 Trade cards, A&BC Gum, Fotostars, (22/40) (some sl age toning otherwise gd)
£40-50

(plus BP*)

133

Trade cards, Thomson, 5 Puzzle & Prize Card sets, Dandy Dogs (12 cards), Flags 

of All Nations (16 cards), Queer Animals (12 cards), Queer Birds (16 cards) & 

Speedsters of the Wilds (12 cards) (some with ink answers written to backs o/w 

gd)  

£60-80

(plus BP*)

134
Trade cards, Amalgamated Press, Makes of Motor Cars & Index Marks (set, 32 

cards) (gd) 

£30-50

(plus BP*)

135 Trade cards, Dandy Gum, Bird Series (Transfers), 'K' size, (set, 50 cards) (gd)
£40-60

(plus BP*)

136
Trade cards, Anglo-Swiss Condensed Milk, Souvenir of the Coronation of H M 

King Edward VII, 'XL' size (set, 12 cards) (gd)

£50-60

(plus BP*)

137 Trade cards, Racing Blue, Racehorses & Jockeys, 'XL' size, 9 different cards (gd)
£40-60

(plus BP*)

138 Trade cards, Cadbury's, Happy Families, 'M size, (set, 32 cards) (gd)
£30-50

(plus BP*)

139
Trade cards, A J Caley & Sons, Wisequacks (Micky Mouse Weekly) (47/ 48 cards 

missing no 10) (gd/vg)

£150-200

(plus BP*)

140 Trade cards, Trick's Drug Store, War Portraits, (set, 50 cards) (mostly gd/vg)
£250-300

(plus BP*)

141
Trade cards, Modern Boy, Famous Railway Engines (set, 10) 'XL' size colour 

cards sold with folder of issue (cards vg, folder, worn & edge tears)  

£40-50

(plus BP*)

142 Trade cards, A&BC Gum, Film & TV Stars No 2 Series, (49-96) (48 cards) (gd)
£40-50

(plus BP*)

143
Trade cards, A&BC Gum, Film & TV Stars No 3 Series, (97-144) (48 cards) 

including Marilyn Monroe ( 2 cards with ink names written to back rest fair/vg)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

144
Trade cards, Price's Patent Candle Company, Famous Battles, 'P' size  (set, 12 

cards) (gd)

£40-60

(plus BP*)

145
Trade cards, Cadbury's, Elsie & the Bunny, postcard backs, (set, 8 cards) (one 

with some colouring to front otherwise gd)

£30-50

(plus BP*)

146
Trade cards, Barratt's, Sailing into Space, (set, 36 cards) (some sl toning to backs 

otherwise gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

147
Trade cards, ABC Cinemas, 2 sets, Journey to the Moon & Travel of the Future 

(10 cards in each set) (vg)

£25-30

(plus BP*)

148 Trade cards, Calvert, Dan Dare Series, (set, 25 cards) (gd/vg)
£40-60

(plus BP*)

149
Trade cards, Lyons Maid, 2 sets, All Systems Go & Into the Unknown (40 cards in 

each set) (both vg)

£40-50

(plus BP*)

150
Trade cards, Snap Cards (Gum), ATV Stars Series No 2,  'L' size (set, 48 cards) 

(gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

151
Trade cards, 2 sets, Wall's, Dr Who Adventure (36 cards) & Typhoo, The 

Amazing World of Dr Who (12 cards) (all vg)

£40-50

(plus BP*)

152
Trade cards, 2 sets, Lyons Maid, Star Trek (set, 25 cards) & Primrose 

Confectionery, Star Trek (12 cards) (mostly vg)

£40-50

(plus BP*)

153
Trade cards, Primrose Confectionery, 4 sets, Dad's Army, Z Cars, Bugs Bunny 

(Series BB1) & Chitty Chitty Bang Bang (vg)

£50-70

(plus BP*)

154

Trade cards, a collection of 6 Space related sets, Weetabix, Flash Gordon, 

Brooke Bond, Out into Space, (issued with), ABC Cinemas, Journey to the Moon, 

Primrose Confectionery, Space Patrol, J Esslemont, Into Space & Bassett, U.F.O 

(mostly vg)

£60-80

(plus BP*)

155
Trade cards, Venorlandus, World of Sport Our Heroes, including George Best, 

Muhammad Ali, Pele etc (set, 48 cards) (vg/ex)

£40-50

(plus BP*)

156

Trade cards, Boxing, 3 sets, Boys Magazine, Boxers, (8 cards), Union Jack, 

Monarchs of the Ring (6 cards) & The Rocket, Famous Knock-outs (11 cards) 

(fair/gd) 

£40-50

(plus BP*)

157

Trade issues, Australia, Pals, Great Australian Footballers, a collection of 10 

supplements issued in 1925 each showing Australian Rules Footballer, (mostly 

vg)

£50-70

(plus BP*)

158
Trade cards, Amalgamated Press, Famous Aircraft (15/16)(missing no 16), & 

Motor Cars (plain back) (set, 24 cards) (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

159 Trade cards, Australia, Australian Licorice Co, Notable Persons (35/70) (fair/gd)
£30-50

(plus BP*)

160

Trade cards, Australia, Chuckler's Weekly, Film & Recording Stars, 3 part sets, 

(6/20, 19/25 & 14/30), including Elvis Presley, Marilyn Monroe, James Dean etc 

(gd)

£40-50

(plus BP*)

161 Trade cards, Australia, Allen's, Wrestlers (21/24) (fair/gd)
£30-50

(plus BP*)

162

Trade cards, a collection of 10 scarce UK trade cards inc. Irwin's, European War 

Series (1), Canning's, Types of British Soldiers (1), Dainty Novels (1), Worlds 

Famous Liners (1), Maynard's, Girl Guides Series (1) etc (some with sl marks, gen 

gd) 

£40-60

(plus BP*)

163

Trade cards, a collection of approx. 70 advertising cards, various issuers, shapes 

and sizes inc. Lever Bros, Singer, Van Houten, Rowntree's, Palatine, Nestle etc 

(mixed condition, some with punched holes, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

164
Trade cards, Spain, Boxing, Valenciana, Series AC, 1940's,  61  different Boxing 

cards (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

165

Trade cards, Olympics, a quantity of cards by various issuers relating to the 

Olympic Games 1932 Los Angeles, 1936 Berlin, 1948 London, 1952 Helsinki, & 

1964 Tokyo, (some duplication) (mostly gd/vg) 

£40-60

(plus BP*)

166

Trade cards, Sandersons Sales Company, Lucky Ladies, 4 cards, nos 12, 17, 20, & 

22 sold with additional prize card no 15, UNRECORDED, 'XL' size (all with some 

age toning to backs, otherwise gd)

£220-250

(plus BP*)

167

Trade cards, CWS, six 'L' size 3D cards showing scenes from CWS Factories, Soap 

Works, Irlam, Biscuit Works, Crumpsall, Preserve Factory, Middleton Junction, 

Boot & Shoe Factory, Leicester, Tobacco Factory, Manchester & Tailoring 

Factory, Broughton, Manchester, UNRECORDED? (gd)

£60-80

(plus BP*)

168 Trade cards, Brooke Bond, USA, Tropical Birds (set, 48 cards) (vg)
£50-60

(plus BP*)

169 Trade cards, Tit-Bits, Star Cover Girls (11/17) sold with 3 'X' size cards (gd/vg)
£30-50

(plus BP*)

170

Trade cards, Canada, Cowan's, Boy Scout Series (3/6), large cards, 57mm x 

140mm, three cards, nos 1 (fair), 3 (fair) & 6 (creased), plus 4 other cards, Boy 

Scout Series, standard size, 1 card 'Around the Camp Fire (trimmed), Boy Scout 

Pictures 2nd Serries, 1 card (1/12) and Colour Cards, medium size, Boy Scouts, 

2/18, nos 2 & 3 (both fair) (7)

£30-50

(plus BP*)

171 Trade cards, James Almond & Sons, Sports & Pastimes (set, 25 cards) (fair/gd)
£50-80

(plus BP*)

172
Trade cards, Films & Fiction, Hollywood Fortune Telling Cards, set of 52 cards on 

four uncut sheets as issued, Film Stars to one side, playing cards to reverse (vg)

£30-50

(plus BP*)

173

Trade issues, Marlboro, Grand Prix Formula 1978, 8 stickers, one 1979 

Silverstone Grand Prix sticker & a Marlboro Motor Cycle Grand Prix Sticker, 

Silverstone 12 August 1979 (vg)  

£20-40

(plus BP*)

174
Trade cards, S.P.C.K., 19 different series, sets & part sets, Series nos, 3, 4, 5, 6, 7, 

9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 & 23 (gd/vg) 

£25-40

(plus BP*)

175
Trade cards/Proof sheets, Leaf Gum, Totem Pole Talking Signs, set of 50 cards 

on two uncut sheets (gd/vg) 

£30-50

(plus BP*)

176

Trade cards, Priory Tea, a selection of sets & part-sets, inc. Birds, (set, 50 cards), 

Cars A (set, 24 cards), Cars (different) (set, 50 cards), Cycles & Motorcycles (set, 

50 cards), Dogs (set, 24 cards), People in Uniform (23/24), Wild Flowers (set), 

etc  (mostly gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

177

Trade cards, a collection of part-sets & odds, various issuers & subjects, (sets, 

part-sets & odds), inc. Daily Herald, Turf Personalities, (set), Kellogg's, A History 

of British Military Aircraft (set), International Soccer Stars (set), The Story of the 

Locomotive (set), The Story of the Bicycle (set), Weetabix, Flash Gordon (part-

set), also Thomson, various Football cards, Motor Bike cards etc (a few fair but 

mostly gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

178
Trade cards, Morning Foods, British Trains, (set, 50 cards) (a few with sl marks, 

mostly gd)

£50-60

(plus BP*)

179
Cigarette cards, Aviation, two sets, Ardath, Real Photographs of Modern Aircraft 

'X' size (36 cards) & Benson & Hedges B.E.A. Aircraft 'L' size (10 cards) (vg) (46)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

180 Cigarette cards, Cope's, Dogs of the World (English) (set, 50 cards) (gd)
£150-200

(plus BP*)

181
Cigarette cards, two sets, CWS Musical Instruments (48 cards) & Cope's, Happy 

Families (60 cards) (gd) (108) 

£50-70

(plus BP*)

182 Cigarette cards, Cope's, Music Hall Artistes (No Quantity) (set, 50 cards) (gd)
£150-200

(plus BP*)

183
Cigarette cards, Player's, Dogs Heads (Silver Background, Eire) (set, 50 cards) 

(vg)

£40-50

(plus BP*)

184

Cigarette cards, accumulation of 3,500+ cards, many different manufacturers & 

series inc. Churchman's, Ogden's, Player's, Gallaher, Scerri, Morris, Lea, Hill's, 

Lambert & Butler, Carreras, Millhoff, ATC etc, subjects include Sport, military, 

transport, Natural History, Cinema & others (mixed condition, fair/gd, mainly 

gd) (some slight duplication)

£50-70

(plus BP*)

185 Cigarette cards, Carreras, The Science of Boxing (Black Cat) (set, 50 cards) (gd)  
£40-50

(plus BP*)

186
Cigarette cards, Gallaher, Why Is It? (set, 100 cards) (a few with slight marks, 

fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

187

Cigarette cards, Gallaher, two sets, Birds Nests & Eggs (100 cards, gd/vg) & 

British Birds by George Rankin (100 cards, number 100 only fair, rest gd/vg) 

(200)

£70-90

(plus BP*)

188 Cigarette cards, Player's, Cries of London 2nd Series (Black back) (set, 25 cards) 
£50-70

(plus BP*)

189 Cigarette cards, Hignett's, Panama Canal, (set, 25 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

190
Cigarette cards, Hignett's, Ships, Flags & Cap Badges, 1st & 2nd Series (25 cards 

in each set) (gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

191 Cigarette cards, Hignett's, Dogs, (set, 50 cards) (vg)
£30-50

(plus BP*)

192 Cigarette cards, Wills, (Overseas), Flags & Ensigns (set, 126 cards) (mostly gd/vg)
£40-60

(plus BP*)

193

Cigarette cards, Ogden's (Overseas), Best Dogs of Their Breed (Polo, Pink) 

(20/50, some with paper loss to edges, fair/gd) & Best Dogs of Their Breed 

(Polo, Blue, without Eastern Characters) (12/50, fair/gd) (32) 

£50-60

(plus BP*)

194
Cigarette cards, Horseracing, two sets, Anstie, Racing Series (1-25) (25 cards, gd) 

& Ogden's, Derby Entrants 1929 (50 cards, ex) (75) 

£40-60

(plus BP*)

195 Cigarette cards, Edwards, Ringer & Bigg, Prehistoric Animals (set, 25 cards) (gd)
£30-50

(plus BP*)

196
Cigarette cards, Ogden's, Army Crests & Mottoes, 39 different cards (age toning 

to backs otherwise gd)

£50-70

(plus BP*)

197 Cigarette cards, CWS, Cooking Recipes, (set, 25 cards) (mostly gd/vg)
£25-40

(plus BP*)

198
Cigarette cards, Smith's, Phil May Sketches (Grey, Multi-Backed) (set, 50 cards) 

(gd)

£70-90

(plus BP*)

199
Cigarette cards, Cope's, Chinese Series (1-20) (mixed brands backs) (16/20 

missing nos 2, 3, 9, & 13) (some sl marks, gen gd)

£60-80

(plus BP*)

200
Cigarette cards, Cope's, Chinese Series (21-40) (Cope's Courts) (set, 20 cards) 

(gd)

£70-80

(plus BP*)

201
Cigarette cards Thomson & Porteous, The European War Series (set, 20 cards) 

(6 fair, rest gd/vg)

£70-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

202
Cigarette cards, Gallaher, Types of the British Army (51-100) all 'now in three 

strengths' backs (mixed condition, poor/gd)

£60-80

(plus BP*)

203
Cigarette cards, Anon, (BAT), Sports & Games (coloured) (set, 50 cards) inc. 

Baseball, Cricket, Tennis, Golf etc (some with foxing and sl marks, fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

204

Cigarette cards, Player's, a collection of 8 'XL' size sets, Gilbert & Sullivan, 

Nature Series, (Birds), Nature Series (Mammals), Old Sporting Prints, Cries of 

London, Egyptian Sketches, British Pedigree Stock, (Blue back),  & Characters 

from Dickens (mostly gd/vg)

£80-100

(plus BP*)

205

Cigarette cards, Player's, a collection of 14 'L' size sets inc. Racing Yachts, Snap 

Cards, Game Birds & Wild Fowl, Gilbert & Sullivan 2nd Series, Picturesque 

Bridges, Picturesque Cottages, Picturesque London, Country  Sports, Film Stars, 

Cats etc (mostly gd/vg)

£120-150

(plus BP*)

206

Cigarette cards, Player's, a collection of 7 Nature and Wildlife sets, Useful Plants 

& Fruit, Wild Animals of the World, (mixed series), Wonders of the Deep, 

Animals of the Countryside, Nature Series, Fishes of the World, & Butterflies & 

Moths (mostly gd/vg) 

£80-100

(plus BP*)

207

Cigarette cards, Player's, a collection of 9 sets including Highland Clans, 

Cricketers Caricatures by RIP & MAC, Association Cup Winners, Badges & Flags 

of British Regiments, (Brown back, numbered) , Celebrated Bridges  etc (mostly 

gd/vg)

£70-90

(plus BP*)

208
Cigarette cards, Hill's, Views of the River Thames (Green & Black), 'L' size (set, 

50 cards) 

£25-40

(plus BP*)

209 Cigarette cards, Wills, Musical Celebrities 2nd Series (set, 50 cards) (gd)
£40-50

(plus BP*)

210

Cigarette cards, Aviation, 2 sets, Brown & Williamson, Modern Aeroplanes 

Series B & Strathmore Tobacco Co, British Aircraft both 'M' size (a few with sl 

marks but mostly gd)

£50-70

(plus BP*)

211
Cigarette cards, Wills, Vanity Fair (un-numbered) (set, 50 cards) (some with sl 

marks, gen gd)

£50-60

(plus BP*)

212
Cigarette cards, Wills, (Australia), Australian Scenic Views, 'M' size (set, 100 

cards) (gd/vg)

£20-30

(plus BP*)

213
Cigarette cards, Lambert & Butler, The Thames from Lechlade to London, small 

numerals,(set, 50 cards) (gd/vg)  

£70-90

(plus BP*)

214 Cigarette cards, Ogden's, (Overseas), Playing cards (Polo) (set, 52 cards) (gd)
£140-160

(plus BP*)

215
Cigarette cards, Anon (UTC South Africa), Merrie England Studies-Female (set, 

30 cards) (some with marks & light staining to backs, otherwise gd) 

£50-60

(plus BP*)

216
Cigarette cards, Wills, (Australia), Famous Film Stars (set, 100 cards)  including 

Charlie Chaplin, Laurel & Hardy, etc (some with sl foxing & light staining, gen gd)

£40-50

(plus BP*)

217
Cigarette cards, Wills (Australia), Footballers 1933 (set, 200 cards) (some with sl 

marks & foxing but mostly gd)

£80-120

(plus BP*)

218
Cigarette cards, Horseracing, Ogden's, 3 sets, Turf Personalities (50 cards), 

Derby Entrants 1926, (25 cards) & Derby Entrants 1928 (50 cards) (gd)

£50-60

(plus BP*)

219

Cigarette cards, Horseracing, a selection including Kinnear, Jockey's Set 1, 3 type 

cards, T Loates, Robinson & Rickaby (sl edge knocks, fair/gd) sold with 4 Ogden 

sets, Steeplechase Celebrities, Owners Racing Colours & Jockeys, (blue back), 

Jockeys 1930 & Jockeys & Owners Colours (50 cards in each set, all in gd 

condition)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

220
Cigarette cards, Wills, Soldiers of the World (Ld back), 35/100 (some sl age 

toning otherwise gd)

£60-80

(plus BP*)

221
Cigarette cards, Gallaher, The Great War Victoria Cross Heroes, 2 sets, 1st & 2nd 

Series (25 cards in each) (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

222 Cigarette cards, Ogden's, Modern War Weapons, (set, 50 cards) (mostly gd) 
£40-60

(plus BP*)

223

Cigarette cards, Ogden's, 5 Sport-related sets, Famous Rugby Players, 

Greyhound Racing 2nd Series, Football Club Captains, Billiards by Tom Newman 

& Trick Billiards (mostly gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

224
Cigarette cards, Anstie, 2 sets, People of Africa & People of Europe (50 cards in 

each set) (mostly gd)

£70-90

(plus BP*)

225 Cigarette cards, John Sinclair, British Sea Dogs (set, 50 cards) (gd/vg)  
£80-100

(plus BP*)

226
Cigarette cards, Wills, Cinema Stars, 1st, 2nd & 3rd Series (all complete, 3rd 

Series includes Walt Disney, Laurel & Hardy etc) (some with sl marks mostly gd) 

£60-80

(plus BP*)

227 Cigarette cards, Wills, Hurlers (Eire) (set, 50 cards) (gd/vg) 
£30-50

(plus BP*)

228 Cigarette cards, A & M Wix, Film Favourites 3rd Series, (set, 100 cards) (gd/vg)
£40-60

(plus BP*)

229
Cigarette cards, A & M Wix, Cinema Cavalcade Vol 2 (set, 250 cards) (mostly 

gd/vg)

£150-200

(plus BP*)

230
Cigarette cards, Gallaher, Irish Views Scenery (Ltd in script) (set, 400 cards) (a 

few with faults, mostly gd)

£70-80

(plus BP*)

231
Cigarette cards, Rugby, 2  sets, Churchman's, Rugby Internationals, & Wills, 

Rugby Internationals (a few fair, mostly gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

232

Cigarette cards, Wills, 8 sets, Animals & their Furs, 'L' size, Rigs of Ships, 'L' size, 

Time & Money in Different Countries, English Period Costumes, First Aid, Ships 

& Shipping, Flags of the Empire, & Units of the British Army and RAF (gen gd)

£80-100

(plus BP*)

233

Cigarette cards, Carreras, Popular Personalities, (oval), (set, 72 cards), Picture 

Puzzle Series (set, 25 cards) & Tools & How to Use Them (49/50) missing no 10 

(gen gd) 

£40-50

(plus BP*)

234
Cigarette cards, Phillips, a selection of BDV Wonderful Gifts, 84 different cards 

(gd)

£30-50

(plus BP*)

235

Cigarette cards, Churchman's, a collection of 15 sets inc. The Queen Mary 

(standard & 'L' size), The Story of London (standard & 'L' size), Well Known Ties, 

1st & 2nd Series, (standard & 'L' size for each), Wembley Exhibition, West 

Suffolk Churches etc (vg)

£50-80

(plus BP*)

236

Cigarette cards, Churchman's, a collection of 15 sets inc. Interesting Door 

Knockers, Interesting Experiments, In Town Tonight, Legends of Britain, 

(standard & 'L' size), Life in a Liner, Musical Instruments, The Inns of Court etc 

(mostly gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

237

Cigarette cards, Churchman's, a collection of 14 sets inc. British Film Stars, 

Celebrated Gateways, Contract Bridge, Curious Dwellings, Eastern Proverbs, (all 

6 sets, standard & 'L' size), East Suffolk Churches, (sepia front) etc (mostly gd/vg)

£70-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

238

Cigarette cards, Phillips, a collection of 14 sets inc. Aircraft, Aircraft Series No 1 

(matt), Arms of the English Sees 'L' size, Beauties of the World, British Birds & 

their Eggs, Famous Boys, How to build a Two Valve Set, Lawn Tennis, Model 

Railways etc (mostly vg)

£80-100

(plus BP*)

239

Cigarette cards, Churchman's, a collection of 6 'M' size sets, Air Raid 

Precautions, Holidays in Britain, (views and maps & views only), Modern 

Wonders, The RAF at Work, & Wings over the Empire (vg) 

£30-50

(plus BP*)

240

Cigarette cards, two vintage slot-in albums, containing a collection of mostly 

complete sets inc. Player's, Cycling, Motor Cars, Film Stars 2nd Series, Ardath, 

Famous Footballers, Silver Jubilee, Film, Stage & Radio Stars, Wills, Railway 

Engines, Gallaher, The Navy, Air Raid Precautions, & others (appear gd)  (approx. 

900 cards)

£50-80

(plus BP*)

241
Tobacco advertising, Redford's, a collection of advertising items inc. packets, 

labels, counter price cards etc (approx. 25 items) (vg)

£30-50

(plus BP*)

242

Tobacco advertising, Samuel Gawith, Kendal, a selection of items inc. 7 snuff 

tins (in original box), various other miniature snuff tins, labels, tobacco tin, 

illustrated postcard, invoice etc (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

243
Cigarette cards, Egypt, B. Salapata, Photo Series, Actresses, ref. S030-600-2 (3), 

printed back, 35 cards (gd)  

£60-80

(plus BP*)

244
Cigarette cards, Egypt, B. Salapata, Photo Series, Actresses & Couples, ref. S030-

600-2 (2), plain back, 33 cards (gd)  

£60-80

(plus BP*)

245
Cigarette cards, Egypt, Gabriel Mantzaris, Middle Eastern Types & Scenes, 'M' 

size (set, 25 cards) (gd) 

£50-60

(plus BP*)

246
Cigarette cards, Turkey, M.C. Carathanassis, Turkish Types & Scenes, 'L' size, 

back in black, 18 cards (gen. gd) (18)

£30-50

(plus BP*)

247
Trade cards, Liebig, Sport III,  ref S494, 3 sets, different language editions, 

Italian, Belgian, & German (6 cards in each set) (gd/vg)

£80-100

(plus BP*)

248

Trade cards, Liebig, Winter Sports I, ref. S495, 3 different language editions, 

Italian, German & Belgian (6 cards in each set) (some with light foxing to backs, 

mostly gd)   

£60-80

(plus BP*)

249

Trade cards, Liebig, 9 different sets, S501-S510 inclusive comprising approx. 20 

sets with different language examples, Italian, French, German, Belgian etc 

(mostly gd)

£80-120

(plus BP*)

250

Trade cards, Liebig, 10 different sets, S1313-S1322 inclusive comprising 35+ sets 

with different language examples, Italian, French, German, Belgian etc (mostly 

gd)

£80-100

(plus BP*)

251

Trade cards, Liebig, three Italian language sets, Italian Masks II ref S244 (some 

slight staining to backs), Famous Lovers ref. S249 (gd) & Paris Exhibition - Eiffel 

Tower ref S255 (gd) (18)

£60-80

(plus BP*)

252

Trade cards, Liebig, four German language sets, The Language of Flowers I ref. 

S243, Dinner Menus ref S245, Famous Lovers ref S249 & Painters Caricatured ref 

S.250 (all gd) (24)

£70-80

(plus BP*)

253
Trade card, Liebig, Menu card, Royal Women Ref M37, type card, The Queen Of 

Holland (some sl damage, & marks and repairs to back, fair) 

£80-100

(plus BP*)

254
Trade cards, Liebig, 6 early Liebig cards, 2 from Series S12, Adults advertising 

the Extract  I & 4 from Series S13, Adults advertising the Extract II (gd/vg)

£70-80

(plus BP*)

255
Trade cards, Liebig, Girls as Bottles, Ref S32 (5/8) sold with 6 anonymous cards 

showing images from the same series (gd) 

£70-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

256
Trade cards, Liebig, 2 sets, La Fontaine's Fables I Ref S128 (1 card with sl back 

damage otherwise gd) sold with Operettas (with music) Ref S152 (gd) 

£50-70

(plus BP*)

257

Trade cards, France, a collection of 75+ early French advertising cards, various 

issuers inc. Sunlight Savon, Chocolat Louit, Bleu Reckitt, Anglo-Swiss Condensed 

Milk Co, Chocolat Derossy etc. Subjects include children, military, beauties, 

romance etc (mostly gd/vg) (75+) 

£50-60

(plus BP*)

258

Trade cards, France, F. Hoffmann-La Roche, Paris, Sports, 19 postcard size cards 

each with artist illustration of sports including Boxing, Horseracing, Golf, Lawn 

Tennis etc (gd)

£40-50

(plus BP*)

259

Trade cards, France, a collection of approx. 30 die-cut trade cards, mostly late 

19th Century, various issuers and subjects inc. Chocolat Payraud, Chocolat Louit, 

Chocolat Sprungli, Grootes, P Gabilla, etc subjects inc. Military, Children, Winter 

Scenes, Beauties etc (mostly gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

260

Trade cards, France, a collection of 49 cards, all showing views of the 

International Exposition, Paris 1900, various issuers Aiguebelle, Piperita, 

Trebucien, Besnier, (mostly vg)

£30-50

(plus BP*)

261

Trade cards, France, a collection of 27 cards, early 1900's all with lithography by 

Verger, all with illustrations of children & with various advertising shown 

including Royal Windsor (Hair Restoration), Dupont-Labay (Department store), 

Pygmalion (Department store), Thiery Singrand (Clothing store) etc (some with 

sl faults, gen gd)

£30-50

(plus BP*)

262

Advertising Postcards, France, Guerin-Boutron, 17 undivided back postcards all 

portraying 'Le Vieux Paris' (ancient Paris) accompanied by a further 4 unused 

cards of the same series but without commercial sponsorship, (vg) (21) 

£25-40

(plus BP*)

263

Trade cards, France, a collection of 80 cards all relating to French Military & 

French Military History, various issuers including Arlatte & Co, Chocolat 

Inimitable, Chicoree Nouvelle, A. Chapu etc mostly showing Soldiers in Uniform, 

Cavalry, Soldiers with Flags etc (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

264
Trade cards, France, Chocolat Poulain, Celebrities & Their Signatures, 'L' size, 25 

cards (gd)

£25-40

(plus BP*)

265
Trade cards, France, La Phosphatine Falieres, The Cinema, set of 10 artist drawn 

cards showing behind-the-scenes work at the cinema (gd)  

£25-40

(plus BP*)

266
Cigarette card, Wills, Actresses (Typeset Back), type card, Miss Saumarez (slight 

age toning to back, gd) (1)

£800-1000

(plus BP*)

267 Cigarette card, CWS, Parrott Series, type card, no 21 (slight knocks, gen. gd) (1)
£30-50

(plus BP*)

268
Cigarette card, Taddy, Clowns & Circus Artistes (Unissued), type card, ref H414, 

type card, picture no 16 man 7 girl on unicycle (creased, fair) (1)

£200-300

(plus BP*)

269
Trade card, London & North Western Caledonian Railways, postcard size 

advertising card with steam train illustration (vg) (1)

£20-40

(plus BP*)

270
Cigarette card, B. Morris, Beauties (Collotype), type card, ref H278, picture no 

22, 'Levant Witches (Turkish) Cigarettes' back (gd) (1)  

£60-80

(plus BP*)

271
Cigarette cards, Abdulla & Co, Message Cards, 6 cards, A, E, G, L & O (all orange 

printing) & D (green printing) (gd) (6)

£30-50

(plus BP*)

272
Cigarette card, Henry Archer, Beauties CHOAB (Vari-Back), type card, 'Golden 

Returns' back, ref H21, picture no 2 (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

273 Cigarette card, Jas. Biggs, Star Girls, type card, ref H30, picture no 25 (gd) (1)
£70-80

(plus BP*)

274 Cigarette card, R.J. Elliott, Bull Dog Cigars Advertisement card (gd) (1)   
£80-120

(plus BP*)

275
Cigarette cards, Players, Stereoscopic Series, two cards, The Bank of England & 

Hyde Park Corner (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

276
Cigarette card, Player's, Advertisement Card, Player's Golf Leaf Navy Cut tin 

illustration, Testimonial back (vg) (1) 

£80-120

(plus BP*)

277
Cigarette card, Player's, Advertisement Card, Player's Navy Cut, Head & 

Shoulders Portrait, Beauty, Testimonial back (vg) (1) 

£80-120

(plus BP*)

278
Cigarette card, Player's, Advertisement Card, Player's Navy Cut, Head & 

Shoulders Portrait, Old Salt smoking pipe, Testimonial back (vg) (1) 

£80-120

(plus BP*)

279 Cigarette card, Kinnear, Actresses, type card, Nellie Farren (gd/vg) (1)
£40-60

(plus BP*)

280
Cigarette cards, Taddy, Actresses, Collotype, 2 cards, Miss Mary Anderson & 

Miss Conway (gd) (2)

£80-100

(plus BP*)

281
Cigarette cards, Taddy, Actresses, Collotype, 2 cards, Miss Marion Hood & Miss 

Lettie Lind (gd) (2)

£80-100

(plus BP*)

282
Cigarette cards, Taddy, Actresses, Collotype, 2 cards, Miss Marie Lloyd & Mdlle 

Zelie De Lussan as 'Juliet' (gd) (2)

£80-100

(plus BP*)

283
Cigarette cards, Taddy, Actresses, Collotype, 2 cards, Miss MacIntyre & Miss 

Millward (gd) (2)

£80-100

(plus BP*)

284
Cigarette cards, Taddy, Actresses, Collotype, 2 cards, Miss Christie Nilsson & 

Miss Minnie Palmer (gd) (2)

£80-100

(plus BP*)

285
Cigarette card, Adkin & Sons, Actresses-French, type card, no 126 Mdlle. 

Lavalliere (gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

286
Cigarette card, Adkin & Sons, Actresses-French, type card, no 139, Mdlle. De 

Ryan (gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

287
Cigarette card, Ogden's, Guinea Gold, General Interest numbered cards, no 765, 

Mdlle. Solange, extremely scarce (gd) (1)

£150-200

(plus BP*)

288
Cigarette card, Ogden's, Guinea Gold, General Interest numbered cards, no 

1006, May Page, extremely scarce (gd) (1)

£150-200

(plus BP*)

289
Cigarette card, Ogden's, Guinea Gold, General Interest numbered cards, no 

1081, Nina Randall, extremely scarce (vg) (1)

£150-200

(plus BP*)

290
Cigarette card, Ogden's, Guinea Gold, General Interest numbered cards, no 

1082, Miss Stevens, extremely scarce, (gd) (1)

£150-200

(plus BP*)

291
Cigarette cards, Edwards, Ringer & Bigg, Beauties, FECKSA, 3 cards, Ref H58 

pictures nos 14, 22, & 25 (gd)

£40-50

(plus BP*)

292
Tobacco issue, Wills, Miniatures (metal) Madame Cail & The Marquise De 

Pompadour (some sl marks, gen gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

293
Tobacco issue, Wills, Miniatures (metal) Mademoiselle Ledoux & Mrs Siddons, 

(gd)  (2)

£40-60

(plus BP*)

294
Tobacco issue, Wills, Miniatures (metal) Lady Hamilton & Henrietta Maria (some 

sl marks, gen gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

295
Tobacco issue, Wills, Advertising Postcard for Three Castles Tobacco & 

Cigarettes illustrated with Beauty carrying posy of flowers (unused, vg)

£60-80

(plus BP*)

296
Tobacco Issue, Wills, paper advert with Chinese lettering for Pirate cigarettes, 

21cm x 13cm (gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

297
Tobacco issue, Wills, Battleship HMS Capstan, model folder complete with 

pages of model to be cut out (gd)

£30-50

(plus BP*)

298
Cigarette card, Manxland Tobacco Co, Views of the Isle of Man (matt) type card, 

Port Erin Bay  (sl vertical crease, otherwise gd) (1)

£150-200

(plus BP*)

299
Cigarette card, E Robinson, Derbyshire & the Peak District, type card, 'The Buck 

Gates', Thoresby Park (gd) (1) 

£70-90

(plus BP*)

300
Cigarette card, E Robinson, Derbyshire & the Peak District, type card, 'In Dove 

Dale',  (gd)  (1) 

£70-90

(plus BP*)

301
Cigarette cards, Clarke's, Sporting Terms, 5 cards, Cycling Terms (1), Golf Terms 

(1), Football Terms (2) & Cricket Terms (1) (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

302
Cigarette cards, Richmond Cavendish & Co, Beauties p/c inset, 7 cards, 1S, 9S, 

3D, 5D, 6C, 8C & 10C (fair/gd) 

£70-80

(plus BP*)

303
Cigarette cards, Wills, Sports of All Nations, 10 cards, inc. Baseball, Cricket, (x 3 

different inc. Grace), Golf, Boxing etc (some sl age toning & minor faults, gen gd)

£50-60

(plus BP*)

304
Sweet cigarette packet, Barratt's, Thunderbirds, Lady Penelope FAB 1 to one 

side and Thunderbird 5 to the others (gd)

£20-30

(plus BP*)

305
Cigarette cards, Cohen Weenen, Heroes of Sport, 4 cards, 2 cyclists, E Nieuport 

& Taylor, Rugby player, Field & Athlete, Rangall (gd)

£80-120

(plus BP*)

306
Cigarette card, Crown Tobacco Co, Bombay, Celebrities 'E' size H.H. The Yugo 

Raja of Mysore, (gd) (1) 

£30-50

(plus BP*)

307

Trade cards, 2 calendar cards, Rowntree's, Coronation Year 1902 fold out 

calendar card sold with East Lancashire Soap Co, fold out calendar card for 1902 

advertising Dr Lovelace's Soap, both die-cut (vg)

£40-50

(plus BP*)

308
Trade cards, Carr's Biscuits, 2 die-cut fold out calendar cards one for 1901 the 

other 1908 (vg)

£30-50

(plus BP*)

309 Trade card, Cadbury's, die-cut fold out calendar card for 1900 (vg) 
£30-50

(plus BP*)

310
Trade cards, Australia, Allen's, Cricketers (Coloured, 1938) (set, 36 cards 

including Bradman) (fair/gd) 

£100-150

(plus BP*)

311
Cigarette cards, South Africa, Hartley's Tobacco Co, South African English 

Cricket Tour, 1929, two type cards, H.G. Deane & H. Owen-Smith (gd) (2)  

£60-80

(plus BP*)

312
Cigarette cards, Ardath, Photocards, Group 'G' (Cricketers) (set, 11 cards) 

includes Don Bradman (vg) (11)

£70-90

(plus BP*)

313
Cigarette card, Faulkner's, Cricketers Series, type card no 3, Mr C B Fry, Sussex 

(gd) (1)

£120-150

(plus BP*)

314
Cigarette card, Faulkner's, Cricketers Series, type card no 4, R Abel, Surrey (gd) 

(1)

£120-150

(plus BP*)

315
Cigarette card, Faulkner's, Cricketers Series, type card no 11, Lord Hawke, 

Yorkshire (gd) (1)

£120-150

(plus BP*)

316
Cigarette card, Faulkner's, Cricketers Series, type card no 16, Mr F S Jackson, 

Yorkshire (gd) (1)

£120-150

(plus BP*)

317 Cigarette card, Faulkner's, Cricketer Series, no 2, Tom Hayward, Surrey (gd) (1)
£120-150

(plus BP*)

318
Cigarette cards, Australia, Sniders & Abrahams, Australian Cricket Team (set, 15 

cards) (1 with mark to back otherwise gen gd) 

£300-400

(plus BP*)

319

Trade cards - Autographs, Thomson, County Cricketers (set, 64 cards all in un-

cut pairs), 12 with original signatures inc. M Smith, D Insole, D Shepherd, C Cook 

etc (gd) 

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

320
Trade cards, Australia, Stamina Clothes, An Ideal Cricket Eleven, 'M' size 

including W G Grace (set, 12 cards) (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

321
Trade card, Australia, MacRobertson's, Australian Sporting Series, type card, 

Cricket, W A Brown (vg) (1)

£25-40

(plus BP*)

322
Cigarette card, Kinnear, Australian Cricket Team, type card, C Hill (very sl mark 

to back, otherwise gd)

£80-100

(plus BP*)

323
Cigarette cards, Murray's, Cricketers (Series H, black front) 2 cards, J T Tyldesley, 

Lancs & P F Warner, Middlesex (some sl age toning, gd)  

£70-90

(plus BP*)

324
Cigarette cards, Murray's, Cricketers (Series H, black front) 2 cards, J B Hobbs, 

Surrey (back grubby) & Tom Hayward, Surrey (gen gd) 

£60-80

(plus BP*)

325
Cigarette card, Smith's, Champions of Sport (blue back) Cricket, type card, L C 

Braund (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

326
Cigarette card, Smith's, Champions of Sport (blue back) Cricket, type card, T 

Hayward (very sl stain to back otherwise gd)

£60-80

(plus BP*)

327
Cigarette card, Smith's, Champions of Sport (blue back) Cricket, type card, W P 

Howell (sl edge knocks, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

328
Cigarette card, Smith's, Champions of Sport (blue back) Cricket, type card, G L 

Jessop (vg)

£60-80

(plus BP*)

329
Cigarette cards, Pattreiouex, Famous Cricketers (C1-96, printed back) 3 cards, 

C16,E L Hendry, C43, W Wells & C59, T E Woolley (vg)

£60-80

(plus BP*)

330
Cigarette cards, Pattreiouex, Famous Cricketers (C1-96, printed back) 3 cards, 

C30, J W Hearne, C34, Murrell, & C38, Douglas (vg)

£60-80

(plus BP*)

331
Cigarette cards, Pattreiouex, Famous Cricketers (C1-96, printed back) 3 cards, 

C40, A Morton, C42, G R Jackson & C53, Hardstaff (vg)

£60-80

(plus BP*)

332
Cigarette cards, Pattreiouex, Famous Cricketers (C1-96, printed back) 3 cards, 

C21, Cecil Parkin, C24, C Wilson & C25, W Rhodes (vg)

£60-80

(plus BP*)

333
Cigarette cards, Pattreiouex, Famous Cricketers (C1-96, printed back) 4 cards, 

C4, H Carter, C5, J M Gregory, C9, H L Collins & C15, W Bardsley (vg) 

£80-120

(plus BP*)

334
Cigarette card, Taddy, County Cricketers, type card, Mr C A Ollivierre, 

Derbyshire (sl marks to bottom edge, otherwise gd) 

£60-80

(plus BP*)

335 Trade cards, Boys Magazine, Zat Cards (Cricketers) 'M' series (set, 11 cards) (gd) 
£30-50

(plus BP*)

336
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Gloucestershire, (set, 15 cards) 

(gd/vg)

£250-300

(plus BP*)

337
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Hampshire, (set, 15 cards) (mostly 

gd/vg)

£250-300

(plus BP*)

338
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Middlesex (set, 15 cards) (mostly 

gd/vg)

£250-300

(plus BP*)

339
Cigarette card, Taddy, County Cricketers, type card, E Needham, Derbyshire (vg) 

(1)

£60-80

(plus BP*)

340
Cigarette card, Taddy, County Cricketers, type card, Mr L G Wright, Derbyshire 

(gd) (1) 

£60-80

(plus BP*)

341
Cigarette card, Taddy, County Cricketers, type card, Mr N F Norman, 

Northamptonshire (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

342
Cigarette card, Taddy, County Cricketers, type card,  Mr G A T Vials, 

Northamptonshire (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

343

Trade issues, Australia, Pals, Great Australian Cricketers, a collection of 8 

supplements issued in 1925 including Bardsley, Mailey, Kippax, etc sold with 4 

similar supplements showing Great International Cricketers, Ponsford, Tate, 

Sutcliffe, & J M Taylor (mostly vg)

£60-80

(plus BP*)

344
Cigarette cards, Cricket, Churchman's Cricketers (set 50 cards) (gd/vg) sold with 

Hill's, Famous Cricketers (16/40) (gd)

£50-60

(plus BP*)

345
Cigarette card, Wills, (Australia), Cricketer Series, (Grey Scroll Back, No Frame) 

type card, no 16, W G Grace (card cut slightly off centre otherwise good)

£150-200

(plus BP*)

346

Cigarette cards, Wills, (Australia), Cricketer Series (Grey Scroll Back No Frame), 

8 cards, nos 5, 8, 15, 17, 33, 35, 42 & 45 (all with some sl foxing & minor faults, 

fair/gd)

£200-300

(plus BP*)

347

Cigarette cards, Wills, (Australia), Australian & English Cricketers & Australian & 

South African Cricketers, (all with blue surround) (mixed backs) 21 cards 

(fair/gd)

£70-90

(plus BP*)

348
Cigarette cards, Wills, (Australia), Australian & English Cricketers & Australian & 

South African Cricketers, (all with red surround) (mixed backs) 21 cards (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

349
Cigarette cards, Wills, (Australia), Australian & English Cricketers (Havelock) 2 

cards, G Kelleway & R J Hartigan (just gd) 

£30-50

(plus BP*)

350

Cigarette cards, Wills, (Australia), Australian & English Cricketers (Capstan), 26 

cards, (mixed series), 'A series Of' (12), 'A Series of 50' (9) & 'A Series of 59' (5) 

(fair/gd)

£70-90

(plus BP*)

351

Cigarette cards, Wills, (Australia), Australian & English Cricketers (Vice Regal), 

23 cards, (mixed series), 'A series Of' (8), 'A Series of 50' (12) & 'A Series of 59' 

(3) (fair/gd)

£70-90

(plus BP*)

352
Trade cards, Australia, Cricket, Allen's, Bradman's Records, 4 cards, nos 3, 5, 8, 

& 11 (vg)

£70-90

(plus BP*)

353
Trade cards, Australia, Cricket, Allen's, Bradman's Records, 4 cards, nos 9, 12, 

13 & 14 (vg)

£70-90

(plus BP*)

354
Trade cards, Australia, Cricket, Allen's, Bradman's Records, 4 cards, nos25, 26, 

28 & 29 (vg)

£70-90

(plus BP*)

355
Trade cards, Australia, Allen's, Cricketers (coloured) (set, 36 cards inc. Bradman) 

(mixed condition, poor/gd)

£50-80

(plus BP*)

356
Cigarette card, Clarke's, Cricketer Series no 1, Ranjitsinghi, (1 small corner 

crease, otherwise gd)

£80-100

(plus BP*)

357
Cigarette card, Cohen Weenen, Heroes of Sport, Cricket, type card, W 

Brockwell, Surrey (gd) (1) 

£60-80

(plus BP*)

358
Cigarette cards, Wills, Cricketers, 1896, 24 different cards plus 2 duplicates, inc. 

W G Grace (fair/gd) (mixed condition, mostly poor/fair)

£150-250

(plus BP*)

359
Trade cards, Spain, Charlie Chaplin, Francisco Blay, 'Charlot En El Circo' (Charlie 

& the Circus), 'X' size (set, 42 cards) (mostly gd) (42)   

£50-60

(plus BP*)

360
Trade cards, Spain, Sebastian Prat, Film Stars, Series A, 'X' size, 10 cards, nos 7, 

8, 10, 11, 12, 13, 16, 18, 24 & 25 includes Charlie Chaplin (gd) (10)

£25-40

(plus BP*)

361
Trade cards, Spain, Infonal Film, Film Stars & Film Scenes, 'L' size, photographic, 

18 cards (vg) (18)

£30-50

(plus BP*)

362

Trade cards, Spain, Dulces Chocolates, 'Travesuras del Gato Periquito'  (Felix the 

Cat) 'X' size (mixed set, 25 cards, 24 Dulces Chocolates & 1 Sultana Chocolate) 

(fair/gd, 3 with marked backs) (25)  

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

363
Trade cards, Spain, Football, Danone, 'Futbal En Accion' featuring World Cup 

1982, sticker style set of 96 cards includes Maradona, Pele etc (vg) 

£60-80

(plus BP*)

364
Trade cards, Spain, Sebastian Prat, Film Stars, postcard size with postcard backs, 

28 different including Buster Keaton (some age toning o/w gd) 

£40-50

(plus BP*)

365

Trade cards, Spain, Joaquin Lloveras, 'Coleccion Mundial (Film Stars), printed 

salesman cards with printed message & postcard backs inc. Rudolph Valentino, 

Bebe Daniels, Tom Mix, Fatty Arbuckle etc (gen. gd) (28) 

£40-50

(plus BP*)

366
Cigarette cards, Japan, Monopoly Bureau of Japan (Mitsui & Co), Chinese 

Women, 182 different cards, all with 'Monopoly Bureau' backs (mostly gd)

£300-500

(plus BP*)

367
Cigarette cards, Japan, N. Kimura & Co, Animals & Birds, 52 different cards, 

mixed back shades (fair/gd) (52)

£300-500

(plus BP*)

368 Cigarette cards, Japan, Tonoi,  Japanese Types, 13 different cards (gd) (13)
£50-70

(plus BP*)

369

Cigarette cards, China, Chinese Issues, an album containing approx. 600 cards, 

part-sets & odds, all Chinese related, many different issuers & series, inc. Hwa 

Dah, Hwa Sung, Hwa Tung, A Loparto, Mei Lee, Ming Sung, Murai, Say Lun, Sun 

Man, Feng Li, & many others (very mixed condition, poor/vg)

£150-200

(plus BP*)

370
Cigarette cards, China, a collection of 11 type cards, various series, all identified 

with reference book numbers (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

371 Cigarette cards, British Cigarette Co Ltd, Chinese Beauties (set, 25 cards) (vg)
£60-80

(plus BP*)

372
Cigarette cards, Ardath, Photocards 'Z' (Sports & General Interest) (nos 166-209 

inclusive) 44 cards inc. Bradman, Benny Lynch etc (gd/vg)

£20-30

(plus BP*)

373

Cigarette cards, a collection of approx. 220 cards, mostly relating to WW1, 

various issuers and series inc. Smith's, War Incidents (14), Gallaher, The Allies 

Flags, (16/25), Victoria Cross Heroes (50+), Wills, Recruiting Posters (set, 12) & 

others including some reproduction cigarette cards (mixed condition, poor/gd)

£40-50

(plus BP*)

374 Cigarette cards, Taddy, Actresses with Flowers (set, 25 cards) (gen gd)
£500-600

(plus BP*)

375
Cigarette cards, Major Drapkin, Cinematograph Actors, 'M' size (set, 96 cards) 

(gen gd)

£400-500

(plus BP*)

376
Cigarette cards, Major Drapkin, How to Keep Fit (Drapkin's Cigarettes) (set, 25 

cards) (vg)

£80-100

(plus BP*)

377
Cigarette cards, Taddy, V. C. Heroes-Boer War (61-80) (set, 20 cards) (mostly 

gd/vg)

£150-200

(plus BP*)

378
Cigarette cards, Taddy, V. C. Heroes-Boer War (81-100) (set, 20 cards) (some 

with sl marks, gen gd)

£120-150

(plus BP*)

379
Cigarette cards, Taddy, Dogs, (48/50 missing nos 11 & 42) (some with faults, 

fair/gd) 

£300-400

(plus BP*)

380
Cigarette cards, E Robinson & Sons, Nature Studies (set, 40 cards) (one fair, rest 

gd)

£300-400

(plus BP*)

381
Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, Shakespearian Series (frame on back) 

(set, 22 cards) (one with sl glue marks to back, others gd) 

£180-220

(plus BP*)

382 Cigarette cards, Ruddell's, Songs That Will Live Forever (set, 50 cards) (gd/vg)
£50-60

(plus BP*)

383
Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, Famous Pictures (brown) 'L' size, (set, 25 

cards) (2 fair, the rest gd) 

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

384
Cigarette cards, Smith's, Battlefields of Great Britain, (set, 50 cards) ALL with 

'Smith's Auld Brig Flake' backs, SCARCE as a matching set (vg)

£300-400

(plus BP*)

385
Cigarette cards, Smith's, Battlefields of Great Britain, (set, 50 cards) ALL with 

'Smith's Goodwill Virginia' backs, SCARCE as a matching set (vg)

£300-400

(plus BP*)

386

Cigarette cards, Ogden's, 6 sets, Yachts & Motor Boats, Whaling, Modern 

Railways, Modes of Conveyance, Optical Illusions, & Marvels of Motion (mostly 

gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

387

Cigarette & trade cards, (Australia), Sniders & Abrahams, Animals & Birds (all 

Peter Pan backs) (33) (fair/gd), White Signet Ltd, Birds of the World (19) (fair/gd) 

& Marrow's, Australian Birds (8) (poor/fair)

£40-60

(plus BP*)

388
Cigarette cards (Australia), Wills, Recruiting Posters (set, 10 cards) sold with 

single card issue for Australia Day (fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

389

Cigarette cards, (Australia), Sniders & Abrahams, Great War Leaders & War 

Ships, 48 cards, different printings, brown (36), Green (8) & Pinkish/Brown (4) 

(gen gd)  

£80-100

(plus BP*)

390

Cigarette cards, (Australia), Sniders & Abrahams, Butterflies & Moths, 59/60 

missing no 6, sold with 5 variation cards (several with back staining & faults, 

fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

391
Cigarette cards, (Australia), Sniders & Abrahams, Animals (Green Descriptive 

Back) (25/60) & Animals & Birds (23/60) (fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

392

Cigarette cards, (Australia), Dixson's, Australian MP's & Celebrities, 8 cards, 

Edmund Barton QC, Jas. N Brunker MP, J H Carruthers MP, John Dunmore Lang, 

Earl of Jersey, J D Fitzgerald MP, W J Lyne MP & Sir Julian Salomon (fair/gd)  

£40-50

(plus BP*)

393
Cigarette cards, Lea, Old Pottery & Porcelain A, (47/50 missing nos 15, 43, & 49) 

& 2nd Series (set, 50 cards) (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

394 Cigarette cards, Player's, Cities of the World (set, 50 cards) (fair/gd)
£30-50

(plus BP*)

395
Cigarette cards, Lea, Miniatures (Gold Border) (set, 50 cards), Miniatures (51-

90) (set, 50 cards) & Modern Miniatures (46/50 missing nos 1, 8, 12 & 32) (gd)

£60-70

(plus BP*)

396

Cigarette cards, Wills, (Scissors), a collection of approx. 130 cards from various 

Military Series inc. Regimental Pets, Indian Regiments, War Incidents etc (mixed 

condition, fair/vg)

£50-60

(plus BP*)

397

Cigarette cards, Wills, Aviation, (set), Motor Cars (set, 48 cards, NZ issue), Wild 

Animals of the World (40/50), & War Incidents (Specialities) (set, 50 cards) 

(mixed condition, fair/vg)

£50-60

(plus BP*)

398

Cigarette cards, Pattreiouex, a collection of 10 photographic sets, 48 cards in 

each, all 'M' size, inc. British Railways, Dogs, The Navy, The Bridges of Britain etc 

(mostly vg)

£30-50

(plus BP*)

399
Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, Traditions of the Army & Navy (small 

numerals) (1 card with stain to back, 1 other fair, rest gd)

£80-100

(plus BP*)

400
Cigarette cards, Phillips, British Beauties,( nos 1-108), all with printed backs, 

(some with age toning & sl marks, fair/gd) 

£60-80

(plus BP*)

401

Tobacco issue, United Kingdom Tobacco Co, Soldiers, (Greys Cigarettes) (Metal) 

(17/52 plus 3 duplicates) sold with 10 similar anonymous issues(see Phillips 

reference book p210 item 436) (gen gd, one or 2 with faults)

£80-90

(plus BP*)

402 Cigarette cards, CWS, Musical Instruments (set, 48 cards) (vg)
£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

403 Cigarette cards, CWS, Railway Engines, (set, 48 cards) (vg)
£40-50

(plus BP*)

404
Cigarette cards, CWS, 2 sets, Wayside Flowers (brown back) (green back 

different) (48 cards in each set) (vg)

£40-50

(plus BP*)

405

Cigarette cards, CWS, a collection of 7 sets, British & Foreign Birds, Famous 

Bridges, (set, 48 also includes 2 additional cards, 49 & 50), Famous Buildings, 

How to Do It (Raydex Gold Leaf), Sailing Craft & Western Stars (all vg)

£60-80

(plus BP*)

406
Cigarette cards, Edwards Ringer & Bigg, Alpine Views (Exmoor Hunt back) (set, 

25 cards) (vg) 

£60-80

(plus BP*)

407
Cigarette cards, Edwards Ringer & Bigg, Cinema Stars, two sets, standard size, 

50 cards & 'L' size, 25 cards both include Charlie Chaplin (vg)

£50-60

(plus BP*)

408 Cigarette cards, Wills, Lawn Tennis 'L' size (set, 25 cards) (gd)
£40-60

(plus BP*)

409
Cigarette cards, Phillips, Guinea Gold Series (Numbered, Glossy), (83/90 missing 

nos 127, 132, 136, 138, 168, 169 & 184) (most with edge knocks, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

410
Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, Base I, 179 cards inc. all 11 Cricketers & 

2 Golfers, etc (mixed condition, poor/gd)

£120-150

(plus BP*)

411
Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, General Interest, nos 1-1148 (Actresses), 

approx. 275 cards (mixed condition, poor/vg) 

£80-120

(plus BP*)

412
Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, selection, Actresses Base D, (approx. 90), 

Boer War & Miscellaneous, (approx. 190), (mixed condition, poor/gd)

£70-90

(plus BP*)

413
Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, Actresses, Base M, a collection of 200+ 

loose cards & also Actresses Base I approx. 25 cards (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

414
Cigarette cards, J. Wix, Henry, 4 sets, 'A Series' (Numbered),  2nd Series, 3rd 

Series & 'P' size 'A Series of 25', sold with Jenkinisms 2nd Series (Yellow) (gd/vg) 

£40-60

(plus BP*)

415
Cigarette cards, BAT, Sports of the World (Plain back) (set, 50 cards) inc. 

Baseball, Golf, Cricket etc (some sl. Marks, gen gd) 

£50-70

(plus BP*)

416

Cigarette & trade cards, 7 sets, Amalgamated Tobacco Co, Sports & Games, 

Mars Famous Film Stars (3 with clipped corners), Dickson Orde Sports of the 

Countries, Anon Sports of the Countries, Tonibell Famous Sports Trophies, 

Primrose Confectionery Popeye 4th Series & Barratt's Tom & Jerry 

£50-60

(plus BP*)

417
Cigarette cards, Lambert & Butler, two sets, Hints & Tips for Motorists (25 

cards) & How Motor Cars Work (25 cards) (gd) (50)

£40-50

(plus BP*)

418
Cigarette cards, Lambert & Butler, two sets, Motor Car Radiators (25 cards) & 

Motor Index Marks (set, 50 cards) (gd) (75)

£60-80

(plus BP*)

419

Cigarette cards, a collection of 20 scarce cards, various series including Murray's 

Reproductions of High Class Works of Art (2), Adkin's A Royal Favourite (2), 

Smith's Shadowgraphs (2), Fowls, Pigeons & Dogs (1), Phillips Animal Series (1), 

Guinea Gold Series (Brown) (1), Cohen, Weenen Celebrities Black & White (250 

Subjects back) (7), Hill's Colonial Troops (1), Anon Pretty Girls BAGG (1), Anon 

Colonial Troops (2) (gen. gd)

£60-80

(plus BP*)

420
Cigarette cards, Theman's, War Portraits (17/50) (some with foxing, gen. gd) 

(17)

£300-500

(plus BP*)

421
Cigarette cards, Phillips, Beauties, Nymphs (19/30) (all with slight trim, mostly 

fair) (19)

£300-400

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

422

Cigarette cards, Major Drapkin, a selection  inc. Celebrities of The Great War 

(printed back) (set, 36 cards), Girls of Many Lands, 'M' size (set, 50 cards) also 

Palmistry (7/25), Puzzle Pictures (8/25) & others (mostly gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

423

Cigarette cards, a selection, sets, part-sets & odds, various series & 

manufactures, mainly Player's, Wills & Churchman's inc. Churchman's, Boxing 

Personalities, Player's Cricketers 1930, Derby & Grand National Winners, Motor 

Cars, Firefighting Appliances & others (in corner-amount albums & loose), (very 

mixed condition, poor/vg) 100's

£40-50

(plus BP*)

424

Cigarette cards, ex-dealer's stock contained in 9 modern albums, manufacturers 

inc. Ardath, Boguslavsky, Cavenders, Churchman's, Pattreiouex, CWS etc (heavy 

duplication throughout) (mixed condition, poor/vg) 

£60-80

(plus BP*)

425
Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, General Interest no 1-200 (190/200) 

contained in special Ogden's New Century Photo Album (gen gd) 

£40-50

(plus BP*)

426 Cigarette cards, Lambert & Butler, Motors 1908, (set, 25 cards) (vg)
£300-400

(plus BP*)

427 Cigarette cards, Player's, Old England's Defenders (set, 50 cards) (mostly gd/vg)
£500-600

(plus BP*)

428 Cigarette cards, Wills, Ships, (with 'WILLS' on front) (set, 50 cards) (gd/vg)
£480-520

(plus BP*)

429
Cigarette cards, Anon, (Teofani), Head-Dresses of All Nations (plain back) (set, 

20 cards) (mostly gd)

£80-120

(plus BP*)

430
Trade cards, Switzerland, Cailler's Chocolat, 16 different menu cards including 

Art Nouveau designs (gd/vg) (16)

£50-60

(plus BP*)

431

Cigarette cards, Germany, Kosmos, 'Olympische Spiele Helsinki'  1952 (set, 200 

photographic cards) in 4 printed envelopes which were received in exchange for 

Vouchers in cigarette packets, varying sizes (mostly vg)

£30-50

(plus BP*)

432

Cigarette & trade cards, a quantity of foreign cards, mostly German & Dutch 

issues, mainly in complete sets issuers include Abeles, Sturm, Rich, Wiefana, 

Waldorf-Astoria, Salem, Bussink's (several) etc. Subjects include military, 

Olympics, Motor Cars, views etc, approx. 30 sets in total (gen. gd) 

£40-60

(plus BP*)

433
Trade cards, Germany, Mohr, Animals in Tropical America including, fish, birds, 

insects, mammals etc, 'XL' size (set, 120 cards) (gd) 

£30-40

(plus BP*)

434
Cigarette cards, BAT (Gold Dollar Cigarette, Germany), 'In Prarie und Urwald' 

(Forest & Prairie), American Wild West Series, 'M' size (set, 100 cards) (gd) 

£30-50

(plus BP*)

435
Cigarette card, Alberge & Bromet, Naval & Military Phrases (La Optima), type 

card, 'Taking  Pilot Aboard' (gd) (1)  

£50-70

(plus BP*)

436
Cigarette card, Alberge & Bromet, Naval & Military Phrases (Bridal Bouquet), 

type card, 'Fall In' (gd) (1)  

£50-70

(plus BP*)

437 Cigarette card,  H C Lloyd & Son, War Pictures, 'L' size, type card, no 16 (gd) (1)
£150-200

(plus BP*)

438 Cigarette card, H C Lloyd & Son, War Pictures, 'L' size, type card, no 31 (gd) (1)
£150-200

(plus BP*)

439

Cigarette cards, Harvey & Davy, Colonial Troops, 3 cards, Cape Town 

Highlanders, Natal Carbineers & New Regiment Wei Hai Wei (some minor faults, 

fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

440 Cigarette card, Wills, Waterloo (Unissued) type card, no 13 (vg) (1)
£70-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

441 Cigarette card, Wills, Waterloo (Unissued) type card, no 21 (vg) (1)
£70-80

(plus BP*)

442 Cigarette card, Wills, Waterloo (Unissued) type card, no 29 (vg) (1)
£70-80

(plus BP*)

443 Cigarette card, Wills, Waterloo (Unissued) type card, no 43 (gd) (1)
£60-80

(plus BP*)

444 Cigarette card, Wills, Waterloo (Unissued) type card, no 44 (vg) (1)
£70-80

(plus BP*)

445
Cigarette card, G Prudhoe, Army Pictures, Cartoons, etc type card 'Steer Straight 

for Germany' (sl ageing, gen gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

446
Trade card, Wakeford, Army Pictures, Cartoons, etc type card 'Dreadnoughts, 

Past & Present', (gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

447
Trade card, Outhwaite's, Army Pictures, Cartoons, etc type card 'Are we 

Downhearted No-O-O' (gd/vg) (1)

£50-60

(plus BP*)

448
Trade card, J Pratt Ltd, Army Pictures, Cartoons, etc type card 'Comrades in 

Arms' (gd) (1)  

£50-60

(plus BP*)

449
Trade card, Herbert Land, Army Pictures, Cartoons, etc type card 'Shoulder to 

Shoulder' (gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

450
Trade card, Mearbeck, Army Pictures, Cartoons, etc type card 'Shoulder to 

Shoulder' (vg) (1)

£50-60

(plus BP*)

451
Trade card, Mearbeck, Army Pictures, Cartoons, etc type card 'Comrades in 

Arms' (vg) (1)

£50-60

(plus BP*)

452
Cigarette card, Turkish Monopoly Cigarette Co, Boer War Scenes, 'X' size, folder 

style, type card 'Transport Difficulties in South Africa (gd) (1) 

£150-200

(plus BP*)

453
Cigarette cards, Charlesworth & Austin, Flags & Flags with Soldiers, 6 cards, 

Austria, Belgium, Greece, Italy, Spain & Switzerland (some sl faults, gen gd)

£40-50

(plus BP*)

454
Cigarette card, (Australia), De Beer & Co, Admirals & War Ships of the USA, type 

card, Admiral Dewey (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

455

Tobacco issues, Wills, Boer War Medallions, 'K' size, two, Lord Roberts 

('Westward Ho Smoking Mixture' back, vg) & General Sir Redvers Buller ('Wills 

Gold Flake Cigarettes & Tobacco' back, slight mark to back, gd) (2) 

£60-70

(plus BP*)

456

Cigarette cards, Robert's. Colonial Troops, 10 cards, Central India Horse, General 

Lord Kitchener, Lieut. A.C. Lowe (H.A.C.) C.I.V. Battery, Natal Carbineers, New 

Regiment Wei Hai Wei, Queensland Mounted Rifles, South Australian Lancers, 

Rhodesian Horse, Review Order Sierre Leone Royal Artillery & The Royal 

Regiment of Canadian Infantry Winter Kit (some with slight trim & minor faults, 

fair/gd)   

£150-200

(plus BP*)

457
Cigarette cards, Churchman's, Prominent Golfers, (set, 50 cards) including 

Walter Hagen & Bobby Jones (both gd) (rest some with sl marks gen gd)

£250-300

(plus BP*)

458
Cigarette cards, Cope's, Golfers, 2 cards, no 8 A J Balfour & no 16 'An Anxious 

Moment' (some sl foxing gen gd)

£60-80

(plus BP*)

459
Cigarette cards, Cope's, Golfers, 2 cards, no 19, Charles I & no 23 'A Duffer's 

Stroke (some sl foxing gen gd)

£60-80

(plus BP*)

460
Cigarette cards, Cope's, Golfers, 2 cards, no 24, Harold Hilton & no 25, J Ball 

(foxing, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

461
Cigarette cards, Cope's, Golfers, 2 cards, no 27, J E Laidlay & no 28, Professor 

Tate (some foxing, gen gd)

£60-80

(plus BP*)

462
Cigarette cards, Cope's, Golfers, no 38, John Taylor & no 46, Alex Herd (some 

foxing, gen gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

463
Cigarette cards, Cope's, Golfers, 5 cards, nos 29, 39, 40, 41 & 43 (some slight 

marks, gd) (5)

£80-120

(plus BP*)

464

Golf collectable, metal matchbox holder with illustrated colour cover, one side 

showing Harry Vardon, Golfer the other showing Allies Flags (one small rust 

stain otherwise gd)

£50-70

(plus BP*)

465 Cigarette cards, Marsuma, Famous Golfers & Their Strokes (19/50) (fair/gd)
£150-200

(plus BP*)

466
Trade issue, Sports Illustrated, Sepia Supplement Issue dated 1 Nov 1919 

showing golfer George Duncan with original signature dated 23 Sep 1919 (gd) 

£30-50

(plus BP*)

467 Cigarette cards, Churchman's, 3 Jovial Golfers (set, 36 cards) (vg)
£40-50

(plus BP*)

468
Cigarette cards, 4 'L' size sets, Wills, Famous Golfers, Golfing, Racehorses & 

Jockeys 1938 and Player's, Golf (Player's set vg, others only fair)

£150-200

(plus BP*)

469

Trade cards, Golf, 'Champions of Golf, The Masters Collection', boxed set of 

Champion Golfers, 1934 to 1993, superb padded three-ring green binder with 

embossed metal plate & impressed title to cover. Contains complete set of 59 

individual pages each with removable card & facsimile signature, dating from 

1934 to 1994 (The Masters was not held 1943-1945). Complete with 

information card and in presentation black box with gold lettering (some slight 

wear to outer box otherwise ex). Sold with a selection of other modern trade 

card sets, mostly with a golf connection, also part sets, empty boxes etc. (1 large 

box)  

£80-100

(plus BP*)

470

Cigarette cards, a very large collection of cards in sets, part sets & odds, mostly 

with some golf connection, including ITC (Canada) Smokers Golf Cards (32), 

Ogden's Tabs Golfers (4 inc. 1 duplicate), Guinea Gold Golfers (2 inc. 1 

duplicate), Churchman's Can You Beat  Bogey at St. Andrews Joker Cards (x3), 

Ardath Sports Champions (UK & NZ issues, 2 sets), Photocards 'Z' (set), Cricket, 

Tennis & Golf Celebrities (set), Player's Golf 'L' size (set), Championship Golf 

Courses 'L' size (set) & much more, Viewing recommended. (mixed condition, 

fair/vg) 

£150-250

(plus BP*)

471

Trade cards, Golf, Donruss / Miller Press, PGA Tour Cards (Golf), a collection of 9 

sets, 1981 (with wrapper), 1982 (with wrapper), 1983, 1984, 1985, 1986, 1988, 

1989 & 1990 (66 cards in each set) (mainly vg/ex)  

£80-120

(plus BP*)

472

Trade cards, Golf, a large collection of cards, sets, part sets, odds etc, most with 

a golf connection inc. The Unusually Funny Factory 'Psst! Did You Know' (two 

different sets), Mueller Enterprises Golf's Greatest (set, plus odds),, Topps 

Garbage Pail Kids Cards, Ritchie & Co, Fairway Favourites (set), also The Open 

1993 (set), South Wales Constabulary, Golfers (set), Gameplan Leisure The 

Ryder Cup 1991 (set), The Ryder Cup Winners 1987 (set), Open Championship 

(set), Dormy Collection, Golf - The Modern Era (2 sets) etc (mostly gd/vg) (1 

large box)

£120-150

(plus BP*)

473

Cigarette cards, Ogden's, Guinea Golds, Golfers, 5 cards, no 475 J. H. Taylor, 478 

H.H. Hilton & 479 J. Braid, plus two unnumbered cards, Base I, Leslie Melville 

Balfour & J.L. Low (gd) (5) 

£80-100

(plus BP*)

474 Tobacco silks, USA, ATC, Military & Lodge Medals, 'M' size (set, 51 silks) (gd)
£70-90

(plus BP*)

475 Tobacco silks, USA, ATC, College Pennants, 'T' size, (34 different) (gen. gd)  
£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

476
Tobacco silks, USA, ATC, State Flags (All with matching 'Old Mill Cigarettes' 

brand), 'M' size (30 different) (fair/gd)  

£30-50

(plus BP*)

477
Tobacco silks, USA, ATC, State Flags (All with matching 'Fatima Cigarettes' 

brand), 'M' size (29 different) (gd)  

£30-50

(plus BP*)

478
Tobacco silks, Westminster Tobacco Co, Garden Flowers of the World, 'M' size 

(set, 50 silks) (1 marked to back, rest gd) 

£40-50

(plus BP*)

479
Tobacco silks, Hill's, Chinese Pottery & Porcelain, 'P' size (set, 5 silks), scarce as a 

set (gd)

£20-30

(plus BP*)

480 Cigarette cards, USA, Kimball & Co, Arms of Dominions (set, 48 cards) (gd/vg)
£300-500

(plus BP*)

481 Cigarette cards, USA, Kimball & Co, Fancy Bathers (set, 50 cards) (gd)
£400-600

(plus BP*)

482
Cigarette cards, USA, ATC, Auto Drivers, 'M' size (all 'Mecca Cigarettes' backs) 

(21/25) (mostly gd)

£80-100

(plus BP*)

483

Cigarette cards, USA, Baseball, ATC, Up To Date Base Ball Comics (all 'Mayo's 

Cut Plug' backs), 'L' size, 8 cards, A Wild Pitch, A White Wash, A Fine Slide, Right 

Over the Plate, A Star Catcher, Rooting for the Home Team, Put Out on 1st & 

Stealing Home (gd) (8) 

£80-120

(plus BP*)

484
Cigarette cards, USA, ATC, Hudson-Fulton Series, 'M' size (set, 25 cards) (6 with 

rubber stamp marks to backs, mostly gd/vg)  

£50-60

(plus BP*)

485 Cigarette cards, USA, ATC, College Series (1-25), 'M' size (set, 25 cards) (fair/gd)  
£40-50

(plus BP*)

486
Cigarette cards, USA, ATC, College Series (26-50, 2nd Series), 'M' size (set, 25 

cards) (fair/gd)  

£40-50

(plus BP*)

487
Cigarette card, USA, S. Monday & Sons, Girls, ref USA/T66, type card (slight 

creasing, minor edge knocks) (1) 

£40-60

(plus BP*)

488
Cigarette cards, USA, Bill Jones, Flags of States, two type cards, Florida (gd/vg) & 

Kansas (light crease, slightly uneven edge trim) (2)

£60-80

(plus BP*)

489
Cigarette cards, USA, Bill Jones, Presidents, two type cards, George Washington 

& Franklin Pierce (gd/vg) (2)

£80-120

(plus BP*)

490
Cigarette card, USA, Goodwin & Co, Photographic Cards, Prizefighters, Group C, 

type card Jim Carney (small crease to one corner, gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

491
Cigarette card, USA, Faucett, Durham Tobacco & Snuff Co. Actresses, type card, 

coloured inscribed 'Smoke Rebel Durham', scarce (gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

492
Cigarette card, USA, Cameron & Sizer, Sports Girls, type card, ref N463, 

Footballer, picture no 11 (gd) (1) 

£80-120

(plus BP*)

493
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Parasol Drill (49/50 missing 'Common Time 

March'), (some with sl marks & sl age toning, gen gd)

£300-400

(plus BP*)

494

Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Game Birds, 'X' size, 4 cards, 'American 

Oyster Catcher', 'Blue Winged Teal',' Green Winged Teal' & 'Great White Heron' 

(2 with sl faults, gen gd)

£40-60

(plus BP*)

495 Cigarette cards, USA, Kinney, Surf Beauties, 10 different cards (gen gd)
£60-80

(plus BP*)

496
Cigarette card, USA, Allen & Ginter, Pirates of the Spanish Main, type card, 

Charles Vane (gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

497
Cigarette card, USA, Allen & Ginter, Pirates of the Spanish Main, type card, De 

Graff (vg) (1)

£50-70

(plus BP*)

498
Cigarette card, USA, Allen & Ginter, Pirates of the Spanish Main, type card, 

Edward England (gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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499
Cigarette card, USA, Allen & Ginter, Pirates of the Spanish Main, type card, John 

Davis (gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

500
Cigarette card, USA, Allen & Ginter, Pirates of the Spanish Main, type card, 

William Fly (some sl marks, gen gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

501
Cigarette card, USA, Allen & Ginter, Pirates of the Spanish Main, type card, 

Captain Kidd (gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

502 Cigarette cards USA, Kinney, Famous Running Horses (English), 15 cards, (fair)
£70-80

(plus BP*)

503
Cigarette cards, USA, Duke's, Photographic cards, a collection of 26 Actresses 

(gd) 

£60-70

(plus BP*)

504 Tobacco issue USA, Gail & Ax, Navy Magazine for 1908 (vg)
£25-40

(plus BP*)

505 Trade cards USA, Topps, Nasty Notes (set, 32 fold-out cards) (gen gd)
£40-60

(plus BP*)

506
Cigarette card, USA,  ATC, Baseball Series, Burdick T212 backing red, type card, 

Powell, San Francisco (gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

507
Cigarette cards USA , ATC, Baseball Series, Burdick T212 backing red, 2 cards, La 

Longe, Sacramento & J Ryan, Portland (gd)

£70-80

(plus BP*)

508
Cigarette cards USA, ATC, Baseball Series, Burdick T212 backing red, 2 cards, 

McArdle, San Francisco & Rodgers, Portland (both creased, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

509

Cigarette cards USA , ATC, Baseball Series, Burdick T212 backing blue 175 

subjects, 2 cards, Hiester, Sacramento & Wolverton, Oakland (both with sl 

marks, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

510

Cigarette cards USA, Duke's, a selection of 53 cards from various series inc. 

Great Americans (8), Ocean & River Steamers (7), Coins of All Nations (16), 

Postage Stamps (8) etc (very mixed condition, poor/fair)

£60-80

(plus BP*)

511
Cigarette cards, USA, Duke's, Actors & Actresses, a selection of 57 cards, various 

series & printings (all with faults, mostly only fair) 

£100-150

(plus BP*)

512
Cigarette cards, USA, Duke's, Fancy Ball Costumes, a selection of 20 cards, (all 

with faults, fair)

£60-80

(plus BP*)

513
Cigarette cards, USA, Thos. Hall, Actresses, 20 cards from various printings and 

series (some with sl age toning but gen gd)

£150-200

(plus BP*)

514
Trade cards, USA, Church & Dwight, Useful Birds of America, 4 sets, Series 3 

(standard size), 5th Series, 6th Series & 7th Series (all medium size) (gd/vg) 

£40-60

(plus BP*)

515

Tobacco Pins/Buttons, USA, ATC, Baseball Players, three circular 'Sweet 

Caporal' pin badges, Ford New York Yankees, Gray Washington Senators & 

Merkle New York Giants (gd) (3) 

£40-60

(plus BP*)

516

Tobacco Pins/Buttons, Australia, ATC, Boer War Leaders 'Cameo', 9 different 

circular pin badges, Baden-Powell, Buller, French, Kitchener (2 different), 

MacDonald, Roberts (2 different) & White (gd)

£250-300

(plus BP*)

517 Tobacco Pins, USA, USA, ATC, Flags, 16 different flags, all in card mounts (vg)
£20-40

(plus BP*)

518

Tobacco Pins/Buttons, USA, ATC, Jockeys, 'Little Jockey Cigarettes', 6 different 

circular pin badges, Barrett, Doggert, Hamilton, Loates, Osborne & Sims, all 

pinned to card (gd) 

£60-80

(plus BP*)

519
Tobacco Pins/Buttons, USA, ATC, State Arms 'Sweet Caporal', set of 48 circular 

pin badges (some with paper backs missing, gen gd) 

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

520

Cigarette cards, USA, American Cigar Co, Actresses, 104mm x 27mm, mixed 

brands on yellow board, Emily Barille, Leila Farrell, Miss Gilchrist, Gravilla, Edith 

Maynard, Katie Robinson, Laura Russell, Lillie Thomas, Maria Wainwright & Zola 

(gen. gd) (10)

£80-120

(plus BP*)

521
Cigarette cards, USA, National Cigarette & Tobacco Co, National Types (Sailor 

Girls) (21/25, missing German, Grecian, Polish & Swedish) (gd) (21)

£150-200

(plus BP*)

522
Cigarette card, USA, Allen & Ginter advertising card for 'The Pet Cigarettes' 

showing crying baby, approx. 13cm x 9cm (vg) (1)

£25-40

(plus BP*)

523

Cigarette advertising, USA, Duke's Cameo Cigarettes, card advert showing 

bathing beauty, possibly extract taken from show display, 155mm x 110mm 

(paper adhesion to back) (1)

£25-40

(plus BP*)

524
Cigarette cards, Player's, Famous Authors & Poets (Narrow) (set,20 cards) (2 

fair, mostly gd)

£80-120

(plus BP*)

525

Tobacco issue, Player's, 'Officers Now Serving in South Africa' special issue 

printed envelope containing a set of 10 large Military portraits in Collotype inc. 

Col. R.S. Baden-Powell, Lord Roberts, Lord Kitchener etc (some with foxing 

marks, mostly gd)

£200-300

(plus BP*)

526
Cigarette cards, Taddy, Wrestlers (set, 2 cards) Buttan Singh & Frank Crozier 

(gd/vg) (2)

£200-300

(plus BP*)

527
Cigarette cards, Faulkner's, Police Terms (set, 12 cards) (4 with marks to back 

otherwise gen gd)

£80-120

(plus BP*)

528 Cigarette cards, Player's, Gallery of Beauty (Narrow) (set, 50 cards) (fair/gd)
£200-250

(plus BP*)

529 Cigarette cards, Player's, Gallery of Beauty Series (set, 50 cards) (gd)
£300-500

(plus BP*)

530
Cigarette cards, Player's, Gallery of Beauty Series, Alternative Subjects, nos 20, 

24 (small ink mark to back), 25, 46 & 49 (fair/gd) (5)

£60-80

(plus BP*)

531
Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, Characters From Dickens (set, 32 cards) 

(mostly gd)

£200-300

(plus BP*)

532
Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, Billiards Terms (small numerals) (set, 15 

cards) (one with crease otherwise gen gd) 

£300-500

(plus BP*)

533
Cigarette cards, Faulkner's, Our Gallant Grenadiers (no ITC clause) (set, 20 

cards) (one with sl back damage, otherwise gd) 

£80-100

(plus BP*)

534
Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, Heroes of the Transvaal War (set, 40 

cards) (one with paper adhesion to back, rest fair/gd)

£200-250

(plus BP*)

535
Cigarette cards, Taddy, Victoria Cross Heroes (101-125) 3 cards, nos 106, 111 & 

114 (gd)

£50-70

(plus BP*)

END OF DAY 1

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

536

Postcards, Sport, a collection of approx. 85 cards showing assorted sports to 

include skiing, cricket, tennis, boxing, football, horse racing etc.(mixed cond 

fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

537

Postcards, Motoring Racing, Seine Inferieure Stricker; Circuit de la Sarthe 

Passerelle, Berfay 1906, Bariller in his Brasier, with Champagne Delbeck comedy 

Advert 1909 (gd/vg) (5)

£35-50

(plus BP*)

538

Football, photographs, Raich Carter (1913-1994) of Sunderland being held aloft 

with FA Cup in 1937, three 20 x16” silver gelatin photo taken from the original 

negative (vg/ex) (3 copies of the same image)

£30-40

(plus BP*)

539
Postcards, Topographical, approx. 600 cards by A.R. Quinton mainly published by 

Salmon, villages, street scenes, scenic views etc., some duplication (gen gd)

£90-130

(plus BP*)

540

Postcards, Topographical, approx. 500 cards by A.R. Quinton housed in 2 modern 

albums mainly published by Salmon to include villages, seaside views, scenic 

views etc. some duplication (gd)

£80-120

(plus BP*)

541
Postcards, Topographical, approx. 500 cards by A.R. Quinton, street scenes, 

villages, scenic views, mostly published by Salmon, some duplication (gd)

£80-120

(plus BP*)

542
Postcards, Topographical, approx. 540 cards by A.R.Quinton mainly published by 

Salmon, villages, street scenes, scenic views etc., some duplication (gd)

£80-120

(plus BP*)

543
Postcards, approx. 375 cards to include many A.R. Quinton and European art 

cards, towns, villages, street scenes, sea side etc. (gd)

£50-70

(plus BP*)

544

Postcards, a selection of approx. 61 illustrated UK topographical cards by A.R 

Quinton, mostly scenic views, villages, street scenes, beach and coastal views. 

Includes 'The Sands & Imperial Hotel Tenby' no. 3768, and 'Alum Chine 

Bournemouth' b/w no. S1196 (mainly gd)

£30-45

(plus BP*)

545

Postcards, UK views approx. 500 cards to include a wide variety of early views 

mostly printed but also RPs and artist drawn to include Surrey, Sussex, Wales, 

London, Yorkshire etc. (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

546

Postcards, UK selection of 70 cards featuring street scenes, shops, views, proud 

owners outside their homes etc. Some identified to include Shepherds Bush, Long 

Buckby, Torquay etc. (gd)

£30-40

(plus BP*)

547

Postcards, UK views, a selection of approx. 100 early cards all with undivided 

backs. Areas include London, St. Leonards, Hastings, Christchurch, Truro, 

Portsmouth, Cambridge, Kew, Bournemouth, Lynmouth, Colwyn Bay etc. (gd)

£20-30

(plus BP*)

548

Postcards, Dorset and Hampshire, approx. 200 cards, mainly RPs and printed, to 

include ariel view of Sandbanks, Weymouth, Southsea, Southampton, New 

Forrest, Swanage, Bournemouth, Winchester College,  etc. (gd)

£30-40

(plus BP*)

549

Postcards, Channel Islands, approx. 130 cards RPs and printed to include views of 

Jersey, Guernsey and Sark including shipping, heraldic, cows, hotels, beach scenes 

etc. (gd)

£30-40

(plus BP*)

550

Postcards, Isle of Wight, a selection of 100 cards mostly printed and artist drawn 

to include views of Cowes, Ryde, Ventnor, Shanklin, Carisbrooke etc. Street 

scenes, crowds, hotels and churches (gd)

£20-30

(plus BP*)

551
Postcards, Wales approx. 190 cards RPs, printed and artist drawn featuring 

Conway, Tenby, Cardiff, Mumbles, Llandrindod Wells, greetings and pull-outs (gd)

£30-40

(plus BP*)

552
Postcards, Suffolk, 90 cards RPs and printed showing views of Lowestoft, 

Sudbury, Ipswich, Bury St Edmunds, Felixstowe etc. (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

DAY 2 - THURSDAY 6TH JULY 2023

LOTS 536 - 1090

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

553

Postcards, South East England, 200+ cards RPs, printed and artist drawn to 

include Kent, Surrey, London inc. suburbs, churches, street scenes, shops, events 

etc. (gd)

£30-40

(plus BP*)

554

Postcards, Norfolk, approx. 100 cards RPs, printed and artist drawn to include 

views of Great Yarmouth, Norwich, East Dereham, Cromer, Palling, Broads etc. 

(gd)

£30-40

(plus BP*)

555

Postcards, Yorkshire, approx. 180 cards RPs, printed and artist drawn showing 

street and harbour scenes, heraldic etc. Harrogate, York, Whitby, Doncaster, 

Leeds, Filey, Robin Hoods Bay etc. (gd)

£30-40

(plus BP*)

556

Postcards, Sussex, approx. 190 cards RPs, printed and artist drawn featuring 

Arundel Mill, Blatchington, Rye, Angmering, Brighton etc. street scenes, churches, 

parks, piers etc. (gd)

£30-40

(plus BP*)

557
Postcards, Rural, approx. 110 cards RPs, printed and artist drawn featuring farm 

animals, workers, country scenes, hunting, flowers and gardens etc. (gd)

£20-30

(plus BP*)

558

Postcards, Scotland approx. 170 cards RPs, printed and artist drawn to include 

Annan, Fortrose, Oban, Rothesay, Tighnabruaich, Inverary, many tartan types etc. 

(gd)

£30-40

(plus BP*)

559

Postcards, UK, approx. 150, mostly Topographical, to include 8 London Life 

Rotary (3 duplications), trams, May Day, street scenes, seaside, Cookham, 

Dedham, Edinburgh, Lyme Regis, Rye, Leytonstone, Leicester, Marlborough, 

Sulham Post Office etc. a broad selection (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

560
Postcards, 79 cards to include 52 of York (gen gd), 24 McIan's Highland Series 

(vg), 3 cards featuring markets (Ipswich, Norwich and Leicester) (gd)

£40-60

(plus BP*)

561

Postcards, London Suburbs, approx. 30 cards to include Surbiton (Station, 

yachting on the river, street scenes), Mill Hill Barracks, Palmers Green, Kensal 

Rise, Highbury, Kilburn, Muswell Hill, Cricklewood, Canonbury etc. (gd)

£30-50

(plus BP*)

562

Postcards, Topographical, a selection of approx. 70 cards to include Weybridge 

(33), Essex (11), Liverpool (Lewis's Department Store) (3), Warwickshire, Windsor, 

Canterbury Cathedral (with scaffolding), Berkshire, Oxfordshire etc. (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

563

Postcards, Scotland approx. 170 cards, mostly Dumbarton, scenic views of Loch 

Lomond, RPs of Luss Village & Ben Lomond, Tarbet & Loch Lomond, West 

Esplanade Helensburgh, Loch Lomond Hotel Balloch, Avenue Arden Connel Row 

Gareloch, Clyde St. Helensburgh etc. (gd)

£30-40

(plus BP*)

564

Postcards, Norfolk 40+ cards to include an RP street scene of Hickling (staining to 

reverse), artist drawn, railway official, yachting on The Broads, comic sketch cards 

etc. (mixed cond fair/gd)

£20-40

(plus BP*)

565

Postcards, Topographical and Local History, 155+ cards featuring shop fronts, 

fetes, beach scenes, 3 legged race, bathing, portraits, fashions etc. a few named 

places (Whitelands College, Hastings, East Wittering) (gd)

£60-80

(plus BP*)

566

Postcards, Jersey, an album containing 280+ cards, mostly RP's and coloured, inc. 

Harbours, Caves, Beach scenes, places of interest, coastal, street scenes, multi-

views, churches, a few Guernsey, ways of life etc (gen gd)

£50-60

(plus BP*)

567

Postcards, Surrey, a mixed selection of 37 cards of Surrey, artist-drawn & RP's, 

places include Dorking, Epsom Down,  Whyteleafe, Woldingham, Bletchingley, 

Garsington, etc plus one letter card of Dorking and including a Tuck 'write-away ' 

no 218 (gen gd) 

£20-30

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

568

Postcards, Topographical, a selection of GB topographical postcards, mainly RP's 

(38) and 9 printed. Showing coastal erosion at Blundell Sands, (7), Hornsea, 

Tickhill, Caister Holiday camp, Southwold, Middleham also schools, villages, street 

scenes (gen gd) (47)

£80-90

(plus BP*)

569

Postcards, Topographical, South Bucks, a good selection of 25 RP's and 13 printed 

cards including High Wycombe Railway Station, interior (uncommon), Prestwood 

Post Office, Woburn, Wendover & Halton Army Camps, West Wycombe Sands, 

etc (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

570

Postcards, Topographical, Kent, a selection of 50 cards (24 RP's, 26 printed) 

showing assorted villages and towns including fruit and hop pickers, Canterbury 

Floods 1909, Canterbury & Sandwich livestock markets, Deal, Zeppelin raid on 

Ramsgate, New Romney etc, nice selection (gd) 

£70-90

(plus BP*)

571

Postcards, London suburbs, a good selection of 53 cards (34 RP's & 19 printed) 

including Wimbledon street scenes, Tottenham Palace Theatre & Grand Theatre, 

social history, Chiswick, Harrow street scenes, Shepherds Bush, Balham etc, used 

and unused (gd)

£90-120

(plus BP*)

572

Postcards, South Oxfordshire, a selection of 71 topographical cards (30 RP's & 41 

printed) including Nettlebed (11), Shiplake, Mapledurham, Thames, Watlington, 

Faringdon etc (gd)

£50-70

(plus BP*)

573
Postcards, Surrey, a collection of approx. 75 cards mostly artist-drawn and sepia 

views, various locations inc. Guildford, Hindhead, Caterham, Reigate etc (fair/gd)

£20-40

(plus BP*)

574

Postcards, Kent, a collection of 100+ cards including multi-views, artist-drawn, 

RP's etc, places include Margate (many), Ramsgate, Whitstable, Tunbridge Wells, 

Broadstairs etc (gen gd)

£20-40

(plus BP*)

575 Postcard, Oxfordshire, Chipping Norton Hospital Saturday, Motor Car, 1923 (vg)
£20-30

(plus BP*)

576

Postcards, Worcestershire, a collection of 24 RPs, inc. Stourbridge, Fish Inn 

Broadway, Friar St Worcester, Wolkerley, Each Way Lane Rednal, Bewdley Bridge, 

Chaddesley Corbett, Bilberry Hill, Church St Bredon, Anchor Inn Wyre, Silk Mill 

Cottage Overbury etc (gd)

£35-50

(plus BP*)

577

Postcards, Lincolnshire, a mixed age collection of approx. 270 cards, with RPs of 

Algitha Rd Skegness (2), aerial view of Skegness, Promenade Skegness (2), 

Coronation Walk Skegness (animated), sailing ship wrecked at Mablethorpe, 

sands at Sutton-on-Sea, Boston Market, Louth floods 1920, South Parade 

Grantham, Angel and Royal Hotel Grantham, Crowland Wash floods, Lincoln 

Cathedral from Brayford, Horse and Jockey Inn Waddington, The Green Uley, St 

Paul's College Burgh Lincs, Saltfleet, Church and River West Deeping, 

Humberstone Ave, printed card of Stamford Station interior. Also good printed 

villages, street scenes, views etc (mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

578

Postcards, Buckinghamshire, a mixed age collection of approx. 160 cards of 

Amersham in vintage album, with RPs of Rough Park, various RP views of the High 

St (also with printed views), Turpin's Row, King's Arms Hotel, Market Square, Mill, 

Old Berkeley Hunt, Rushymead, Broadway, Old Town (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

579

Postcards, Berkshire, a good RP selection of approx. 25 cards of Windsor, with 

Windsor & Eaton Bowling Green, High St, Thames St, Wheel, new Police & Fire 

Station, Castle Hill (2), main entrance to Windsor Castle, aerial view of Girl Guides 

World Camp Windsor Park, Royal Horse Guards, Trouper Moore funeral 2nd Life 

Guards, Combermere Barracks (2), Agnes Church Spital, King George V 

Coronation, Canadian troops, North Terrace Windsor Castle, Salters 

'Mapledurham', Castle from bridge, Peascod St, Old House Hotel etc (gd)

£75-100

(plus BP*)

580

Postcards, Berkshire, a large and detailed collection of approx. 585 cards of 

Windsor and immediate environment. With many RPs of Combermere Barracks, 

Salters 'Mapledurham', many RPs of King Edward VIII's funeral, aerial views of 

Windsor (lots), White Hart Hotel, Sheet St, High St and Guildhall, Copper Horse & 

Long Walk, Castle from riser, The Cannon's Residence, military knights quarters, 

Thames Prom., Peascod St (2), Castle from bridge, North Front from river, Castle 

from Eton, Sovereign's entrance, Round Tower etc. Also printed cards inc. London 

and S.W Railway intermediate size official showing castle, a few LLs, court size (2), 

intermediate size view cards (6), pull outs, station entrance and Layton Bros 

Restaurant, fire at Windsor 1907 etc (mixed condition)

£100-150

(plus BP*)

581

Postcards, Berkshire, an RP selection of 24 cards, inc. East Hendred village, Sutton 

Courtney village, cricket field Woolhampton, Broad St Reading, Town Hall and St 

Lawrence's Church Reading (Collier), Drayton Green, Whytham, Bell Inn Hurley, 

George & Dragon Wargrave, Coley Ave Reading, Buckland etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

582

Postcards, Berkshire/Buckinghamshire, a mix of approx. 145 cards with many 

Thames views and associated villages. RPs include Greyhound Inn Chalfont St 

Peter, Bray Lock, Monkey Island, Bray Ferry, Bray Village, Bray Reach, Village Hall 

Stoke Poges, Bell's Hill Stoke Poges, Stoke Court and Sefton Park Stoke Poges, 

High St Burnham, Cliveden Reach, Lower Ferry Cliveden, Post Office Stoke Poges 

etc. Also good printed street scenes and villages inc. Stoke Poges, Long Crendon 

etc (mainly gd)

£45-70

(plus BP*)

583

Postcards, Buckinghamshire, a collection of approx. 128 cards, with RPs of Bapsey 

House Taplow, Old Oak Lodge Beaconsfield, Taplow Court (Bills series), Taplow 

Village (WHA), Hunterscombe Lane Taplow, Hedser House, Harvest Festival 

Burnham, Margaret Champney Home Horton (lots), Market Place High Wycombe, 

Easton St High Wycombe, Wycombe Court Lane End, Town and County Hall 

Aylesbury, female convict prison Aylesbury etc. Also good printed street scenes 

and villages inc. Marlow, Farnham Common, Taplow, Marlow LL no. 591 (mixed 

condition)

£45-70

(plus BP*)

584

Postcards, Buckinghamshire, a selection of approx. 60 cards, the majority 

Burnham RPs inc. Britwell Court Burnham, High St (2), Brown Owl Tea Gardens 

Burnham Beeches, fish pond Burnham Beeches, Lent Rise, printed cards of 

Wexham, swimming pool Burnham Beeches, Windsor Lane (shops), Market 

House, Church St, High St, East Burnham Common etc. Sold with 52 modern cards 

of Buckinghamshire (mainly gd)

£30-45

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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585

Postcards, Buckinghamshire, a selection of 32 cards of Eton, with RPs of the O.T.C 

at Eton, aerial views of Eton (5), High Street (2), the King at Eton 1909, children's 

race for under 5 years at Eton Rec., Eton Fire Brigade 1906 (2 different), Eton 

College and Chapel, Memorial Hall with Parade of Soldiers. Also printed card of 

Eton Otters (swimmers 1918). Sold with 8 shop advertising reply cards and 

brochure for J Gane Boot & Shoe Makers, inc. Spottiswoode, Ballantyne & Co 

High St, L.H Ward High St, The Red House (2) etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

586

Postcards, Buckinghamshire, a comprehensive collection of approx. 140 cards of 

Eton, with RPs of Army Camp, absence in Weston Yard (gathering), College and 

Chapel, Rowlands shop front, Windsor to Eton Road, aerial views of Eton (3), High 

St Eton (various ages (6)), St John's Church, Memorial Hall. Many college views, 

printed cards of chemical lab, playing fields, HTL etc (mainly gd)

£50-100

(plus BP*)

587

Postcards, Buckinghamshire, a similar detailed collection of approx. 151 cards of 

Eton, with RPs of Eton Upper Club Ground, Windsor from Eton, 'Evans' Eton 

College, Wotton House, Walpole House, Cannon Yard, Hop Garden, Keate House, 

Carter House, Jour de lays, Common Lane House, Godolphin House, High St 

(vertical), Bridge House Hotel, aerial view of College etc. Many good printed 

views (mainly gd)

£50-100

(plus BP*)

588

Postcards, Buckinghamshire, a good collection of approx. 114 cards of Slough and 

its environs, with RPs of Love Hill Avenue Langley, Chalvey Rd Slough, Bath Rd 

Cippenham, Salt Hill Rec Slough, High St Slough (4 different), Upton Park Slough, 

Crown Corner Slough, Slough Secondary School, Windsor Rd Slough, Horlicks 

Factory Slough etc. Also good printed street scenes inc. High St views, Old Crown 

Hotel, aerial photo (printed) of Horlicks Factory, Halidon House, Halidon House 

school group, Upton House, Observatory House, Windsor Rd (several), Church St, 

Sussex Place etc (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

589

Postcards, Buckinghamshire, a further selection of approx. 127 cards of Slough 

and local area, with RPs of The Memorial Cippenham, Parade Slough High St, 

National Union of Railwaymen (Slough Branch 1066), Slough Recreation ground, 

Wexham Rd, Sussex Place, Windsor Rd, Halidon House, Slough High St (4 

different). Also good printed street scenes inc. Bath Rd Langley, Stoke Rd Slough, 

Reindeer Inn High St, Mackenzie St, Upton Park, Royal visit, Langley Place, Drill 

Hall Slough, The Grove, Chalvey Park etc. Sold with 13 modern cards and 2 

pamphlets (1945 Methodist Church) etc (mixed condition)

£100-50

(plus BP*)

590

Postcards, Cornwall, a large collection of approx. 500 cards, with RPs of St Mawes 

Harbour, St Just Square, P.O Mylar Bridge, Ferry Boat Inn Helford Passage, Fowey 

Jetties, St Austell Forest and Clay Pit, Mousehole, Trenant Bridge, Couch's House 

Polperro, Market St Liskeard, Goonhilly Radio Stn., Old Candle House Padstow, 

Padstow Harbour Village, Padstow Quay, Hugh Town St Mary's, Atlantic Hotel St 

Mary's, Church Street St Mary's, West Bridge St Austell, Polkerris, Red Lion Inn 

Mawran Smith, Bullers Arms East Looe, Punchbowl Inn Lanreath, Dozmary Pool & 

Farm Bodmin Moor. Also many printed village and town street scenes, local 

characters, Quinton (2), Hotels, P.O, Lighthouse, map, wild life (Scilly) etc (mixed 

condition)

£100-200

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

591

Postcards, Kent, an RP selection of approx. 33 cards of Kent villages and street 

scenes inc. Shoreham, Church and pond Otford, High St Sevenoaks (2), Baths 

Corner Sevenoaks, The Vine Sevenoaks, Stone St, The Street Kemsing, Kemsing 

Village (3), New Hall Kemsing, Trosley P.O, Riverhead, Dymchurch and river, top 

of River Hill Sevenoaks, The Strand Walmer, Oast House Otford, Ightham Village, 

Seal Village, Puddle Dock Lane Toys Hill, Coronation Square Lydd, Dartford East 

Hill etc (mainly gd/vg)

£80-150

(plus BP*)

592

Postcards, Kent, an RP selection of approx. 34 cards of Kent villages and street 

scenes inc. Kemsing Station interior, Church and schools Isle of Grain, Cock Inn 

Isle of Grain, Old Mill Bexley, River Darent Otford, Heversham Village, Fairlawne 

Rd Plaxtol, Seal, The Street, Union Windmill Cranbrook, East Hill Ashford, Lynsted, 

Gravesend, P.O Worth, hops, Noah's Ark Kemsing etc (mainly gd)

£80-150

(plus BP*)

593

Postcards, Kent, a collection of approx. 43 cards with many street scenes, inc. 

military camp Tunbridge Wells, Tunbridge Wells in winter (tobogganing), R.N 

hospital Chatham, War Memorial Sheerness, Tonbridge School (3), Church St 

Sandwich, Fairlawns Plaxtol. Also court card of Riverhead 1901, Gruss style card 

of Sevenoaks and Tunbridge Wells, Post Ad for Tunbridge Wells, and Leo the 

Canine Collector for the General Hospital Tunbridge Wells (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

594

Postcards, Warwickshire/Staffordshire, a collection of approx. 138 RPs in modern 

album inc. Beech Lane Acocks Green, Lozells Rd Lozells, Station Rd Balsall 

Common, Hagley Rd Edgbaston (several), Penn's Lane Erdington, Green lane Hall 

Green, Scribers Lane Hall Green, Antrobus  Rd Handsworth, Hamstead Rd 

Handsworth, Billesley Lane Kings Heath, Oxford Rd Moseley, Wake Green Rd 

Moseley, Hams Rd Saltley, Zig Zag Bridge Perry Barr, Fifth Ave Small Heath, 

Snowell Green Lane Sparkhill, Washwood Heath Rd Birmingham, Station Rd 

Wylde Green, Yew Tree Lane Yardley, Old Windmill Yardley Wood, Iron Market 

Newcastle (Staffs) etc. And much more (gd)

£500-600

(plus BP*)

595

Postcards, Suffolk, a large collection of approx. 420 cards with many RPs and 

printed cards of villages, street scenes and scenic views. RPs include High St 

Ixworth, Market Place Halesworth, Mitchell's Farm Icklingham, Haughley The 

Moat, High St Clare, Butter Market Bury St Edmunds, Beccles, Market Hill 

Wickham Market, Market Hill Framlingham, George St Hadleigh, St Mary's St 

Bungay, High St Hadleigh, Vicarage, Cottage and Inn Easton, The Green 

Walberswick, Coddenham from Mill Hill and much more (mainly gd)

£180-250

(plus BP*)

596

Postcards, Suffolk, a good selection of approx. 346 cards with many RPS and 

printed cards of villages and street scenes. RPs include shooting competition at 

Saxmundham, Pakenham Windmill, Mill Hill Peasenhall, High St Needham (2), 

West St Mildenhall, Marlesford P.O, Melton St, Martlesham Bridge, Lowestoft 

War Memorial, Lowestoft Jubilee celebrations, The Green Long Melford, Kersey 

village (3), Ipswich Hippodrome, Gainsborough Lane Ipswich, SS Norfolk at 

Ipswich, Ipswich Cattle Market (gd)

£150-250

(plus BP*)

597

Postcards, Suffolk, a collection of approx. 300 cards, with many RPs inc. 

Woodbridge, Stowmarket Market Place, Sizewell, Stoke by Nayland P.O, 

Stradbroke, Stoke by Nayland, Queen St Stradbroke. Also many other good RPs 

and printed cards of villages and scenic views (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

598

Postcards, Surrey, a Kingston-upon-Thames mix of approx. 17 cards with RPs of 

Kinston Bridge the first tram, and opening of new Electric Tramway across 

Kingston Bridge (1/3/1906), Coronation stone (5 different), Coach & Horses at 

Kingston Marketplace, Surrey County Hall and Queen's Prom, Karno's Island, Old 

Post House, aerial view. Also printed Tiffins Girls School, Alms Houses London Rd, 

Pavilion Cromwell House etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

599

Postcards, Oxfordshire, a selection of approx. 32 cards with RPs of Mapledurham, 

Little Tew, The Bridge Milton-under-Wychwood, White Mark, Clifton Hampden 

river and church, Lock Island & weir Benson, Kingham, Rectory Ewelme, Tom 

Tower Oxford under repair April 1909, Berrin's Hill Ipsden, New Bridge Iffley Lock, 

Dorchester (5). Also good printed street scenes and villages (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

600

Postcards, London, 24 cards to include street scenes of Catford, Woolwich, 

Vauxhall Bridge Road, Forest Hill, Lavender Hill, Luton etc., Sudbury Hill station, 

Victoria Station, Hounslow Garage (corner crease), Upton Park Garage, Daly's 

Theatre, Gaiety Theatre (photo) 1907 International Horse Show, 1924 Wembley 

Exhibition, 1909 White City, Skiff for sale Teddington, Fulham Co-Op, Strand 

Palace Hotel etc. (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

601

Postcards, London, a mixed collection of approx. 320 cards of London inc. tourist 

areas, buildings, street scenes, markets, ethnic, LLs, court size, illustrated 

(Quinton), rail, Thames views, parks etc. Also RPs of The Port of London (floating 

crane), aerial view of Aldwych, Covent Garden Market (2 different), Paddle 

Steamers SS Audrey, Royal Eagle. Alan Cobham alighting on the Thames 

1/10/1926, launching Southend Lifeboat (Essex), printed opening of LCC 

Steamboat Service by Prince of Wales etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

602
Postcard, London Life, Boy Scout Band, RP by Rotary, 10513/76, one of the 

scarcer later numbers (vg/ex)

£40-50

(plus BP*)

603

Postcards, a mixed topographical selection of approx. 38 cards with RPs of 

Kemsing Village, Laleham church (interior & exterior), Hounslow Stn interior, 

Newcastle (Ireland), Martyrs Hill (with many carts) Killarney, Town Hall 

Ballymena, Beaumont & Mills Valley Mills Pudsey (interior view), Littlehampton 

old tree decorated with gnomes and fairies, 'The Spaniards' Hampstead, J.W Yatt 

Butchers etc. Also good printed street scenes and village views (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

604

Postcards, a mixed topographical and transport selection of 5 RPs inc. Stamford 

Hill Tram close-up, Letchworth Station interior before rebuilding, Balloon at 

Winsted Gas Works (USA), Bournemouth tram disaster (Gothard) and close-up of 

wreckage (gd)

£40-60

(plus BP*)

605

Postcards, a mixed, mainly UK topographical selection of approx. 166 cards in 

modern album, also with a few foreign and subject. RPs include Hampton on the 

Hill, Goring crossroads nr Worthing, Prestatyn Holiday Camp, printed cards of 

operating theatres at Leeds and Manchester, pullout (Alford), HTL, black humour 

(Morgan), and 10 RPs of Malaya (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

606

Postcards, a mixed UK selection of approx. 170 cards mainly topographical with a 

few comic (19) and postal history cards (11). RPs include Dumbarton Rd Partick, 

Dunkold Rd Perth, Lizard Lighthouse, also good printed cards of Platt's Lane 

Finchley Rd, and Belgrave Square (both Charles Martin), Highbury Park (Gordon 

Smith), Edenbridge, St Neots, early Whitby (1901), Elderslie (tram), street scenes 

at Dunoon, Penryn, Workington, Kilburn, Holyhead, Skipton, Plumstead, 

Battersea Rise, Streatham. Comic include McGill, Cynicus, Thackeray, Bradshaw 

etc. Post marks include Dues, rubber (Bigton Lerwick, Kirkby, Malham, Skipton), 

Skeletons etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

607
Postcards, over 1300 mixed UK topographical, foreign, and subject cards (mixed 

condition)

£40-60

(plus BP*)

608

Postcards, a mixed topographical/military selection of 5 RPs with WW1 Indian 

troops in France with dispatch rider, Coronation ox as a gift them roasted June 

1911 in Dorchester, Cattle Market Chesterfield, Opening Day of Derby Coronation 

Electric Tramway 27/7/1904, and Old Brampton Village with hay carts (gd)

£40-60

(plus BP*)

609

Postcards, UK topographical, a collection of 160+ cards from various UK 

locations, RP's and printed, including Birmingham, London, Yarmouth, Edinburgh, 

Cambridge, Stranraer, etc (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

610

Postcards, Topographical, mixed selection, inc. street scenes, Trams at 

Wimbledon, French Torpedo Boats at Dover, Plattsburg Champlain Parade 1909, 

Tram at Ilford, Crystal Palace, Brighton Carnival 1922, RP, Dublin (2), Wantage 

Steam Tram, Northwich Subsidence, LNWR Motor Bus 1905, James Street Station 

Liverpool, Changing Staff Bishop Lighthouse Scilly Isles, Landing Tunny at 

Scarborough (gd/vg) (22)

£60-90

(plus BP*)

611

Postcards, a selection of 10 cards from the Falkland Islands, inc. general view of 

Port Stanley, Harbour View, Government House, on the track to Stanley for the 

mail, San Carlos Settlement E. Falklands, etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

612
Postcard, Northampton, rare RP of Bird Show in corn Exchange, from the Alan 

Burman collection (identified to back, gd)

£20-30

(plus BP*)

613
Postcard, Northampton, RP, The Horse & Jockey Public House, scarce, from the 

Alan Burman collection (vg)

£30-40

(plus BP*)

614
Postcard, Northampton, Memorial card for the last Horse Cars, 21st July 1904, by 

Dea, from the Alan Burman collection (gd/vg)

£20-30

(plus BP*)

615

Postcards, Northampton, inc. RP, Churches, Buildings, All Saints, street scenes, 

The Drapery, Mercers Row, Patriotic, War Memorials, County Hall, Market Place 

& markets, Gold Street, Cromwell House, St. Peters & interiors, Abington Street, 

Hippodrome, Sheep Street, Kingsthorpe, Corn Exchange Snooker, Cinema 

interior, from the Alan Burman collection, contained in a quality ring binder 

album (generally gd) (approx. 149)

£100-150

(plus BP*)

616

Postcards, Northampton, inc. RP, Views, Street scenes, Abington Street, 

Cromwell’s House, Langham Road, The Drapery, Regent Square, St. Sepulchres 

Church interiors, Hospital ward, Parks, Kingsthorpe & other photos (21), Ambush 

St. Jubilee 1935, Special Constables 1939, Service Gantry Corporation 1920’s, 

Snapshots inc. R101 passing over, Shoe Factories, Theatre Acts inc. Pierrots (21), 

from the Alan Burman collection, contained in a quality ring binder album 

(generally gd) (approx. 114)

£140-180

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

617

Postcards, Northampton, St. James Church Lads & Boys Brigade (7), County 

Athletic Women’s Hockey 1915-16 (3), St. James Scouts & Football Team 1920-

21, Lewis Finishing Room Dinner, School Gymnastics, photos (2), corner-mounted 

on annotated album pages, from the Alan Burman collection etc (mixed condition 

from poor (2) to vg) (18)

£50-80

(plus BP*)

618

Postcards, Northamptonshire, collection of Carte de Visite, Stereoscopic cards (5) 

and one Cabinet size, mixed photographers, inc. Portraits, Groups, Floods (2), 

Railway Truck crash Verney Junction 1911, Tram, many identified, from the Alan 

Burman collection, contained in a quality ring binder album (gd) (approx. 52)

£40-80

(plus BP*)

619

Postcards, Food, 23 cards to include Tuck's Celebrated Posters Colman's Mustard 

and Sunny Jim, Pascalls Toffee, Bisto, Keillers, Skippers, Force, Quaker, PanYan 

etc. (gd)

£50-70

(plus BP*)

620
Postcards, Motoring and Cycles Advertising, 14 cards to include Shell, Royal 

Enfield, Pickfords, Dubonnet, Walls, Brampton's etc. (includes 1 blotter) (fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

621

Postcards, Tea Industry, 50+ cards to include advertising, tea gardens, tea 

drinking etc. Advertisements include Co-Op, Formosa Tea, L.& N.W. Railway 

Company, Nectar Tea etc. (fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

622

Postcards, Advertising, approx. 230 cards to include some early examples. 

Simpson's In The Strand, Fry's, Jones Sewing Machines, Kainit and Potash 

Manures, Ewbank Sweepers, hotels etc. many foreign examples (mixed condition 

fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

623

Postcards, Advertising, approx. 70 cards to include Suchard, Kohler, Letchworth 

Garden City (7 coloured views and packet), Godfrey Phillips (approx. 60), White 

Horse 'Scotch Fun In The Olden Times', Mary Ford Cakes showing Charles and 

Diana wedding cake (gd)

£70-90

(plus BP*)

624

Postcards, Theatre Advertising, 200+ cards most from the 1920s and 30s all for 

the 'Q' Theatre opposite Kew Bridge Station, London. Actors mentioned include 

Carlton Hobbs, Basil C. Langton, Andre Morell, Arthur Ridley etc. (gd)

£40-60

(plus BP*)

625

Postcards, Modern Advertising, a selection of 1000s attractive cards featuring rail 

posters, underground posters, coach tour posters, soap, chocolate, shipping, 

biscuits etc. etc. heavy duplication (gen vg)

£30-50

(plus BP*)

626
Postcard, Advertising, Wm. Younger Scotch Ale, caricature style design, pu 1933 

(gd/vg)

£25-35

(plus BP*)

627
Postcard, Advertising, rare classic Art Nouveau Advert for Cognac Garnier with 

printed reverse for May 1902,31 days diary (vg)

£30-40

(plus BP*)

628
Postcard, Advertising, Art Deco for Lavagna The Italian Riviera, by Martinati 

(gd/vg)

£25-35

(plus BP*)

629

Postcard, Advertising, Great Western Railway The Direct Route to Ireland via 

Fishguard, showing S.S Saint Patrick as sea, from Irish International Exhibition 

Dublin 1907 (to reverse), (vg)

£30-40

(plus BP*)

630 Postcard, Advertising, Coo Golf & Tennis shoes, by Chaudrelent, French (vg)
£30-40

(plus BP*)

631
Postcard, Advertising, Exposition of Decorative Arts Paris 1925, Magazine Louvre 

Pavilion, Art Deco design (vg)

£20-30

(plus BP*)

632
Postcard, Advertising, Pirelli Tyres for planes and Fiat cars, by Dorfi (some slight 

edge toning o/w gd)

£25-35

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

633

Postcards, Advertising, a selection of approx. 40 mainly UK product advertising 

cards, inc. Colman's Mustard, Horniman's Pure Tea (Edward VII), Gossages 

Magical Soap (Telescope). Poster ads for Fry's Chocolates and Cocoa illustrated by 

Tom Browne, also Bourneville, Caledonian Hotel, Price's Candles, Sun Life etc 

(mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

634

Postcards, Advertising, a selection of 7 'Celebrated Posters' published by Tuck inc. 

'The Story of Fry's Chocolate' no. 1502 (wtf), George R Sims 'Tatcho' no. 1502 

(wtf), Colman's Starch no. 1502 (wtf), Pear's Soap illustrated by Harry Furniss no. 

1500 (wtf), 'Complexions Pear's' no. 1502 (wtf), 'He won't be happy till he gets it' 

Pear's Soap no. 1500 (wtf) and 'Cadburys Cocoa'  no. 1500 (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

635

Postcards, Advertising, a mixed unknown foreign selection of approx. 58 product 

advertising cards, inc. Carl Hagenbeck's Wonder Zoo & Circus, Hales Tours of the 

World, RP of Empress Motors (coach), Pickford Aircraft, Pulmeto Eggs, Robin 

Starch, Nonflam, Campbell's Dye, Claridge's, Caperns, King Pin Tailors, CWS, 

Guyot Braces etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

636

Postcards, Advertising, a selection of approx. 50 product advertising cards, inc. 

Nestle's Swiss Milk (Famous Poster series), Lemco Cattle (Hassall (3)), Fry's 

Chocolate, Pickfords, Suttons, Arcadians (Tom Browne), Viscan Dog Food, Gort 

Tea, Chiver's, Sun Soap, London Daily Mail, Gordon's Gin, Gartsides Old Tom Ale, 

Colman's Mustard, Anderson's Scotch etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

637
Postcards, Baby Food and Milk, 12 cards to comprise Mellin's, Allenburys, Lait 

Gallia, Glaxo and Cow & Gate (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

638

Postcards, Soap, 16 cards to comprise Monkey Brand, Erasmic, Price's, Gibbs 

(toothpaste), Colleen, Wright's, Hudson's, Pears, Thom's Castile, Beetham's, John 

Knight, Soapine, plus 2 modern cards (some with back damage)

£30-50

(plus BP*)

639
Postcards, Comic, a selection of approx. 130 comic cards to include Tom Browne, 

McGill, Taylor etc. (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

640

Postcards, Chandler and Syd, approx. 160 comic cards most published by Asher. 

Subjects include shopkeepers, swimming, romance, seaside, football, roller-

skating, military, dance, children etc. (gd)

£80-120

(plus BP*)

641

Postcards, Comic, 155+ cards to include Ellam, Jotter, Cynicus, Tom Browne, 

Hamish etc. Subjects include teddies, dogs, aeroplanes, greetings, swimming, 

seaside and more (mixed cond fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

642

Postcards, Early Comic, approx. 40 cards featuring Hale's Tours of the World 

advertising card,  women's' liberation, football, 'Please Have You Got A Cigarette 

Picture', John Hassall etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

643
Postcards, a good collection of 110+ Tom Browne illustrated comic cards, 

subjects include cricket, travel, billiards, seaside, marital, etc (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

644

Postcards, Comic, a modern album containing approx. 220 vintage artist-drawn 

comic cards. Subjects include Weddings, Seaside, Police, Scottish, Bonzo, etc 

(mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

645

Postcards, American Black Humour, scarce set of six embossed Comedy cards of 

black girl - Baseball, Yachting, Cowboy, Chorus, American Football & Bathing, 

Series 131, (gd/vg) (6)

£60-90

(plus BP*)

646

Postcards, Comic, a mainly modern comic mix of approx. 75 cards. Artists include 

Fitzpatrick, Taylor, Moreland, Pedro, Rex, Quip, McGill etc . Themes include 

smutty, police, animals, black humour, golly, Bamforth (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

647

Postcards, Comic, a collection of approx. 75 mixed age UK comic cards, artists 

include Ludgate, Noble, Kit Forres, Tempest, Attwell, McGill, Perly, Reg Maurice, 

Parlett, Paterson, Cynicus, Sowerby, Crombie, Spatz etc. Themes include Scottish, 

tramps, Bamforth, political, black humour, nurse, chimney sweep, transport, 

betting, dentist, school, seaside, love, police, rail etc (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

648

Postcards, Comic, a selection of approx. 67 comic cards illustrated by McGill. 

Themes include seaside, doctor, rail, motoring, gossip, winkles, babies, 

restaurant, Scots, marriage, violin, bicycle, smutty etc (mainly gd/vg)

£50-80

(plus BP*)

649

Postcards, Alice in Wonderland, 45 cards to include Guinness advertising, Disney 

film, A. & C. Black Ltd. Alice In Wonderland Series 80 and 22 modern cards (gd) 

(45)

£20-30

(plus BP*)

650
Postcards, Children, a selection of approx. 100 cards RPs, printed and artist 

drawn featuring children with teddies, flowers, dolls, cart etc. (gd) 

£30-40

(plus BP*)

651

Postcards, Children, approx. 100 cards featuring children to include Willebeek Le 

Mair (42), Spurgin (11), IMJ (13), Margret Boriss (28) and others. Subjects include 

romance, cats, dogs, hair dressing, circus, shopping etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

652
Postcards, Children, 90+ cards to include Tuck Parlett (38), Tuck Baby cards (28), 

Ethel Parkinson and Randolph Caldecott (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

653

Postcards, Children, approx. 495 cards featuring children to include many artist 

signed. Subjects include romance, tea parties, comic, sports etc. Artists include 

W. Heath Robinson, G.G. Drayton, M. Sowerby, IMJ, Vera Paterson  and more 

(gd)

£80-120

(plus BP*)

654

Postcards, Children, a selection of 140+ Childrens cards to include Sooty and 

Sweep, Noddy, Disney, Flora White, Margaret Tarrant, anthropomorphic, nursery 

rhymes etc. (gd)

£40-60

(plus BP*)

655

Postcards, a large album containing a comprehensive selection of approx 350 

artist-drawn children cards including Agnes Richardson, Flora White, Mabel Lucie 

Attwell etc (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

656

Postcards, Children, a mixed age collection, in modern album, of approx. 61 cards 

of children illustrated by Mabel Lucie Attwell. Themes include bath time, 

elephant, bicycle, washing up, teddy, motoring, shaving, fairies, black humour, 

scooter, wedding, cleaning, seaside etc. Good mix (mixed condition)

£35-60

(plus BP*)

657

Postcards, Toys and International Horse Show Advertising, 40+ cards to include 

teddy bears, gollies, peg dolls and other toys together with a selection of 

International Horse Show cards most from 1908 (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

658

Postcards, a collection of 100+ cards featuring Fairies, Fairy-Tales, Nursery 

Rhymes, Disney, etc. Artists inc. Margaret Tarrant, Flora White, Molly Brett, etc 

(gd)

£50-70

(plus BP*)

659

Postcards, Dog Carts and Sleds, approx. 30 cards, RPs, printed and artist drawn to 

include carriages, huskies, milk carts, sleds, children's carts, 1937 Ice Follies, 

military etc. (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

660

Postcards, Dogs, Advertising cards by Sportex in their original envelopes 'The 

Cloth for Champions the Champion of Cloths'. Packs 1-5 featuring Scottish Dogs, 

Terriers, Gun Dogs, Smooth Haired Dogs, Non Sporting Dogs (vg)

£30-50

(plus BP*)

661

Postcards, Dogs, 48 artist drawn cards most by Mac in the Valentine's Tailwagger 

Series but also Mabel Gear, Maud West Watson etc. Inc a set of 6 Dorothy 

Travers Pope (gd)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

662

Postcards, Cats, Dogs and Birds, approx. 130 cards featuring comic poses, 

romantic, cute, greetings, anthropomorphic, Violet Roberts, Kennedy, Vera 

Paterson etc. nice selection (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

663

Postcards, Cats, a collection of approx. 40 cat related cards, artist drawn, 

photographic, Christmas Greetings etc. Artists include Mabel Lucie Attwell, 

Donald McGill, Good Luck, Black Cat,  a few modern, sold with a Zoe's Cats 

Calendar 1986, etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

664

Postcards, Cats, a selection of approx 50 artist drawn cards, including Faulkner's 

Series no 267 (set, 6), Faulkner's, Series 266 (4), Series 193 (5),Meissner & Buch 

Series 1042 (4), Tuck published (8), Misch & Stock (5), Wilt & Kray Series 534 (4) 

etc (mixed condition, fair/vg)

£50-70

(plus BP*)

665
Postcards, Anthropomorphic, a collection of 160+ cards featuring rabbits, cats, 

dogs, mice, goats, frogs etc. (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

666

Postcards, Birds approx. 80 cards, RPs, artist drawn and Museum cards, a wide 

selection of UK and world birds to include sea, woodland and garden birds etc. 

(gen gd)

£20-30

(plus BP*)

667

Postcards, a modern album containing 96 glamour and Art Nouveau cards 

including Corbella, Blanchard, Reynolds etc. together with another album 

containing 54 cards of children, comic etc. to include Richardson, Randolph 

Caldecott, Harry Quinton, Thomas Henry etc. (gd)

£50-70

(plus BP*)

668

Postcards, Glamour and Art Nouveau, 690+ cards to include Manni Grosze, 

Shand, Charles Dana Gibson, subjects include portraits, swimming, romance, 

fashion etc. a good selection (gd)

£100-150

(plus BP*)

669
Postcards, Glamour, 5 cards to comprise 4 by Gayac Dancing Girl Series and Art 

Nouveau Raphael Kirchner 'Mikado' pu, ub with writing to face (gd)

£70-90

(plus BP*)

670
Postcards, Glamour, a selection of 240+ Manni Grosze, Christy, Underwood, 

Nanni, Maybank etc. A pretty, romantic selection (gd)

£40-60

(plus BP*)

671
Postcards, Female Nudes, approx. 450 new cards both photographic and artist 

drawn (heavy duplication of some) (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

672
Postcards, Nudes, and Lingerie, French inc. RP, plain back (8), tinted undressing 

ub (6) (gd/vg) (15)

£70-90

(plus BP*)

673
Postcard, Raphael Kirchner (M Rashka), La Guerre Amusante, Attaque, ub (slight 

corner rounding o/w vg) 

£25-35

(plus BP*)

674 Postcard, Raphael Kirchner, Santoy II, by EAW, ub (vg)
£30-40

(plus BP*)

675

Postcards, Glamour, a collection of approx. 72 cards, inc. Art Nouveau and Art 

Deco periods. Artists include Asti (6), Boileau, Harrison-Fisher, Beerts, Harper, 

Underwood etc. Some cards wtf (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

676
Postcards, Glamour, a set of 6 cards, 7 x 4½, illustrated by Alberto Vargas for 

Esquire Magazine Chicago (1940-42) and titled 'The Varga Girl' (vg)

£30-50

(plus BP*)

677

Postcards, Art Nouveau, a good selection of 3 cards illustrated by Alphonse 

Mucha, depicting young maidens surrounded by organic designs and foliage 

(gd/vg)

£200-300

(plus BP*)

678
Postcards, Art Nouveau, 110+ artist drawn cards to include woodcuts, 

advertising, boats, armorial, children, religious etc. (gd)

£40-60

(plus BP*)

679

Postcards, Children's Artists, approx. 140 cards to include Agnes Richardson (60), 

Beatrice Mallet (20), Felix (4), Chloe Preston (14), Florence Hardy (8) etc. Subjects 

include cats, romance, dancing, toys and dolls, dogs, seaside etc (gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

680

Postcards, Artist Drawn, a collection of 430+ cards to include Jotter, Marjorie 

Bates, Arthur C. Payne and approx. 100 A.R. Quinton cards. Subjects include 

towns, villages, sea side, boats, farming, canals and rivers, cottages and people 

(gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

681
Postcards, Donald Mc Gill, 230+ cards, most published by Asher, seaside, 

romance, dining, greetings, children etc. (gd)

£80-120

(plus BP*)

682
Postcards, Donald Mc Gill, a further collection of 230+ cards, most published by 

Asher, seaside, romance, dining, greetings, military, cats, dogs, cars etc. (gd)

£80-120

(plus BP*)

683
Postcards, H.G.C. Marsh Lambert, 12 cards to comprise a set of 6 'Seaside 

Kiddies' (one with corner crease o/w gd) and a set of 6 'Old English Cries' (gd)

£30-50

(plus BP*)

684
Postcards, Nina K Brisley, 8 cards to comprise a set of 6 (no 1103) and 2 others ( 

set no 1141) (some age toning o/w gd)

£30-50

(plus BP*)

685

Postcards, Children's Artists, 30+ cards to include Agnes Richardson, Paul Ebner, 

Hilda Miller, H. Willebeek Le Mair. Subjects include Dickens stories (set of 6 Hilda 

Miller), greetings, toys, animals, Mothers and children etc. (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

686
Postcards, Artist-Drawn, Randolph Caldecott, a collection of 50+ cards inc. 

romance, hunting, cats, etc (gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

687
Postcards, Anthropomorphic, a collection of 70+ cards, many by artist Margaret 

Tempest inc. rabbits, squirrels, mice, Disney, etc (gd)

£40-60

(plus BP*)

688
Postcards, Children's Artists approx. 80 cards to include Attwell, Kennedy, 

Tarrant, Grey and Richardson a cute selection (gen gd)

£20-30

(plus BP*)

689

Postcards, Mabel Lucie Attwell, 80 children's cards featuring puppies, kittens, 

romance, babies, hairdressing, sewing, housework, bathing, police, telephone 

etc. (gd)

£50-70

(plus BP*)

690

Postcards, Mabel Lucie Attwell, 86 children's cards featuring puppies, kittens, 

romance, babies, hairdressing, sewing, smoking, telephone, phrenology, music 

etc. (gd)

£50-70

(plus BP*)

691

Postcards, Bonzo, approx. 50 cards featuring Bonzo to include J. Salmon, 

Valentine's, Inter-Art Co. etc., various series, tennis, golf, police, sailing, typing , 

school etc. includes a G.E. Studdy card 'The Evolution of the Motor Car No. 1 (gen 

gd)

£80-120

(plus BP*)

692

Postcards, Music, a collection of approx. 200 music related postcards inc. RP's, 

bands, instruments, comic, children, harpists, composers, theatre stars, artist 

drawn etc (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

693
Postcards, Ballet, 55+ cards, RPs, printed and artist drawn to include Margot 

Fonteyn, Karina, Anna Pavlova, date card for 1910, Spurgin etc. (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

694

Postcards, Theatrical, approx. 130 cards RPs and printed showing actors and play 

scenes to include Ellaline Terriss, Gertie Millar, Isabel Jay, Clara Butt, Marie 

Studholme, Gabrielle Ray, Zena Dare, Lewis Waller, Herbert Sleath etc. (gd)

£40-50

(plus BP*)

695

Postcards, Theatre, approx. 100 cards to include Clara Bow, Jack Hulbert, George 

Formby, Sandow, Fred Lindsay, Pat & Patachon, The Sports Concert Party etc. 

(gd)

£30-50

(plus BP*)

696

Postcards, Cinema, a selection of approx. 100 Picturegoer cards of cinema stars, 

inc. Valentino, Greene, Robert Stack, Colman, Novarro, Brando, Henry Fonda, 

Kaye, Durbin, Rooney, Ann Sheridan, Zetterling, Allyson, Shearer, Calvert, Colbert, 

La Plante, Bergman, Alice Faye etc (vg)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

697

Postcards, Cinema, a Picturegoer selection of approx. 70 cards. Stars include 

Bergman, Janet Leigh, Tommy Steele, Garland, Deborah Kerr, Bogart, Jane 

Russell, Jay Silverheels, Frankie Vaughan, Durbin, Donald Sinden, George Formby, 

Ava Gardner, Gabby Hayes, Leslie Caron, Vivien Leigh, Elizabeth Taylor etc. Nice 

mix (gd/vg)

£50-80

(plus BP*)

698

Postcards, Actresses, 95+ Victorian and Edwardian English actresses housed in a 

modern album to include Zena Dare, Gabrielle Ray, Mabel Love, Delia Mason, 

Madge Crichton, Lily Hanbury, Ellaline Terriss, includes a few poem cards (mixed 

cond fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

699

Postcards, 50s Pop and Radio, 75+ cards to include Duke Ellington, Nat King Cole, 

Neil Sedaka, Nancy Sinatra, The Beatles, Cliff Richard, Max Bygraves, Ricky 

Nelson, Sonny & Cher etc. (some small duplication) (gd)

£50-70

(plus BP*)

700

Postcards, Music, approx. 600 mixed age cards to include orchestras, bands, 

quintets, quartets, trios, duos, children, comic, various instruments etc. 

Interesting lot (gd)

£120-150

(plus BP*)

701

Postcards, Literary and Famous People, 90+ cards to include Longfellow, 

Shakespeare, Tennyson, Wordsworth, Dickens Co-Op tea cards, Jerome K Jerome, 

John Ruskin, Nancy Price etc. (gd)

£30-50

(plus BP*)

702
Postcards, Dickens, 50+ cards to include Tuck's Kyd Characters from Dickens, 

theatrical advertising etc. (gd)

£30-40

(plus BP*)

703

Postcards, Personalities, inc. Russian issues (15), Revolutionary Priest Petrov (2), 

Tchekov (2), Theatre (5), F. Stavinsky; E. Grieg, Sauer, Richard Strauss, Saint-

Saens, Paderewski, Wagner (2), Anna Pavlova, Dare Sisters (13), Langtry, English 

Theatre etc., (generally gd) (approx. 55+)

£70-100

(plus BP*)

704

Postcards, Midgets, Giants and Circus Acts, 60+ cards to include Horwath's 

Midgets, Leonard, Semon and Sonia, Henry Kramer's Midgets on Parade, The 

Russian Giant Machnow, Hassan Ali Egyptian Giant, Anita The Doll Lady, Harold 

Pyott, Henri Cot etc. (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

705

Postcards, Canals, approx. 165 mixed age cards to include barges on the river at 

West Drayton, first aeroplane flight with canal below, canal locks Devizes, Old 

Woking, Toulouse, canal boats and barges (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

706

Postcards, Transport, approx. 75 cards depicting a selection of modes of 

transport to include canoe, (Colin Sullivan canoe champion), locomotives, trams, 

anthropomorphic, steam roller, diesel trains, boats and ships, horse drawn 

vehicles etc. (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

707

Postcards, Aviation, mostly Airships and Zeppelins, 130+ cards RPs, printed and 

artist drawn to include army airship, Graff Zeppelin, Zeppelin IV, M. Malecot, 

H.M.A. Silver Queen, H.M. Naval Airship No9 etc. (gd)

£50-70

(plus BP*)

708

Postcards, Aviation, Yorkshire Air Team War of Roses Air Race 1913, Flying at 

Blackpool, R34 Airship Beagles 168w, Ruth Law in plane USA c.1910, Olieslagers 

and mono plane, German 1924 Gilding (2), all RP (vg) (7)

£35-50

(plus BP*)

709
Postcard, Aviation, Hampshire, Landing Hydroplane at Eastney (Portsmouth), RP, 

July 1912 by Silk, rare (vg)

£30-40

(plus BP*)

710
Postcard, Kent, Aviation, Renaux’s Aeroplane at Appledore 3rd July 1911, by 

Ridley, (vg)

£25-35

(plus BP*)

711 Postcard, Suffolk, Aviation, Salmet at Ipswich, sepia RP by Tunn (vg)
£25-35

(plus BP*)

712
Postcard, Surrey, Aviation, Imperial Airways Engine Overhauling Workshop, RP, 

by Price of Croydon (vg)

£25-35

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

713

Postcards, Aviation, a selection of 7 aviation cards inc. RPs of R100 airship making 

its initial flight on Pratts, Dornier Mail Flying Boat catapulted from MS 

'Schwabenland' in South Atlantic, Schneider Trophy planes Supermarine S8, 

Macchi 52, Supermarine S6, Graf Zeppelin - cachet on reverse, and printed card 

of Pickford's Advert (gd)

£50-80

(plus BP*)

714

Postcards, Aviation, a collection of approx. 47 airship and Zeppelin cards, inc. RPs 

of R100, No. 23, R27 over Andover, No. 9, Spithead, No.5 Willows Airship. Also 

British Airships , Nulli Secundus (Army Airship), illustrated  airships for Edward 

Cook & Co. 'Lightning' series with Parseval, Nulli Secundus and Zeppelin III, Tuck 

published Oilette series 'Airships' no. 9496 (5/6) (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

715

Postcards, Aviation, a collection of approx. 57 cards of zeppelins and balloons, 

with illustrated cards of zeppelins brough down in flames at Cuffley on 3/9/1916 

by Lieutenant William Leefe Robinson. Also zeppelin brought down at Potters Bar 

1/10/1916 and others. Also remains of the wreckage of the L48, RPs of Airmen 

Robinson VC, Tempest and Sowney DSO, RPs of Robinson with VC, wreckage of L-

2 77, RP of zeppelin wreckage in Essex, puzzle card, good illustrated cards of 

zeppelins. Sold with a few modern (mixed condition)

£30-50

(plus BP*)

716

Postcards, Rail, 9 cards, RPs and printed to comprise Shoeburyness Station with 

staff on platform, Westcliff on Sea station with train arriving, Surbiton Station 

1909, Hanborough Station, Welwyn Station, Havant Station, Romsey Station, 

Mottingham Station, Trent Station (gd)

£50-70

(plus BP*)

717
Postcards, Rail, approx. 35  cards to comprise French rail cards featuring 15 

stations and 7 locos and British Railways cards (mostly Tucks Oilettes) (gd)

£50-70

(plus BP*)

718
Postcard, Railway, rare Midland Railway Steam Delivery Wagon, RP, unknown 

station yard (vg)

£35-50

(plus BP*)

719

Postcards/Photographs, Rail, a large collection of approx. 900 cards, photographs 

and coloured postcards of Locos, postcards published by F Moore and 

Locomotive Publishing Co., O.J Morris Norwood, a few Tuck Oilettes etc. Also a 

few officials. Regions featured include GWR, LBSCR, LMS, LNER, Southern etc 

(mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

720

Postcards, Rail, a selection of 7 cards relating to the London Underground, inc. 

Great Northern, Piccadilly & Brompton Rail Interior car shed, and Power House 

Chelsea, District Railway Loco no. 10, RP of Piccadilly Stn multiview, Tottenham 

Court Rd Station comic card illustrated by Fleury, Central London Railway (Tube) 

Car white washing train (and map), and CLR twopenny tube Shepherd's Bush 

platform (gd)

£35-50

(plus BP*)

721

Postcards, Rail, a selection of 3 railway advertising cards, with Glasgow and South 

Western Railway official with chromo view of Rothesay Firth of Clyde posted 

1902 (light wtf), North British Railway Co's Hotels at Perth, Edinburgh and 

Glasgow Advert (official), Advert for 'New Express Route to the North of Ireland 

via Heysham' Midland Rail official (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

722

Postcards, Trams and Trains, Ireland and the Isle of Wight, 130+ cards to include 

Clogher Valley Railway, Dublin, Howth, Blackrock, Belfast, Co. Antrim, Portrush, 

Galway, Cork, Snaefell, Onchan etc. (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

723

Postcards, London Trams, 130+ tram images, mostly postcards but some 

postcards sized photos all Central, North, South and East London to include 

Catford, Dartford Tramway Opening Ceremony (2), Hackney Road, Vauxhall Cross, 

'Horns Village, Barkingside', East India Dock Road etc. (gd)

£100-120

(plus BP*)

724

Postcards, LCC Trams, 100 cards to include Clapham Common, Streatham, 

Croydon, Battersea, Wandsworth, Lavender Hill, Brixton Hill, Sutton, Camberwell 

Green, Lewisham, Peckham etc. (gen gd)

£100-120

(plus BP*)

725

Postcards, Shipping, approx. 110 cards RPs, printed and artist drawn featuring 

Naval and Merchant ships, Admirals, yachts, sailing boats, engine room, cruise 

liners, ferries etc. (gd)

£30-40

(plus BP*)

726

Postcards, Channel Steamers, 35+ cards to include timetable/fare cards, interior 

image, individual craft (Marie-Henriette, Princesse Josephine, Prince Albert, 

Kingfisher etc.) (gd)

£40-60

(plus BP*)

727

Postcards, Shipping, approx. 70 cards RPs, printed and artist drawn to include 

Union Castle, White Star, Red Star and P&O lines, advertising cards, accident, etc. 

attractive lot (gd)

£40-60

(plus BP*)

728

Postcards, Cunard, 100+ cards RPs, printed and artist drawn showing various 

Cunard ships to include RMS Queen Mary, Queen Elizabeth, RMS Mauretania, 

Aquitania, interior and exterior images etc. (gd)

£40-60

(plus BP*)

729

Postcards, Titanic/ Shipping, a selection of 57 Titanic associated cards including 

'Titanic Survivor' cards (6) together with 14 other shipping cards, Cymric, USS 

Connecticut etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

730

Postcards, Shipping, a selection of approx. 50 cards RPs, printed and artist drawn 

to include Japanese NYK 'Hakone Maru and Hakozaki Maru, Booth Line Royal Mail 

Steamers, RMS Ophir, Blue Funnel Line, Cunard Ships etc. (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

731

Postcards, Steamers, 15 cards to comprise Thames Steamers, paddle steamers, 

pleasure steamers etc. Vessels include S.S. Queen of the Thames, London Belle, 

L.C.C. Steamboat, Royal Eagle, Golden Eagle,  Laguna Belle (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

732

Postcards, Shipping,  a collection of 700+ mostly modern cards including cruise 

liners, working ships, historical, various shipping lines including P&O, Ellerman 

(black & white), Belfast Steamship Co, Cunard, United States Lines, many modern 

advertising cards taken from more vintage examples etc (gen vg)

£40-60

(plus BP*)

733

Postcards, Shipping, a modern album containing approx 180 postcards and 

photo's, mostly USA, mixed ages, black and white & colour,  including HMS Duke 

of York, Royal Sovereign, Barham, U.S.S. Iowa 61, HMS Revenge etc (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

734

Postcards, Shipping, a mixed age shipping collection of 200+ of mostly black and 

white plain back postcards & photo's, but also including a few colour examples,  

mixed age, including Naval, Sailing Ships Aircraft Carriers, etc (vg)

£50-70

(plus BP*)

735

Photo's, Shipping, an album containing 160+ colour and black and white photo's 

of Naval ships with some later produced images from earlier photo's, including 

HMS Indefatigable, HMS New Zealand, HMS Princess Royal, HMS Queen Mary, 

HMS Tiger, HMS Renown etc (vg)

£40-60

(plus BP*)

736

Postcards, Shipping, a collection of 190+ mainly photographic cards but including 

a few artist-drawn and colour examples, mainly commercial including Ellerman 

Line, P&O, East Asiatic Co, Lloyd Shaw Saville, Albion, Orient, Union Castle, 

including paddle steamers and steam ships (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

737

Postcards/photo's, Shipping, an album containing 340+ postcards (mainly 

vintage) and photo's (including some larger examples) as well as some later 

produced photo's taken from earlier images. Including tankers, steamship's, 

motor vessels etc, nicely presented (gd/vg)

£150-180

(plus BP*)

738

Postcards, Shipping, a selection of 89 postcards, Commercial, Coastal & Global, 

P&O White Star, Orient, Union Castle, Sea Ferries, Large Ocean Liners, Sailing 

Ships, Rail Co. Shipping, a mix of RP's and artist-drawn (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

739

Postcards, Shipping, a collection of approx. 100 cards, inc. Naval, Merchant, 

Liners, Naval Life, Naval Comic etc. With Submarine RP 'L56', Steamer Lapland, 

Britannic, Viking, Cambria (LNWR), Narkunda (P&O), Majestic swimming pool 

(RP), HMS Vindictive, Newcastle, TSS Themistocles, HMS Vanguard (RP), Hermes 

at Cape Town 1968, HMS Indomitable (RP), HMS Ganges, the King aboard 

Barham, Hospital Ships Dunluce Castle, Kalyan and Asturias, Awa Maru stranded 

at Redcar etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

740

Postcards, Shipping, a mixed collection of approx. 103 cards with liners, 

merchant, naval, submarines, rail officials. Ships include 'Queen of Bermuda', 

HMT Rohilla, Imperial Star, SS Carmania, SS Oceanic (2), RMS Baltic, Teutonic, 

Training ship Freja, HMS Loch Lomond, Pelican, Truelove, Ulster, Ursa. Subs 

Scythian, Trump, Aisne etc (mixed condition)

£30-50

(plus BP*)

741

Postcards/photo's, Naval, a selection of approx 65, mainly black and white real 

photo's of U Boats and submarines, mostly plain back but some with postcard 

backs, a few artist-drawn and colour examples, including HMS Auriga HMS 

Taciturn, HMS Thermopylae, HMS L27 etc (some hinge marks to backs of photo's 

but gen gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

742

Photo's, Naval, an album containing 190+ photo's, mainly black and white but a 

few colour, of Battleships all later produced photo's from earlier images, inc. HMS 

Thunderer, H M S King George V, HMS Ajax, HMS Audacious, USS Texas, USS 

Pennsylvania etc (vg)  

£50-60

(plus BP*)

743

Photo's, Naval, an album containing approx. 140 photo's, mainly black and white 

but a few colour, of Battleships all later produced photo's from earlier images, 

including HMS Iron Duke, Malta 1919, HMS Benbow, Emperor of India, HMS 

Agincourt, HMS Ramillies etc (vg) 

£40-50

(plus BP*)

744

Postcards, Royalty, a selection of Royalty related cards to comprise bejewelled, 

Bas Relief Photocards of H.M. King Edward VII and H.M. Queen Alexandra (vg), 

Edward VII at Crichel, RPs of 'Royal Footmen' and 'H.M. The King's 4 Bays' by Mrs 

Albert Broom, 16 cards featuring King George VI, Queen Elizabeth and Princess 

Elizabeth, an attractive boxed soft backed booklet 'Trooping The Colour' (gd)

£50-70

(plus BP*)

745

Postcards, Royalty and Film Stars, RPs, printed and artist drawn, 137 cards to 

comprise 89 Royalty featuring Princesses Elizabeth and Margaret, Viscount 

Lascelles, HKH Prinses Beatrix of The Netherlands, HRH The Prince of Wales, HRH 

Princess Marie Jose of Belgium, Prince John, Prince Henry etc. and 48 cards of 

film stars to include Ena Sharples, Isabel Irving, Ada Rehan, Terry Moore, Feral 

Benga (Folies Bergere plain back),  Yrven etc. (gd)

£40-60

(plus BP*)

746
Postcards, Russian Royalty, scarce pair of Russian issue RP postcards, Grand 

Duchess Maria, one 1914, the other Red Cross back (gd/vg) (2)

£25-35

(plus BP*)

747 Postcard, Russian Royalty, scarce RP of Czarevitch in naval uniform (gd) (1)
£25-35

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

748
Postcard, Queen Victoria, rare Diamond Jubilee Court sized chromo, by Dederich, 

ub (slight corner rounding, gd/vg)

£50-80

(plus BP*)

749
Postcards, Silks, 2 embroidered silks, regimental, The King's Own T.K.O (slight 

foxing otherwise gd) & Royal Fusiliers ( age toning, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

750

Postcards, Silks, a collection of approx. 50 WW1 period embroidered silk cards 

inc. hearts, flowers, greetings, cottage, flags, windmill, horseshoe, shamrock etc 

(mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

751

Postcards, Silks, 2 embroidered silk military portrait cards of the British Tommy 

from WW1. Both smoking a pipe, 1 Corporal, the other a Private (a little light 

foxing o/w gd)

£80-100

(plus BP*)

752

Postcards, Silks, 2 embroidered silk military portrait cards of Lord Kitchener in 

uniform (head and shoulders), and British Tommy (Private) souvenir smoking a 

pipe (some light foxing o/w gd)

£80-100

(plus BP*)

753

Postcards, Silks, 3 scarce military embroidered silk cards of Eastern European 

soldier (possible) with rifle and impressive moustache, 'Un aviateur' (French) and 

French soldier with pipe (sl tear) (light foxing o/w mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

754

Postcards, Silks, a scarce military portrait selection of 3 embroidered silks. 

Scottish soldier 'All right', French soldier 'Un Bleuet', and French souvenir 'Un 

Cuirassier' (some light foxing o/w gd)

£100-150

(plus BP*)

755

Postcards, Silks, 2 glamorous patriotic embroidered silk portrait cards with pretty 

girls wearing the colours of the allies. Happy Birthday and Souvenir de France 

(some light foxing o/w gd)

£50-60

(plus BP*)

756

Postcard, Silks, a scarce embroidered silk of the South Africa Medical Corps, 

showing antelope in centre and S.A.M.C below (part of card detached from 

mount (easy to fix), and a little age toning o/w gd)

£50-60

(plus BP*)

757
Postcards, Silks, 3 military embroidered regimental silk cards. The Royal Fusiliers 

R.F, Liverpool Rifles, Liverpool Scottish (gd)

£70-90

(plus BP*)

758
Postcards, Silks, 3 military embroidered silks, with the Gloucestershire Regt (2 

different) and Gordon Highlanders (stag at centre) (gd)

£80-100

(plus BP*)

759

Postcards, Silks, 2 embroidered regimental silks for The Yorkshire Regt of Princess 

of Wales Own, and Alexandra Princess of Wales Own Yorkshire Hussars (Y.H) (a 

little v light foxing o/w gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

760

Postcards, Silks, 3 scarce South African embroidered regimental silks, South 

African Infantry (antelope head in centre), County of London Yeomanry South 

Africa 1900-1902 (no. 3 to centre of badge) (adhesion mark to the reverse), and 

South Africa 1902 T.Y Dragoons W.D.2 (some foxing and age toning o/w gd)

£80-120

(plus BP*)

761
Postcards, Silks, 3 Irish embroidered regimental silks. Royal Dublin Fusiliers, Royal 

Irish Rifles (harp to centre), IV Royal Irish D.G (mainly gd)

£70-90

(plus BP*)

762

Postcards, Silks, 4 UK embroidered regimental silks, inc. The Black Watch Royal 

Highlanders, IX Royal Queens Lancers, 1st Herts Regt, The Dorsetshire Regt 

(mainly gd)

£40-70

(plus BP*)

763

Postcards, Silks, 4 UK embroidered regimental silks, Manchester, Cheshire (wtf 

Fred), Lincolnshire Regt, Essex Regt (some minor age toning and a little foxing 

o/w mainly gd)

£80-100

(plus BP*)

764

Postcards, Silks, 4 UK military regimental embroidered silks, Scots Guards, 'Queen 

Victoria's' Victoria Cross, Royal Berkshire, D.C.L.I Cornwall (slight age toning and a 

little foxing o/w mainly gd)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

765
Postcards, Silks, 2 military regimental embroidered silks. Canadian Engineers 

(beaver to centre of badge) and the Kings T.K (rearing horse in centre) (vg)

£60-80

(plus BP*)

766

Postcards, Silks, 3 UK military embroidered regimental silks. IX Norfolk Regt 

(Britannia to centre), XII Suffolk Regt (castle to centre), and 'Cameron' (Jesus and 

cross to centre) (mainly gd)

£80-100

(plus BP*)

767

Postcards, Silks, 4 military embroidered regimental silks. 21st Lancers, 

Devonshire Regt, The Buffs (dragon to centre), Monmouthshire Regt (dragon to 

centre, crown above) (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

768

Postcards, Silks, 2 Royal Navy embroidered silks ships names HMS Warspite  with 

large W to centre and battles listed each side of badge, and HMS Inflexible, lion 

with mare to centre, battles listed above (sl age toning and foxing to 'Inflexible' 

o/w mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

769

Postcards, Silks, 2 Royal Navy embroidered silks ships names, 'Greetings from 

HMS Zaria' with patriotic flags, and HMS Erin with harp and nude lady figurehead 

to badge (a little age toning to 'Erin' o/w gd)

£80-100

(plus BP*)

770

Postcards, Silks, 3 Royal Navy embroidered silks ship names, HMS Hercules with 

Hercules with club above ship name, 'With Loving Greetings from HMS Ganges' 

with crossed blue and white flags, and HMS Superb with sun motif above ships 

name (some minor age toning o/w gd)

£80-100

(plus BP*)

771

Postcards, Silks, 5 Royal Navy embroidered silks ship names, HMS Achilles, HMS 

Bellerophon, HMS Vanguard, HMS Colossus, and HMS Canada (all cards with 

faults, either grubby, minor creases/tears to border, and a little foxing)

£50-70

(plus BP*)

772

Postcards, Silks, 3 Royal Navy embroidered silks, ' England is Watching' showing 

full length battleship, 'Britannia Rules the Waves' also with full length battleship, 

and 'England expects every man to do his duty' with battleship, setting sun and 

flag (mainly gd)

£100-120

(plus BP*)

773

Postcards, Silks, 2 Royal Naval Air Service embroidered silks (both different), 

Eagle with propeller in it’s beak, RNAS on each side of propeller and crown above. 

Also Royal Naval Air Service on banner with eagle and crown above and anchor 

below (vg)

£70-80

(plus BP*)

774

Postcards, Silks, 2 embroidered silks of Witley Camp nr Haslemere, both cards 

although different show a tented camp with huts and a background of trees 

(mainly vg at the front, 1 card with age toning/foxing on reverse, front not 

affected. The other a little age toning and minor crease on border o/w mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

775

Postcards, Silks, 3 embroidered silks, Royal Navy badge with anchor to centre and 

Royal Navy on banner below, 'Loving Greetings from South Shields' with full 

length 2 funnelled merchant ship, and 'Greetings from the Grand Fleet' with small 

battleship and flag (some age toning and a little foxing o/w mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

776
Postcards, Silks, 2 military embroidered silk place names, 'Greetings from 

Clipstone', and 'Greetings from Clipstone Camp' (a tented camp with huts) (gd)

£40-60

(plus BP*)

777

Postcards, Silks, 2 embroidered silks showing caricatures of Lord Kitchener, full 

length head and shoulders, and head and shoulders above laurel wreath (in black) 

(a little age toning o/w mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

778

Postcards, Silks, 4 embroidered silks of black cats. Cat sitting on wall and singing, 

cat sitting on gun barrel, cat holding flags of the Allies, black cat with red scarf 

and real 3 pence silver coin dated 1916 (mainly gd)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

779

Postcards, Silks, 4 Christmas embroidered silks with all cards featuring Santa. 

Santa on a sleigh; Santa with a sack of toys, Xmas tree and wearing brown robes; 

Santa going down chimney; and Santa emerging from a box (a few minor 

blemishes o/w mainly gd)

£80-100

(plus BP*)

780

Postcards, Silks, a mixed selection of approx. 28 WW1 period embroidered silks 

with designs inc. village, lady sewing seeds, peacock, year date (1916), insert 

handkerchief (2), galleon ship with flags of the allies, pretty lady with skirt 

depicting flags of the allies, cockerel, butterfly, child with flags (2 different), 

aeroplane, mermaid, black cat, church, Kitchener inset photo, parrot etc  (mixed 

condition)

£80-120

(plus BP*)

781

Postcards, Silks, 10 WW1 period embroidered silks inc. French military, Kitchener 

inset photo, England Forever, Sacred Alliance, Souvenir of Cologne, parrot, 

clasped hands for victory, A Kiss from Belgium, Scotland Forever, Souvenir de 

Dunkerque (mixed condition)

£40-70

(plus BP*)

782

Postcards, Silks, Naval, 2 embroidered silks for HMS Valiant with cockerel above 

banner reading 'Valiant yet Vigilant', and HMS Caroline (Greetings from) below 2 

vertical flags (gd)

£70-80

(plus BP*)

783

Postcards, Silks, Naval, 2 embroidered silks for Chatham Royal Naval Barracks, 

and RMS Warspite with W inside circular wreath with crown on top and battle 

honours listed either side (mainly gd)

£70-80

(plus BP*)

784

Postcards, Silks, Naval, 2 embroidered silks for 'Kia-Ora' 1917, Greetings from 

HMS New Zealand, and Greetings from Princess Royal (HMS) with anchor below 2 

crossed flags and crown above (some age toning o/w mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

785

Postcards, Silks, Naval, 3 embroidered silk cards, Battleship with alternate Union 

Jack's decorating the ships hull, Battleship 'Hampshire' 'To my Dear Wife', and full 

length battleship with 'Britannia Rules the Waves' above (a little age toning o/w 

mainly gd)

£80-100

(plus BP*)

786

Postcards, Silks, Naval, 3 embroidered silk cards. Cannon gun firing 'A Volley of 

Greetings' with crossed flags above, also vertical card with battleship and 'All's 

Well' below and crossed flags above with crown. Also naval rating climbing a 

ladder with 'Ready aye Ready' above (vertical card) (sl age toning to sailor) 

(mainly gd)

£80-100

(plus BP*)

787
Postcard, Silks, a scarce French Naval embroidered silk card 'Souvenir des 

Fusiliers Marins' (French Marine Fusiliers) (sl age toning o/w mainly gd)

£80-100

(plus BP*)

788

Postcards, Silks, Military, 3 embroidered silks of military camps. 'Greetings from 

Salisbury Plain' a tented camp with wooden huts, 'Greetings from Sandwich' a 

similar scene as above. Also 'Greetings from Buchy' with the same scene (a little 

age toning and light foxing to Sandwich o/w gd)

£70-90

(plus BP*)

789

Postcards, Silks, Military, 2 embroidered silk cards of military camps with 

'Greetings from Kelvedon' showing bugler in khaki and tented camp. Also 'From 

one in Camp' showing tented camp (gd)

£50-60

(plus BP*)

790

Postcards, Silks, Military, 3 embroidered silk cards of military camps. 'Greetings 

from Danbury' with bugler and tented camp, 'Greetings from Seaford' showing 

tented camp and wooden huts. Also vertical card with poppy design and 

'Souvenir du Camp de Bitche' (mainly gd)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

791

Postcards, Silks, Military, 3 better military related embroidered silk designs. 

Punch and Judy 'Hurrah for Tommy' with soldier bashing the Hun, 'Keep the 

Home Fires Burning' showing soldiers cooking, with thoughts of home. Also 

'Tranch's Christmas Pudding' with Xmas pudding to the centre and soldier sitting 

on the right and angel on the left (gd)

£80-100

(plus BP*)

792

Postcards, Silks, WW1, 3 woven silk cards (no publisher). Prince of Wales vertical 

card, 'Gloire aux Allies' showing cockerel standing on eagle with flags of the allies 

above (vertical), and '44 ans après' showing French soldier in battle with lady 

clinging to his belt (patriotic) (mainly gd)

£70-80

(plus BP*)

793

Postcards, Silks, 3 cards, Liner RMS Franconia, 'Vers la Victoire' 'Souvenir of the 

World War' showing battle ground and winged woman with sword (b/w). Also 'La 

Favette nous voici!' showing battle fleet and American eagle holding coloured 

American flag in centre (mainly gd)

£60-70

(plus BP*)

794

Postcards, Silks, 2 scarce embroidered naval silks. R.M.A (Royal Marine Artillery) 

with anchor in centre of the badge. Also R.M.L.C (Royal Marine Labour Corps) 

with globe of the world in centre of laurel wreath design (small crease to border 

& sl grubby), (RMA mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

795

Postcards, Silks, 2 embroidered silks of 'Greetings from Egypt'. 1 showing the 

pyramids and the Sphinx, the other shows a strange interpretation of the Sphinx 

(a little age toning o/w mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

796

Postcards, Silks, a UK placename collection of embroidered silks. 'Greetings from 

London' (vertical card) with coat of arms, 'Greetings from Jersey' with coat of 

arms of Jersey, and horizontal card of Blackpool showing boats, the tower and 

the big wheel (Blackpool in black top right) (mainly gd)

£70-80

(plus BP*)

797

Postcards, Silks, a bulldog selection of 3 embroidered silk cards. 'Rule Britannia' 

showing bulldog admiring poppies, with Union Jack in centre; 'Our Navy' with 

bulldog head, crossed flags and crown. Also grumpy bulldog sitting on globe 

draped in Union Jack, with caption to base 'Hard to Beat' (vertical) (mainly gd)

£80-100

(plus BP*)

798

Postcards, Silks, 2 U.S Navy embroidered silks, with 'U.S Navy' and flag above. 

Also U.S.N with flags either side of a ship's steering wheel (slightly creased border 

and light age toning o/w mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

799

Postcards, Silks, Military, 4 embroidered silk cards of Scottish Regiments. 

'Cameron', 'The Kings Own Scottish Borderers', 'A.S.H' (Argyll and Sutherland 

Highlanders). Also 'Scots Guards' (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

800

Postcards, Silks, a Christmas selection of 6 embroidered silk cards. 'To my dear 

sister' showing head and shoulders of child with French flags either side, Merry 

Christmas dog cart pulling whisky and pudding, 'Am cheery how's yourself' whisky 

bottle and pudding on table with vase of flowers and bowl of fruit, 'A Happy 

Christmas' with Xmas tree to centre and flags of the allies either side, 'A Happy 

Christmas' art nouveau portrait of lady to centre with mistletoe decoration and 

flags below, and folded Xmas card with parade of 3 chicks marching 'A Joyful 

Christmas' (mainly gd)

£60-70

(plus BP*)

801

Postcards, Silks, 2 embroidered silks of country names, scarce card of 'Greetings 

from Switzerland' showing chalet, mountains and edelweiss. Also 'The Maple Leaf 

Forever' Canada showing green maple leaf to centre with crown above, flanked 

by Union Jack and flag of Canada (gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

802

Postcards, Silks, an aviation selection of 4 embroidered silks. 'Glory to Belgium' 

showing aircraft in flight flowers below, 'Loving Greetings' with aircraft in flight 

above notation, 'Honneur aux Aviateurs' with piloted plane flying over 

mountains, and 'Souvenir de l'aviation' with yellow wings inside wreath (mainly 

gd)

£80-100

(plus BP*)

803

Postcards, Silks, 4 better designs of embroidered silks. 'To my dear sweetheart' 

showing soldier kissing his girl, 'Sincere Friendship' windmill with Union Jack on 

top, 'To my dear little boy' showing cupid inside red and blue heart and spray of 

flowers, and 'I wouldn't leave my little wooden hut for you' showing soldier on 

guard duty (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

804

Postcards, Silks, Military, 3 Regimental embroidered silks for the South 

Staffordshire Regt, Royal Warwickshire, Queens Own Oxfordshire Hussars 

(QOOH) (a little slight age toning on QOOH o/w gd)

£70-90

(plus BP*)

805

Postcards, Silks, a Royal Navy selection of 3 embroidered silk cards. 'R.N' inset 

photo of Admiral Beatty, with flags surrounding image and crown above; 'Royal 

Navy' with battleship to centre, flags each side and crown above. Vertical card 

'Royal Navy' with gun to base, flags above and crown (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

806

Postcards, Silks, WW1, 3 embroidered silks of French WW1 battle grounds at 

Loos (2) and Amiens. 'Souvenir of Loos' shows part of village, the other card 

'Souvenir de Loos' shows large metal archway with cottages below. 'Souvenir 

d'Amiens' shows village armorial with laurel wreath surround, and poppies in 

each lower corner (gd)

£50-60

(plus BP*)

807

Postcards, Silks, 3 patriotic designs of military embroidered silks. 'God Save the 

King' showing 2 soldiers either side of musical notation, 1 in khaki the other in 

guards uniform, 'Never say Die' with portrait of Tommy smoking a pipe and 

surrounded by wreath/garland of flowers and crossed flags above, and 'To my 

Dear Wife' vertical card showing yellow lion holding weather vane, with flags 

attached at top (some light foxing o/w mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

808

Postcards, Boer War, 16 cards printed and artist drawn to include General 

Joubert, Les Heros Boers, Dead Wood Camp, Paul Krueger, John Bull, General 

Warren, Rhodesian Horse etc. (1 with damage to back o/w gd)

£50-70

(plus BP*)

809

Postcards, Indian Military and Delhi Durbar, 36 cards to include Coronation 

Durbar, elephant carriage, 'Johny Gurkha and Mrs', Camp of Maharaja 

Ranjitsinhji, Jamsahel of Nawanagar 1911, Mrs Moore's Soldiers Home Military 

Hospital 1913, North West Frontier, Aman Ullah (gen gd)

£70-100

(plus BP*)

810

Postcards, Military, 60 cards RPs printed and artist drawn, mainly WW1 featuring 

soldiers, portraits, patriotic, war damage, buglers, mounted, comic, romantic etc. 

(gd)

£30-40

(plus BP*)

811
Postcards, Song Cards, approx. 110 cards mainly Bamforth types many with 

military WW1 themes (gd)

£30-40

(plus BP*)

812 Postcards, Dupuis, 20 cards Nos Allies and Nos Poilus (not full sets) (gd)
£30-40

(plus BP*)

813
Postcards, Foreign Military, 125+ to include artist drawn, War Bonds, Italian 

poster type, 'British Gifts for Belgian Soldiers', comic etc. (gd)

£40-60

(plus BP*)

814

Postcards, Military, a selection of cards to comprise a set of Hayward Young 

WW1 Photochrom comic cards (6), RP of R.A.F. Camp West Drayton, Gale & 

Polden Badges and History & Traditions, Bruce Bairnsfather (6), patriotic (3), 

Nelson (3) together with 6 1942/3 dated air grams (gd/vg) (40+)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

815
Postcards, Military, 75+ cards to include early examples with ub, artist drawn, 

naval, foreign, Harry Payne etc.(gd)

£40-60

(plus BP*)

816
Postcards, Military, British and Foreign, approx. 250 cards to include Regiments, 

shell damage, camps, troops, weapons, tanks, portraits, RPs, comic etc. (gen gd)

£150-200

(plus BP*)

817

Postcards, Boer War and other Military, 65+ cards to comprise President Kruger, 

Christian De Wet, shell damage, Spion Kop, troops, Boer camps, History and 

Traditions etc. (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

818
Postcards, French Military, Political, Propaganda, approx. 170 cards mostly artist 

drawn comic (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

819

Postcards, Military, a good collection of 450+ cards mostly RP's and mostly WW1 

era showing Military personnel, portraits, groups, parades, etc (mixed condition, 

fair/gd)

£100-120

(plus BP*)

820

Postcards, Military, an album containing 100+ cards, some photographic but 

including Gale & Polden, History & Traditions (18), Tuck Oilettes, The British 

Army, British Battles, Bairnsfather, Kitchener, Regimental Badges Edith Cavell etc 

(gen gd)  

£60-70

(plus BP*)

821 Postcard, Military, Navy bi-plane crash on board H.M.S. Iron Duke (vg)
£25-35

(plus BP*)

822
Postcards, Military, mainly WWI, RP, crashed English plane 1915, Portraits, 

Soldiers Weddings, with Family, Crash German plane in Sea, (generally gd) (12)

£30-40

(plus BP*)

823
Postcards, Military, mainly WWI, RP, Captured German planes, Canadian Trench, 

Football Teams (2), French Truck, Mass Grave 1916, Boxing (2) (generally gd) (12)

£35-50

(plus BP*)

824
Postcards, Military, mainly WWI, RP Hospital Wards, Wounded, Nurses, Photos 

(2) (gd/vg) (9)

£30-40

(plus BP*)

825

Postcards, Military, mainly WWI, inc. Comedy, Patriotic, Generals & Leaders, 

Kitchener Cabinet photo + Memoriam, RP, Cologne Occupation, Vickers Works (2) 

(generally gd) (28)

£40-60

(plus BP*)

826

Postcards, Military, a Tuck published selection of approx. 128 cards from a range 

of Oilette series', the majority illustrated by Harry Payne. Series included are 

Military in London series I,II and III; Royal Irish Lancers, 17th Lancers, 21st 

Lancers, Argyll and Sutherland Highlanders, Army Service Corps, Royal Scots 

Greys, Royal Horse Artillery etc. A little duplication (fair/gd, some cards with 

adhesion to reverse)

£60-80

(plus BP*)

827

Postcards, Military, a good selection of 28 cards from the 'Ceremonial and Active 

Service Series' (Alphabet series) published by Gale & Polden. Includes set of 6 

'The Grenadier Guards' illustrated by Pillard and numbered A32-F32, set of 6 'The 

Highland Light Infantry' illustrated by Holloway and numbered A93-F93. Also 

'Scots Guards' (5) A34-E34, 'Argyll and Sutherland Highlanders' (5) A100-E100, 

'Yorks and Lancs Regt' (4) B91-E91, and 'Irish Guards' (2) A35 and B35 (some 

adhesion to reverse of 4 cards o/w gd)

£60-80

(plus BP*)

828

Postcards, Military, a selection of 33 cards from the Alphabet series published by 

Gale & Polden. Includes set of 6 'Gordon Highlanders' A95-F95 illustrated by 

Holloway, 'Manchester Regt' A89-F89 illustrated by Ibbetson. Also 'Seaforth 

Highlanders' (5) A94-E94, 'Durham Light Infantry (5) A92-F92 (D92 missing), 

'Cameron Highlanders' (4) B,C,D and F96, 'Royal Irish Rifles (3) A,C and E97, and 

'Kings Royal Rifle Corps' (4) A,B,C & F87 (a few slightly grubby o/w mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

829

Postcards, Military, a selection of 23 cards from the Alphabet series published by 

Gale & Polden inc. set of 6 'West Yorks Regt' A49-F49 illustrated by Ibbetson, set 

of 6 'Middlesex Regt' A86-F86 illustrated by Ibbetson. Also 'Kings Liverpool Regt' 

(4) A-C43 and F43, 'The Northumberland Fusiliers' (5) A40-E40, and 'Royal 

Warwickshire Regt' (2) C41 and E41 (mainly gd, 1 poor)

£50-70

(plus BP*)

830

Postcards, Military, a mixed military collection of approx. 91 cards, the majority 

regiments inc. Grenadier Guards published by George Falkner (4), early Tuck 

'British Army' nos. 110 and 111 both illustrated by Harry Payne, early Army and 

Navy series, with 15th Hussars, R.A Field Gun Battery and Private, Black Watch 

(all vg), Gale & Polden published Tartan, History and Traditions (9), Stewart & 

Wolf (2 Harry Payne). Also EFA Military Series, A&G Taylor, Valentine published 

etc. Good mix (gd)

£50-80

(plus BP*)

831

Postcards, Military, a mainly military mix of approx. 193 cards (inc. 51 modern 

military). Includes 44 Gale & Polden published b/w military cards from various 

sets within the Wellington Series. Also West Yorks Regt, South Wales Borderers, 

Colours, flags, war damage, uniform photos, comic, patriotic, a few Bamforth 

Song Cards etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

832

Postcards, Military, a fine RP mix of 40 cards of the Royal Naval & Military 

Tournament at Olympia, inc. Army Service Corps Display, Royal Naval School 

Greenwich, gymnastic display, horse discipline, King George V and Kaiser in Royal 

Box, musical ride, 'Call to Arms', Heroes of British History Pageant 1911, Britannia 

Muster etc. Mostly published by Gale & Polden. A little duplication (mainly gd)

£60-100

(plus BP*)

833

Postcards, Military, a Boer War mix of approx. 20 cards inc. Mounted Infantry 

Reconnoitring, Bournemouth Volunteers for the Front, Paardeberg 27/8/1900 

'Wiping Something of the Slate', 'The C.I.Vs in Action', 'Under the Flag', 'Cock of 

the North' musical notation, Write Away, cartoon of Kitchener, distributing South 

Africa war medals at Colchester Camp, Blockhouse at Modder River etc . Also 2 

folded Xmas cards for Royal Welch Fusiliers, and Cheshire Regt (both Boer War 

period) (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

834

Postcards, Military, a mixed collection of approx. 78 military cards, mostly 

military camps and the Army at Aldershot inc. RPs of Cambridge Barracks, 

Shrapnel Barracks Woolwich, entrance to Longmoor Camp, Brass Foundry 

Woolwich Arsenal, Royal Artillery Band Woolwich, Special First Class group 

Woolwich, reviewing the troops at Laffan's Plain Aldershot, Service Royal Fusiliers 

Aldershot, officers mess Mandora Barracks Aldershot, HQ gymnasium Aldershot, 

Queen's Avenue Parades Aldershot, Cavalry Barracks Aldershot etc. Also printed 

cards of camps at Caterham, Curragh, South Wigston, a few comic etc  (mixed 

condition)

£40-60

(plus BP*)

835

Postcards, Military, a collection of the full set of 53 early military cards published 

by Blum & Degan in the 'Army Series' (does not include the few Naval cards). All 

cards with undivided backs and with a few size differences, some were 

unnumbered. Later, normal size cards were numbered on the front. Most cards 

were signed and illustrated by F O'Beirne or initialled F.O.B, several were 

unsigned. The numbered series are 1122-1139, 1192-1196, 1665-1676, 1762-

1776 and 1805-1807. All cards are unused (1 card has wtf (pencil), mainly gd/vg 

with a few minor blemishes)

£120-180

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

836

Postcards, Military, a collection of approx. 42 mixed military cards, with many 

RPs inc. RFA camp Tidworth Park, Sword and Lance Display at Military 

Tournament, 2nd Life Guards Windsor, Queen's Avenue Parade Aldershot, 

Eastney Barracks, Military Hospital and Barracks Dover (2), Colours of the 2nd 

Coldstream Guards and Guard Mounting 1st Battn. Scots Guards Wellington 

Barracks (both cards photographed by Mrs Albert Broom), 23rd staff group F.A.B 

Shorncliffe 1906, soldiers relaxing Dover 1910, drummers and bagpipes with 

musicians, guns detachment rear, Royal Garrison Artillery London Embankment 

(A&G Taylor) etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

837

Postcards, a military and UK topographical mix of 16 cards, with RPs of winners of 

the Ashburton Shield Bisley 1907 (Rugby School), public schools camp Aldershot, 

farriers class A.V School Aldershot, various parades at Aldershot with 3rd 

Dragoon Guards, Company of London Camp at Bourley. Also 5 RPs of the fire at 

Gale & Polden's Aldershot, and staffing dept. Gale & Polden (group photo) 

(mainly gd)

£45-70

(plus BP*)

838

Postcards, Military, a set of 12 cards of uniform details of Scottish Regiments 

(publisher unknown), with brief details of the Regiments' History and battle 

honours on the reverse. Includes Scots Guards, The Royal Scots, Seaforth 

Highlanders etc (mixed condition adhesion marks on reverse of 2 cards)

£30-40

(plus BP*)

839

Postcards, Military, two sets of 6 cards depicting Scottish Regiments published by 

W & A.K Johnston. two sets were issued, one with a dark border the other with a 

white border. Regiments include Scots Guards, Kings Own Scottish Borderers, 

Royal Scots Greys, Highland Light Infantry, Gordon Highlanders etc (2 cards with 

wtf and sl grubby o/w mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

840

Postcards, Military, a set of 6, and a part set (5/6) of The Grenadier Guards (foot 

guards), the complete set is WW1 period, the part set is the Boer War period. 

Cards published by George Falkner & Sons. Sold with original packets (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

841

Postcards, Military, a mixed regimental collection of approx. 58 cards, all 

published by George Falkner & Sons. The majority illustrated by John McNeil. 

Includes set of 6 West Yorkshire Regiment (14th foot), the remainder are all part 

sets from different regiments and listed in 'Collecting British Army Postcards' by 

Geoff White. Also includes Coldstream Guards (4/6), East Yorkshire Regt. (4/6), 

Lancashire Fusiliers (3/6), Cheshire Regt. (1/6), South Wales Borderers (4/6), 

Kings Own Scottish Borderers (4/6) etc (mainly gd/vg)

£100-150

(plus BP*)

842

 Postcards, Military, a mixed military collection of approx. 45 cards inc. set of 6 

Gale & Polden humorous military sketches no. 119 with 2 unrecorded, and part 

set 118 (5/6). Also 'Types of the British Army', British Army uniforms published  

by Hildesheimer (9/12) (1 dup) illustrated by F.C Hardy, and set of 6 regimental 

cards (mostly mounted) published by Ernest Nister and illustrated by J.A Stewart 

etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

843

Postcards, Military, a mixed selection of 18 cards from the Ceremonial and Active 

Service Series (Alphabet series) published by Gale & Polden, inc. set of 6 Scots 

Guards nos. A-F34 illustrated by Chidley, Grenadier Guards (5/6) A-E32 illustrated 

by Pillard, Welsh Guards (4/6) A,D,E,F 118 illustrated by Ibbetson, Manchester 

Regt. (2/6) A and B 89 illustrated by Ibbetson, and Highland Light Infantry (1/6) 

F93 illustrated by Holloway. All with original packets (packets fair (4) to poor 

(1)/cards gd)

£30-45

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

844

Postcards, Military, a mixed selection of approx. 43 cards from the Alphabet 

series published by Gale & Polden from various sets. Includes set nos. 33(2), 

34(5), 41(3), 59(5), 92(1), 96(5), 103(3), 104(4), 106(5), 107(5) and 108(3), also a 

few duplicated (adhesion marks on reverse of 7 cards o/w mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

845

Postcards, Military, a selection of 5 sets of 6 cards from the Gale & Polden 

published Alphabet series of illustrated military regimental cards. Includes A-F43 

The Kings Liverpool Regt illustrated by Holloway, A-F55 The Lancashire Fusiliers 

illustrated by Ibbetson, A-F35 Irish Guards illustrated by Chidley, A-F41 Royal 

Warwickshire Regt illustrated by Chidley, A-F40 Northumberland Fusiliers 

illustrated by Holloway (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

846

Postcards, Military, a further selection of 5 sets of 6 cards published by Gale & 

Polden in the Alphabet series of illustrated regimental cards, all illustrated by 

Ibbetson. Includes The Middlesex Regt A-F86 , King's Royal Rifle Corps A-F87, The 

Manchester Regt A-F89, Welsh Guards A-F118 (adhesion marks on reverse of 2 

cards), Royal Fusiliers A-F42  (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

847

Postcards, Military, a collection of 6 sets of 6 cards published by Gale & Polden in 

the Alphabet series of illustrated military regimental cards, inc. Seaforth 

Highlanders A-F94 illustrated by Ibbetson, Royal Irish Rifles A-F97 illustrated by 

Chidley, West Yorkshire Regt A-F49 illustrated by Ibbetson, Royal Flying Corps A-

F110 artist unknown, Argyll and Sutherland Highlanders A-F100 illustrated by 

Holloway, and Royal Welch Fusiliers A-F58 illustrated by S Lumley (gd/vg)

£100-150

(plus BP*)

848

Postcards, Military, a final selection of 6 sets of 6 cards published by Gale & 

Polden in the Alphabet series of illustrated military regimental cards, inc. Gordon 

Highlanders A-F95 illustrated by Holloway, Highland Light Infantry A-F93 

illustrated by Holloway, Durham Light Infantry A-F92 illustrated by Ibbetson, 

Yorks and Lancs Regt A-F91 illustrated by Ibbetson (adhesion marks to reverse of 

1 card), Sherwood Foresters A-F79 illustrated by Ibbetson, and The Grenadier 

Guards A-F32 illustrated by Pillard (a few minor adhesion marks to 3 cards o/w 

gd/vg)

£100-150

(plus BP*)

849

Postcards, Military, a mixed selection of approx. 53 Tuck published military 

regimental cards, all illustrated by Harry Payne and from different Oilette series, 

inc. Our Fighting Regiments 1st King's Dragoon Guards no. 3165 (5/6), Royal Scots 

Greys 9980 (5/6), Military in London 9081 series III (5/6), 16th Lancers 8807 (5/6). 

Also 21st Lancers, 1st Life Guards, 11th Hussars, Military in London (various) etc 

(mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

850

Postcards, Military, a selection of 6 sets of 6 cards published by Tuck from various 

military Oilette series all illustrated by Harry Payne, inc. 21st Lancers no. 8635, 

17th Lancers 8637, 1st Royal Dragoons 8831, 6th Dragoon Guards 8890, Military 

Life 9139 series IV, and Cavalry on Active Service 3100 (pin holes on 1 card o/w 

mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

851

Postcards, Military, a collection of 6 sets of 6 cards published by Tuck in their 

Oilette series of illustrated military cards, all by Harry Payne. Includes The 

Queen's Own Cameroon Highlanders no. 9883, Gordon Highlanders 9884, 

Comrades 3113, Our Fighting Regiments 3105, Life at Aldershot 9527, The Royal 

Horse Artillery 8763 (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

852

Postcards, Military, a mixed selection of approx. 43 illustrated military cards 

published by Tuck and illustrated by Harry Payne. Includes Colonial Badges and 

their Wearers 3160 (2), Regimental Badges and their Wearers 8871 (4), Red Cross 

8762 (2), Coldstream Guards 9993 (4), also Seaforth Highlanders 9885 (5/6), Black 

Watch 9994 (5/6), Argyll and Sutherland Highlanders 9937 (5/6), and Scots 

Guards 8625 (5/6) (mainly gd, adhesion mark to reverse of 1 card)

£50-80

(plus BP*)

853

Postcards, Military, a selection of 28 illustrated military regimental cards 

published by Stewart & Woolf and illustrated by Harry Payne. These cards were 

produced in 4 sets of 6 cards. Set no. 436, 437, 505 and 506, all showing 

regimental uniforms, ranks and activities. Sold with 4 duplicates (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

854

Postcards, Military, a Tuck published mix of  illustrated military regimental cards 

by Harry Payne, inc. 'The United States Army' Oilette no. 3159 (set of 6), 'Types of 

the British Army' Oilette no. 8738 (set of 6), 'On Service' series 6088 (set of 6). 

Also King George V' Royal postcard series 9877 (4/6), 'Christmas' series 8085 

(3/6), and 3 others (mainly gd, a little age toning and 2 items badly removed from 

scrapbook) (25+)

£50-80

(plus BP*)

855

Postcards, Military, an early Tuck published selection of 17 cards from the 'British 

Army Series' illustrated by Harry and Arthur Payne inc. nos.106, 108, 110-117, 

120, 121, 125, 127, 131-133 (13 cards wtf, 2 cards trimmed, fair/gd)

£30-45

(plus BP*)

856

Postcards, Military, a selection of 8 sets and part sets of Military Regimental 

cards, published by Tuck in their Oilette series inc. set of 6 Royal Horse Artillery 

no. 9425, set of 6 Military Life no. 9038, set of 6 Household Cavalry no. 9111. Also 

cards from 2nd Life Guards 9426 (5/6), 5th Royal Irish Lancers 9367 

(4/6),Grenadier Guards 9366 (5/6), Northumberland Fusiliers 9328 (5/6), and 

Sherwood Foresters 9430 (5/6) (mixed condition) (42) 

£35-50

(plus BP*)

857

Postcards, Military, a selection of 4 sets of 6 Military Regimental cards published 

by Tuck in their Oilette series inc. Royal Welsh Fusiliers no. 9102, 1st C.B Kings 

Royal Rifle Corps no. 9370 (OP), Army Service Corps no. 9167, and The Volunteers 

no. 9120 (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

858

Postcards, Military, a selection of 36 cards published by Tuck in their Oilette 

series, inc. part sets Volunteer Life no. 9107 (5/6), Aldershot no. 6182 (5/6), 

Chelsea Royal Hospital (no number) illustrated by Charles Flower (5/6). Also 

individual cards from other sets inc.  RAMC, Trooping the Colour, Military in 

London, Seaforth Highlanders etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

859

Postcards, Military, a mainly illustrated mix of approx. 57 cards inc. 6 cards from 

the set published by Knight Bros showing regimental figures, set of 6 Wrench 

published cards (part military) from series 069 and 2 cards from series 068. Also 3 

regimental cards from Wildt and Kray series 643. Sold with a range of other 

regimental cards inc. 2 comic, with many published by Valentines and illustrated 

by Conrad Leigh and W Wollen (mainly gd)

£30-45

(plus BP*)

860

Postcards, Military, a collection of approx. 92 b/w cards published by Gale & 

Polden in the Wellington series. Mostly published in 1903-1905. Sold in part sets 

inc. RGA (7), RFA (5), R.H.A (7), Army Service Corps (10), R.M.A (8), 2nd Battn The 

Sherwood Foresters (5), 2nd Batt Kings Own Regt (8), Scots Guards (10), 1st Battn 

Scots Guards (11), Royal Horse Guards (11), and Life Guards (10). These cards are 

listed as sets of 12 where known in Collecting British Army Postcards (mixed 

condition)

`£60-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

861

Postcards, Military, a mixed selection of approx. 98 cards from the Gale & Polden 

published Wellington series, b/w issues of military life and activities, usually 

issued in sets of 12. Includes Royal Engineers (4), 2nd Battn Seaforth Highlanders 

(3), 2nd Battn Durham Light Infantry (5), Royal Scots Greys (3), 5th Royal Irish 

Lancers (5), 1st Battn Irish Guards (5). Also Bisley Camp (11), and 2 from different 

series, and 4 unlisted in Collecting British Army Postcards (mixed condition)

£60-100

(plus BP*)

862

Postcards, Military, a collection of approx. 87 cards of military uniforms published 

by Excelsior Fine Art Publishing Co (E.F.A Military series) between Boer War and 

WW1. Cards were initially unnumbered but the complete set ran from 1-118, inc. 

General Plummer, Duke of Connaught, General Buller, New South Wales Lancers, 

Private R.A.M.C, Sapper Royal Engineers, Driver Royal Engineers, Royal Artillery at 

Gun Drill etc (mixed condition)

£45-80

(plus BP*)

863

Postcards, Military, a mixed coloured regimental collection of approx. 67 cards, 

showing uniforms, peacetime training before the Great War, route marches, in 

camp, army activities etc. Cards published by Max Ettlinger (26), A&G Taylor (36) 

and The Milton 'Army Series' (5) (mixed condition)

£35-60

(plus BP*)

864

Postcards, Military, a collection of approx. 173 History and Traditions military 

cards published by Gale & Polden, in modern album, with complete set of 120 

cards inc. Welsh Guards and the 3 additional cards of King George V, Lord 

Kitchener, and John French. Also includes most of the illustrated variations, and 

with 3 unlisted in 'Collecting British Army Postcards', no. 92 Durham Light Infantry 

with 2 soldiers standing on heathland, no. 83 Queens Own West Kent with 2 

soldiers (1 in khaki, 1 in blue uniform), and no. 89 1st Battn Manchester Regt with 

2 soldiers in Boer War period khaki. Sold with 4 khaki variations inc. Welsh 

Guards, Lancs Fusiliers, Gloucestershire Regt and Cheshire Regt (mainly gd/vg)

£250-350

(plus BP*)

865

Postcards, Military, a selection of 31 History and Traditions variations inc. 10 

single soldiers, 8 soldiers pay cards, with recruitment advert on reverse of The 

Royal Sussex Regt. 8 Yeomanry cards numbered 1317-1325, and unnumbered 3rd 

County of London Yeomanry. Sold with 3 unusual variants inc. East Surrey Regt 

without History and Battle honours to the right. Black Watch with crossed 

colours, and Gordon Highlanders with advert for British Army Postcards (the 

reverse is a blotter) (mainly gd/vg)

£150-250

(plus BP*)

866

Postcards, Military, a collection of 56 cards from the Gale & Polden published 

series Regimental Uniforms. There are 60 cards in the set (2128, 2133, 2134 and 

2149 are missing). Cards were illustrated by McNeil, and 22 cards illustrated by 

Harry Payne (2126-2141 and 2150-2155) (mainly gd/vg, 2 cards with adhesion 

marks to reverse)

£100-200

(plus BP*)

867

Postcards, Military, a complete set of 24 WW2 Military Uniform cards published 

by Gale & Polden and illustrated by Ernest Ibbetson. However no. 24 is listed as 

RAF Flight Lieutenant and aircraftman, and 2 no. 25 a barrack guard stoker (also 

listed as no. 24) and Royal Marines (all gd/vg except no. 16 with glue marks to 

reverse). Sold with 2 Gale & Polden 'Regimental Pets' nos. 1586, 1587, 'The 

Drums' 1292, 'The Roll Call' 1755, 'Defending a captured village' 1757, 

'Mechanical Transport Branch A.S.C' 1402, 'Holding On' 1758 (mainly gd) (35)

£60-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

868

Postcards, Military/Naval, an early Tuck mix of approx. 47 cards from the 'Empire 

Series', inc. Naval ships nos. 243-254 (2 cards of 249), British Army, military 

personnel, commanders, Boer War etc nos. 255-266, crossed flags 269-274 (271 

dup, 273 missing) brown background, crossed flags (white background) no. 275-

277 (2 cards of 279). Also Boer War Empire series nos. 280 (2) and 281, and 300-

306 (2 of 303) (mixed condition, a few poor, some vg)

£60-80

(plus BP*)

869
Postcard, WWI, rare aerial photo of German Albatross (?) in flight, taken from 

another plane in squadron, two Bill Hopkins cachets to reverse (vg)

£20-30

(plus BP*)

870

Postcard, Philippine-American War, 1913 RP, Trench at Bagsak; The Battle of Bud 

Bagsak was a battle during the Moro Rebellion phase of the Philippine–American 

War fought between June 11 and June 15, 1913. The defending Moro fighters 

were fortified at the top of Mount Bagsak on the island of Jolo, Sulu. The 

attacking Americans were led by General John 'Black Jack' Pershing. The Moros 

were entirely annihilated, including their leader, Datu Ami (some toning, gd)

£25-35

(plus BP*)

871

Postcard, Mata Hari, hand-tinted RP, full length in costume by Boyer; Margaretha 

Geertruida MacLeod, better known by the stage name Mata Hari, was a Dutch 

exotic dancer and courtesan who was convicted of being a spy for Germany in 

1917 (vg/ex)

£30-40

(plus BP*)

872
Postcard, WWI, scarce Russian anti-Kaiser caricature, “Danger for the whole of 

Europe – Facing the United opposition” (slight corner rounding, gd)

£20-30

(plus BP*)

873

Postcards, Ethnic, RPs, printed and artist drawn, approx. 190 cards featuring 

African, Asian, Dutch and Spanish peoples in traditional costume, portraits, 

groups, home scenes etc. (gd)

£30-40

(plus BP*)

874

Postcards, USA Exhibitions, approx. 150 cards to include hold to light Worlds Fair 

St. Louis 1904 (4 fair/gd), Panama Pacific International Exposition 1915, Worlds 

Columbian Exposition 1893, New York World's Fair 1939, American Pacific 

Exposition and Oriental Fair 1905 etc. (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

875

Postcards, 15 cards to comprise , 2 Italian artistic cards, a set of 6 Nister cards 

featuring ancient Greece, Rome and Italy in original envelope, 1 Judaica, 3 early 

Russian cards, 3 oil industry cards,  (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

876

Postcards, Foreign Topographical approx. 120 cards to include U.S.A., Panama 

Canal, Canada, Singapore etc. to include street scenes, hotels, vehicles, natives, 

logging, Hippopotamus Shooting On The Sobat etc. (gd)

£40-60

(plus BP*)

877

Postcards, Japan and Sweden, 80 cards to comprise 53 of Japan mostly artist 

drawn showing people, animals, scenes etc. together with 27 Swedish cards 

showing children, romance, miniature greetings etc. (gd)

£40-60

(plus BP*)

878

Postcards, Foreign Countries, approx. 1200 cards to include Caribbean Islands, 

USA, Latin America, Canada, Europe, China, North Africa. Street scenes, village 

life, buildings, ethnic, markets, flora and fauna. Includes some modern cards (gd)

£70-90

(plus BP*)

879

Postcards, Japan, 25 Japanese cards showing Tokyo (Underground Railway, Train 

Station, YoYogi Shrine, Teikoku Hotel, Imperial Palace, Shinsai Kinendo, Kabukiza 

Theatre), Mount Fuji, Jozankei Hot Spring, N.Y.K. Line S.S. Kashima Maru etc.(gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

880

Postcards, Linens Featuring American Hotels and Restaurants, 130+ cards to 

include La Fonda Hotel Santa Fe, Tip Top Tap Allerton Hotel Chicago, Ladner Bros 

Chicago, Kents Restaurants, Blackhawk Restaurant Chicago, Dutch Cupboard Tea 

House Gettysburg, Pieroni's Sea Grill Boston, Mammy Donut Waffle Shop Atlantic 

City, Sailor Tom's Ship's Galley Reading, Puritan Maid East Hartford etc. (gd)

£50-70

(plus BP*)

881
Postcards, American War of Independence, chromo cards with American Eagle 

undivided backs, by American History Art Publishing Co. (gd/vg) (32)

£40-60

(plus BP*)

882
Postcards, Russia, 2 cards, February Bourgeois Revolution, & RP, Czar portrait 

‘Down with Monarchy, Russian issue, scarce (gd) 

£25-40

(plus BP*)

883

Postcard, Russia, rare 1925 art style Poster with lots of babies, “We want clean 

Nappies, Mother’s Breasts, Clean Air, Healthy Parents” (heavy age toning to 

reverse fair/gd)

£25-35

(plus BP*)

884
Photograph, Eastern Europe, a scarce quality photo portrait of young man in cap, 

2.5 x3”, laid down to board (vg)

£25-35

(plus BP*)

885

Postcards, Fiji, a collection of over 50 cards and photographs of Fiji inc. stamp 

cards (2), Victoria Parade Suva, Fiji presents coil of rope 7 miles long, cricket 

pavilion Albert Park, rope making, Lami river, picking coconuts etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

886

Postcards, Africa, a good East/West Africa mix of approx. 86 cards, with Azores 

(Gruss Aus style (3)), Ivory Coast, Angola, Somalia, German S.W Africa (Karibib), 

military, stamp cards, Libya, Monrovia, Mozambique etc. Also includes ethnic, 

drawing water, military camp, markets, towns and villages, native band, Market 

Place Ethiopia, children Eritrea, Porto-Novo Dahomey, tin ware vendor etc (mixed 

condition)

£45-65

(plus BP*)

887

Postcards, Africa, a selection of approx. 49 cards of East/West Africa inc. 

Madagascar (24) with Diego-Suarez town and harbour, cake merchant, native 

hut, donkey convoy on rails, Benediction, ethnic types, cattle cart, Tananarive 

etc., Sierra Leone (9) with Freetown Wharf, Wilberforce St, Percival St, Cameroon 

(16), with McLean Memorial Station, Girls School Batanga, Missionary residence 

Lolodorf, Hospital patients etc (mixed condition)

£45-65

(plus BP*)

888

Postcards, Africa, an East/West Africa mix of approx. 46 cards with Cameroon, 

Madagascar, Tchad, Nigeria, Senegal, Azores, Angola etc. Includes Diego-Suarez, 

ethnic, market, customs, Sultan of Borneo in Tchad, Loanda, basket making Sierra 

Leone, Dakar market, street scenes, natives, commerce in Dakar, Forcados S 

Nigeria, Market Burutu S Nigeria. Also Mahé Seychelles (mainly gd)

£45-65

(plus BP*)

889

Postcards, Singapore, a collection of approx. 55 cards of Singapore, with a few 

military RPs, Raffles Hotel (coloured proprietors Sarkies Bros), Pineapple Hawker 

(RP), Raffles Square, Singapore Cricket Club, St Joseph's Institution, Finlayson 

Green, South Bridge Rd, Raffles Museum, Government House, Orchard Rd 

Market, Robinson Rd, New Market, gas works Geland Rd, Grandstand race course 

etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

890

Postcards, Mediterranean, a mix of approx. 69 cards and photographs, with 

Cypress views (2), Malta (40) with Marsamuscetto Ferry Landing Place Valletta, 

Maltese Cab, Musta Church, Military Band (RP), Fort Chambray Gozo, Altard Rd, 

Valletta Rail Station (printed), shipping etc. Gibraltar (27) with Watersport St & 

P.O, Serruya's Ramp, Government House etc (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

891

Postcards, Foreign, a selection of 27 foreign cards, inc. continental size set of 6 

Italian cards (1950) 'Costumi Sardi' illustrated by Bakisfigus. 5 early French 

military through the ages (1806-1859) inc. Dragoons and Lancers. Also 16 cards of 

Gibraltar with good RPs of entrance to town, Southport Gates, military hospital 

Buena Vista School, Europa flats, and a few Algeciras etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

892

Postcards, Foreign, a selection of 24 cards from New Caledonia inc. Country Hotel 

Houailou, Caserne (RP), La Rue de Rivoli, on the road to Houailou, Hotel de Ville, 

Pont de Saint-Louis, L'Avenue Wagram, Café Jouve a Canala (advert), La Musee 

Biblioteque, La Marine et la Douane, military hospital etc (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

893

Postcards, Foreign, a mix of approx. 170 cards inc. Belgian Congo (61), Egypt (65), 

Gold Coast (26), Sudan (8), Zanzibar (7), Madagascar (3), Tahiti (1). With Congo 

towns, villages, ethnic; Egypt includes Gruss Aus (3) (Alexandria, Cairo); Gold 

Coast with 19 published by Tuck for the British Empire Exhibition; RPs of Sudan 

include Khartoum Central Stn, Shulluk women Tonga (S. Sudan), Shulluk girls at 

Tonga, Shulluk hippo hunters Hillet-Abbas, Front Avenue Khartoum. Zanzibar with 

Molro Bros Silk and Ivory Shop, clove industry; Tahiti multiview; Madagascar all 

postally used. Also many ethnic and ways of life (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

894

Postcards, Foreign, a mixed collection of approx. 360 cards inc. Tuck published 

Oilettes from various series (59) with 5 sets of 6. Also Greece with Gruss Aus of 

Athens, Corfu, Crete, ethnic, traders. Cuba with Havana race track, docks, bridge 

construction, milk seller. Ceylon, Indo-China (Laos, Vietnam) with good ethnic 

(traders, girls), villages. Aden, Polar regions, Norway (3 Greenland), Middle East, 

Madeira etc. Good selection (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

895

Postcards, Foreign, a good selection of approx. 113 cards on Indonesia, with 

Batavia, Soerabaia, Java, Bali, Djokia, Semarang etc. Many good ethnic inc. rug 

making, wagon, market, farming, offering to temple in Bali, many good street 

scenes and villages. Also butchers, rail, waterway, ploughing, lunch, a few 

Malaya, funeral etc (mainly gd)

£60-100

(plus BP*)

896

Postcards, Foreign, a collection of approx. 230 cards of India, with a few Malaya 

and Pakistan. RPs include street showmen exhibiting snakes, snake charmers 

(lots, different), various bullock carts, sacrificial goat, Puri-Pakhari Walla, 

brassware shop, native medicine vendor, brass vessel merchants, camel cart, 

Bhagoor weekly bazaar, spinning, water well and group of Indians with pots. Also 

Crawford Market Bombay, main Bazaar Peshawar City N.W.F.P, Landikoyal Camp 

N.W.F.P etc. Sold with many good printed cards of villages, street scenes, rail, 

ethnic, ways of life etc (mixed condition)

£100-150

(plus BP*)

897

Postcards, Judaica, a selection of approx. 22 cards relating to Judaica inc. comic, 

Jewish cemetery, the Temple Ansel Cleveland Ohio, House of David Benton 

Michigan, Temple Israel Boston Mass., Synagogues at Gloversville, Touro 

Newport Rhode Island etc (mainly gd)

£25-35

(plus BP*)

898

Postcards, France, a collection of approx. 85 cards from the Normandie/Bretagne 

areas of France. Includes Gruss Aus du Havre, maps (2), pig market (Vire), pot 

making, ship building St Nazaire, crepe making, machine shop (Boites), cider 

market, Le marche au beurre, trams at Sainte-Adresse and Courseulles, 

Courseulles race course, rail bridge repairs, shop front etc (mainly gd)

£40-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

899

Postcards, Foreign, a collection of approx. 62 cards of Korea, inc. parades, tram, 

Japanese troops in Seoul, map, stamp cards (2), flag, good ethnic and ways of life 

(spinning, weaving, washing, musicians) (mixed condition)

£35-60

(plus BP*)

900

Postcards, a mixed age collection of approx. 125 cards of North American Indians, 

and cowboys. Includes set of 6 Tuck published Oilettes 'Hiawatha' series II no. 

9011, also Buffalo Bill, Moki snake dancers, Chief Young Eagle (Canada), 'Bulls 

Head', Red Crow, Chief Black Chicken, Navajo mother & papoose, Blackfoot 

Indian Braves, Cowboys at work, throwing a lariat etc (mainly gd)

£40-80

(plus BP*)

901

Postcards, Egypt, a modern album of approx. 190 cards, inc. stamp and coin cards 

(4), ethnic and costume, Egyptian leaders, Gruss Aus style chromos (some 1899), 

good early advert for Clysma Egyptian cigarettes, Nile views, Thackeray, comic 

(various artists), illustrated views, exploitation of Tout-Ankh-Amen's tomb (4), 

shipping, native groups and ways of life, station, topless beauties, Suez Canal etc. 

Good mix (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

902

Postcards, South America, a mixed collection of approx. 100 cards in modern 

album. Includes stamp and coin cards (16), early Venezuela (1899),  Venezuela 

street scenes, Suriname, British Guiana Georgetown Club, Colombia street 

scenes, Ecuador, costume, Paris exhibition 1910 for Peru, Peru and Uruguay 

military and rail, Brazil 1908 Expo, Bolivia, shipping (Colman's mustard advert), 

Argentina farming, Paraguay ship launch. Many postally used (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

903
Postcards, Gruss Aus, a collection of 240+ early Gruss Aus type cards from around 

Europe, pretty designs, some embossed, some gilded (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

904

Postcard, a scarce Schonen Gruss Aus Kiao-Tschau chromo card postally used in 

Germany 9/2/1898, showing 2 Chinese children standing in front of German 

eagle, 1 child holding Chinese flat, the other a German placard (wtf). Boxer 

Rebellion (gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

905
Postcards, Coin Cards, 7 cards of European countries to comprise Italy, 

Switzerland, Finland, Hungary, Austria, Denmark, Belgium (gd)

£40-60

(plus BP*)

906

Postcards, Postal History, a selection of 6 cards of Bermuda, with postal history 

interest, inc. RP of Furness Bermuda Line G.T.E.V 'Monarch of Bermuda' with 

'Posted on the High Seas S.S Monarch Bermuda' single ring April 3 1937, 'Queen 

of Bermuda' posted on the high seas (violet single ring) 1939, 2 'Posted on the 

High Seas' red single ring with New York Paquebot, and 2 cards with single black 

line paquebot postmark (mainly gd)

£25-35

(plus BP*)

907

Postcards, Social History, an interesting variety of approx. 140 cards to include 

horse carts, portraits, groups, events, school children, beach fun, fashions 

etc.(gen gd)

£30-50

(plus BP*)

908
Postcards, Social History, approx. 120 early cards RPs and printed showing 

events, groups, portraits, scouting, charabanc outings, tennis, fashion etc. (gd)

£30-40

(plus BP*)

909

Postcards, 2 cards to comprise an RP of the Grimsby trawler Girl Pat that sailed to 

North Africa in 1936, and a printed card of the New Dock Works Dredger at 

Southampton (gd)

£30-50

(plus BP*)

910

Postcards, Famous People, a selection of 7 cards to comprise ranch home of 

Colonel W.F. Cody (Buffalo Bill), 3 embossed, chromolithographed cards featuring 

George Washington, President Kruger, Phil May and Mr. Punch (gd)

£30-50

(plus BP*)

911

Postcards, Motors and Motorcycles, 4 cards to comprise I.O.M. T.T. 'The 

Mountain Course' and 'F. Camathias' motorbike with sidecar and 1907 car crash 

site at Sunrising Hill (2) (gd)

£20-30

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

912

Postcards, Political, 16 cards to include an RP showing a crowd with Demobbed 

Soldiers and Discharged Sailors of Hackney banner, German card 'Kladderadatjch 

Nr 5 Kriegs Postfarten' dated 16/8/17, Chamberlain, Campbell Bannerman, Lloyd 

George, comic, Dupuis etc. together with 6 b/w photographs of the 1950s London 

Justice For Hungry march with photographers stamp to reverse (22) (gd) 

£40-60

(plus BP*)

913

Postcards, Disasters, 12 cards to comprise Northwich subsidence, Holmfirth 

flooding (2), Harringay floods (2), Mitcham/Toting floods (2) Canterbury floods, 

Bedford Promenade Flood, Fairfield Church after heavy rain, Fire at Longhurst & 

Skinners premises Bedford, Tunbridge Wells hailstones (gd)

£30-50

(plus BP*)

914

Postcards, Fairs, Carnivals and Markets etc. 8 cards to comprise Moore Bros 

donkey cart float (Kelvedon Essex), Pinner Fair, 1921 unveiling of Oddington War 

Memorial, 1905 unveiling of Glos'ter Regimental Memorial, Street Market 

Thornbury, Bosbury Red Cross donkey cart, Stanwell Fair, Lady Godiva pageant 

(gd)

£60-80

(plus BP*)

915

Postcards, Flight, 10 cards to comprise Maurice Farman biplane at Farnborough, 

Army biplane, Mr King on his Biplane, Bleriot Memorial Dover and Bleriot 

aeroplane, Capt. Phillips D.F.C., Heinkel HE 111K, Zeppelin (3 cards to comprise 

raid Bury St Edmunds, caught in searchlight and over Hounslow) (gd)

£40-60

(plus BP*)

916

Postcards, Social History, approx. 120 mixed age cards showing portraits, groups, 

sea-side outings, sports, military, fancy dress, ostrich carriage, bathing machines, 

horse drawn vehicles, weddings, toys, pets, families etc. interesting lot (gd)

£60-80

(plus BP*)

917
Postcards, Social History, approx. 100 mixed age cards to include weddings, 

military, crowds, portraits, pets, tramps, children, uniforms, fancy dress etc. (gd)

£50-70

(plus BP*)

918

Postcards, WWI, approx. 75 cards to include 18 silks including Royal Engineers 

and Remembrance From A Soldier, 5 celluloid, Bamforth Song and Hymn cards, 

Daily Mail War Pictures etc. (gd)

£30-50

(plus BP*)

919

Postcards, Glasgow Exhibition, 22 cards to include Mysterious River Rides, 

Senegalese Village, Cadbury's advertisement, A.H. Scott, tea in the treetops etc. 

(gd)

£40-60

(plus BP*)

920

Postcards, Bournemouth, 7 cards to comprise Bournemouth Aviation Meeting 

C.S. Rolls, Bournemouth Girls Friendly Society tram outing, Central Station, 

Meyrick Road donkey cart and pram, charabanc on pier approach, railway (gen 

gd)

£70-90

(plus BP*)

921

Postcards, Earls Court Olympia 55+ cards RPs, printed and artist drawn to include 

Buffalo Bill (3), Carl Hagenbeck's Wonder Zoo and Big Circus, Great Water Chute, 

Heath Robinson's Ideal Home etc. (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

922

Postcards, Social History, Scout Band, Children School Classes, inc. two at Ipswich 

(3), Portraits, Fashion, Children some with toys, Families, Seaside, London Life 

Fortune Teller Rotary 513/19, (generally gd) (40)

£35-50

(plus BP*)

923

Postcards, Social History & Ethnic, inc. Aboriginal King, Malaga Fish Seller, 

Swimming Pool Redcar, Ferrari’s Birds Llandudno, Worcester Hop Pickers (2), 

Caspian Sea Jewish Boy, Volga Water Melon Sellers, Scarborough Crab Potters, 

Threshing at Tebworth, Seaholmes Caravans Mablethorpe, Gipsy Children & 

Camp in New Forest, Cabinet photos (2) (gd/vg) (21)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

924

Postcards, Church Missionary Wagons, four RP cards, National Clarion Van 1914, 

Church Army, Wesleyan Home Missions, interior Mission Caravan Dadford by 

Sweetland (vg) (4)

£35-50

(plus BP*)

925 Postcard, Circus, rare RP, Mr & Mrs Bernard Mills and car, Nottingham 1932 (vg)
£25-35

(plus BP*)

926

Postcard, Sussex, Handcross Bus Disaster, RP of wreckage on van and trailer, 10 

killed, 26 injured worst bus crash in Sussex history,  (corner crease, back sl 

grubby, o/w gd)

£40-60

(plus BP*)

927 Postcard, Herefordshire, Hop Picking, Lower House Farm Yatton, scarce (vg)
£30-40

(plus BP*)

928
Postcard, Bristol, Floods, 1st July 1914 with horse-drawn tram, outside Bristol 

Tramways office (some foxing to back o/w gd)

£25-35

(plus BP*)

929

Postcard, Liverpool Strike 1911, rare RP with marching soldiers and armoured car 

full of police, 1911 Liverpool general transport strike, also known as the great 

transport workers' strike, involved dockers, railway workers, sailors and other 

tradesmen. The strike paralysed Liverpool commerce for most of the summer of 

1911. It also transformed trade unionism on Merseyside. For the first time, 

general trade unions were able to establish themselves on a permanent footing 

and become genuine mass organisations of the working class (vg)

£60-90

(plus BP*)

930

Postcard, Liverpool Strike 1911, rare RP of marching Tramway men, by W. & Co., 

1911 Liverpool general transport strike, also known as the great transport 

workers' strike, involved dockers, railway workers, sailors and other tradesmen. 

The strike paralysed Liverpool commerce for most of the summer of 1911. It also 

transformed trade unionism on Merseyside. For the first time, general trade 

unions were able to establish themselves on a permanent footing and become 

genuine mass organisations of the working class (vg)

£50-80

(plus BP*)

931

Postcard, Liverpool Strike 1911, rare RP Police guarding wagons on Lime Street, 

1911 Liverpool general transport strike, also known as the great transport 

workers' strike, involved dockers, railway workers, sailors and other tradesmen. 

The strike paralysed Liverpool commerce for most of the summer of 1911. It also 

transformed trade unionism on Merseyside. For the first time, general trade 

unions were able to establish themselves on a permanent footing and become 

genuine mass organisations of the working class (vg)

£60-90

(plus BP*)

932
Postcard, Railway Strike, 13th to 21st August 1911, police and Guards guarding 

the Clapham Junction Signal Box, rare (vg)

£60-90

(plus BP*)

933 Postcard, Australia, RP, Hobart Double Tram cars to the GPO (vg)
£25-35

(plus BP*)

934
Postcard, Dorset, RP horse-drawn delivery cart for W.G. Jefferies Pimperne 

Bakery (vg)

£25-35

(plus BP*)

935
Postcard, Salvation Army, RP, 1907 Self-denial Week, Woodhouse (which one?), 

by Good (vg)

£25-35

(plus BP*)

936 Postcard, Cornwall, Lizard Lifeboat and Crew, RP (gd)
£25-35

(plus BP*)

937
Postcard, Derbyshire, Funeral of Mining Disaster, outside Blackwell Church, 

wreaths and flowers (four marks to reverse o/w gd)

£25-35

(plus BP*)

938 Postcard, Yorkshire, Motorcycling, Rosedale Hill Climb, RP, pu 1926 (gd)
£20-30

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

939

Postcard, Northumberland, Newcastle on Tyne, Tram First day of High Level Tyne 

Bridge, scare RP, by Frank of Gateshead (some scuffing and toning to reverse o/w 

gd)

£30-40

(plus BP*)

940 Postcard, Dancing Bear, RP Kitzbuhel Austria, by Angerer, scarce (vg)
£25-35

(plus BP*)

941
Postcard, Yorkshire, W. Gothard, RP of Royal Visit to Leeds University 7th July 

1908 (vg)

£30-40

(plus BP*)

942 Postcard, Agricultural, RP Milking Cows, scarce, unknown, (vg) 
£20-30

(plus BP*)

943
Postcard, Yorkshire, Opening of Tram Guiseley, 30th June 1909, nice image 

(gd/vg)

£30-40

(plus BP*)

944
Postcard, Buckinghamshire, Stony Stafford Tram, RP, in front of Foresters Arms, 

unusual (vg)

£25-35

(plus BP*)

945
Postcard, Sudan, rare card of Lord Kitchener reviewing Troops, Khartoum 1910, 

RP by Sudan Times, (vg) 

£20-30

(plus BP*)

946
Postcard, Polar Exploration, RP Memoriam card, Captain Scott dies March 1912, 

with portrait and the Terra Nova, by Rotary 7199E (vg)

£25-35

(plus BP*)

947 Postcard, Worcestershire, Rail Smash Stourbridge, good image (vg)
£25-35

(plus BP*)

948
Postcard, Hampshire, Fatal Motor Accident Hook, 13th February 1914, RP by 

Froud (corner crease o/w gd)

£25-35

(plus BP*)

949

Postcard, Lincoln Typhoid Disaster, 1905, RP Obtaining Daily Supply Water West 

Parade, posted on 7th March 1905 during the event. Typhoid started in 

December 1904 and continued until May 1905, over 1000 people affected and 

over 300 died, water was brought in by the Railway (vg)

£25-35

(plus BP*)

950
Postcard, Lancashire, RP The Last Steam Tram Rochdale 8th May 1905, pu in 

town on 19th May (gd/vg)

£25-35

(plus BP*)

951

Postcard, Yorkshire, Wakefield Central Mines Rescue Station Ings Road, RP with 

squad, annotated in to reverse, ‘Capt. A. Fox Sub-capt S Ramsden opposite end’ 

(vg)

£25-35

(plus BP*)

952
Postcard, Cumberland, Aspatria, Brayton Colliery, RP Bringing Coal to the Shaft, 

pit pony (vg)

£25-35

(plus BP*)

953

Postcard, Cambridgeshire, Rail and Motor Disaster, RP, smashed car where 

Alonzo Palmer was killed March 1910, on level crossing at Weasenham Lane 

Wisbech, by Lilian & Ream, scarcer (some foxing to reverse o/w gd)

£25-35

(plus BP*)

954 Postcard, Yorkshire, Shipley, RP, Staff leaving Mason’s Mill (vg)
£25-35

(plus BP*)

955
Postcard, Cumberland, RP, Group of men at Cartmel, with each of their names 

annotated to reverse (vg)

£20-30

(plus BP*)

956 Postcard, Yorkshire, Aviation Day Barnsley, 26th August 1913, RP (vg/ex)
£25-35

(plus BP*)

957
Postcard, W. Gothard, Disaster Cromer London Express, Colchester 12th July 

1918, RP multi-view (gd/vg)

£25-35

(plus BP*)

958
Postcard, Suffolk, scarce RP of Launch of the Lifeboat at Southwold, by Jenkins 

(vg)

£25-35

(plus BP*)

959

Postcard, Suffolk, close-up RP of motor bus at Dovercourt, in front of Hotel, pu 

Harwich 18th April 1914, to reverse ‘Mrs C.W. Cook 30 Gordon Road Dovercourt’ 

(gd/vg)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

960
Postcard, Suffolk, rare RP of Norton Post Office with car & Governor cart, pu 

Ixworth 6th October 1906(?) (gd/vg)

£30-40

(plus BP*)

961
Postcard, Suffolk, Disaster, ship sunk at entrance to Lowestoft harbour, RP by W. 

& W (vg)

£20-30

(plus BP*)

962
Postcard, Kent, RP Belgium Soldiers at Sandgate, 30th August 1914, with close-up 

of Motor Bus (vg)

£25-35

(plus BP*)

963
Postcard, Yorkshire, Huddersfield Sewing Factory interior, Coronation 1911, RP 

by Turton (vg)

£25-35

(plus BP*)

964
Postcard, Lancashire, Haslingden’s First Electric Tram, 5th September 1905, great 

close-up, not pu but message refers (gd)

£25-35

(plus BP*)

965
Postcard, Cheshire, RP, Scouts on Treasure Hunt at Overchurch House Moreton, 

9th June 1928, printed question reverse, unusual (vg/ex)

£25-35

(plus BP*)

966
Postcard, W. Gothard, RP multi-view, Disaster Boiler Explosion H.M.S. Britannia 

28th April 1908, scarce (album corner marks, gd)

£30-40

(plus BP*)

967
Postcard, W. Gothard, RP multi-view, Disaster Wharncliffe Silkstone Tankersley 

Explosion, 11 killed, 30th May 1914 (corner crease and toning, o/w gd)

£30-40

(plus BP*)

968
Postcard, W. Gothard, Explosion at Midsomer Norton, multi-view RP, 10 killed, 

pu May 1908 (gd/vg)

£30-40

(plus BP*)

969

Postcard, W. Gothard, Durham Mine Disaster, Glebe Colliery Washington, 20th 

February 1908, multi-view RP, 14 killed, rare, pu 15th March 1908, message 

refers (some sl marks gen gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

970
Postcard, Yorkshire, Trackless Cars Bradford 1911, RP, rare, at Wheatsheaf Inn 

(vg)

£30-40

(plus BP*)

971

Postcard, Bedfordshire, Agriculture, Traction Engine towed by two horses, with 

threshing machine behind pulled by two horses, pu Bedford 5th July 1905, rare 

(slight foxing to reverse o/w gd)

£30-40

(plus BP*)

972
Postcard, Yorkshire, Repairs to Valley Bridge Scarborough, RP by Foxton (some 

indentations mark to centre from being removed from an album, glue mark, gd)

£25-35

(plus BP*)

973
Postcard, Middlesex, Railway Disaster, Hendon 18th June 1907, RP, No. 9 Raising 

the Engine (vg)

£20-30

(plus BP*)

974
Postcard, Kent, sepia RP Red Cross Ambulance, Sydenham, by Gertrude Mayhew 

(vg)

£20-30

(plus BP*)

975

Postcard, Yorkshire, rare Kinsley Eviction, Dinner Time at Evicted Children’s 

quarters at Kinsley Hotel, RP, 11th September 1905, by Wales, pu 30th November 

1907, The Evictions of 15th August 1905, when 25 families were evicted from 

their homes by police during a strike at Hemsworth Colliery. They were made 

temporarily homeless, and eventually set up camp at Outwood Hall farm in 

Outwood (corner rounding, gd)

£35-50

(plus BP*)

976
Postcard, Surrey, Traction Engine Crash, Epsom Road Guildford 9th February 

1911, RP, by Lanham’s, great image (vg/ex)

£40-60

(plus BP*)

977

Postcard, Middlesex, High Street Brentford, RP busy Street Scene with close-up of 

tram, carriage and shops, pu April 1906, by Wakefield (slight toning to reverse, 

gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

978
Postcard, Oxfordshire, Aviation, RP Great Flying Event at Chipping Norton, Arrival 

of Gustav Hamel’s Aeroplane by road, by Frank Parker (gd/vg)

£25-35

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

979

Postcards, a selection of 5 RPs inc. Main St Alexandria, WW1 German Prisoners in 

Dorchester outside V.T Virgins shop, German prisoners at work on Basingstoke 

Canal at Aldershot, 2 cards of Captain Sullivan (1 signed) canoeing to Africa (gd)

£40-60

(plus BP*)

980

Postcards,  a collection of 5 RPs inc. Frickley Colliery, Accrington new Electric 

Tram, Bradford Rd Brighouse, Keighley Trolley Bus in Utley, and Balloon Race 

Chicago 1908 (gd)

£40-60

(plus BP*)

981

Postcards, a mix of 4 cards, with printed card of Messrs Leslie, Taylor, Milne & Co 

Makers Aberdeen delivery lorry (loaded), Plaistow Lane P.O shop front for J 

Richards stationers (RP), RP of opening of Derby trams 1904 (photographers logo 

on reverse), RP of Oldfield in his Fiat Imperial California (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

982

Postcards, Walkers, 25+ cards featuring Mrs. Harry Humphries, Joe Mikulec, 

George M Schilling, E.F. Broad, Captain Malpagne, Anton Hanslian, J. Green and 

more (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

983
Postcard, Motoring, scarcer RP showing finished cars December 1922 (Luton?), 

thanking the staff and sending Greeting (vg)

£25-35

(plus BP*)

984

Postcards, Cowboys, approx. 75 cards, RPs, printed and artist drawn to include 

Frank Reilley, Cowboy's Kitchen on the Prairie, Original Serigraph, Montana Joe, 

Rex Allen, Monte Hale, Roy Rogers, rodeo etc. (gen gd)

£20-40

(plus BP*)

985

Postcards, Scouts, a good RP selection of approx. 40 cards of scouts, cubs, 

brownies and guides, inc. children in uniform, groups in camp, sports teams 

(cricket, lacrosse, rugby) (mainly gd)

£60-100

(plus BP*)

986
Postcards, Pens, 40+ cards, RPs, printed and artist drawn to include court rooms, 

Bonzo, advertising etc., comic, glass eyes etc.(gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

987

Postcards, Kilts and Bagpipes, 100+ cards RPs, printed and artist drawn to include 

3 hand painted, Harry Lauder (inc. 1 signed), Harry Payne, H.M.S. Doris Ship's 

Musician, Angus Macrae Champion Scottish Piper, Military, Fred Spurgin etc. (gen 

gd)

£40-60

(plus BP*)

988

Postcards, Mountaineering and Skating, approx. 80 cards showing famous skaters 

(Sonja Henie, Bernice Odell), skating carnival show, roller skating, mountain 

climbing parties, comic scenes etc. (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

989

Postcards, Dancing, 55+ cards RPs, printed and artist drawn to include American 

carnival, cake walk, ballet, anthropomorphic, comic, embossed, glitter etc. (gen 

gd)

£30-50

(plus BP*)

990
Postcards, Silhouettes, 35+ cards featuring silhouettes to include portraits, 

mountain climbers, children, comic, dancers, lovers, fairies etc. (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

991

Postcards, Playing Cards and Gambling, 50+ cards RPs, printed and artist drawn 

to include advertising, greetings, comic, Monte Carlo, Roulette etc. (some with 

back damage o/w gen gd)

£30-50

(plus BP*)

992

Postcards, Trees, Cacti, Orchids etc. RPs, printed and artist drawn to include Rene 

Cloke, political, famous trees, Bonzo, U.S. Cavalry, flying machine (with fuchsia), 5 

packs of British Museum (Natural History) packs in envelopes (F22, F25, F26, F29, 

F35) (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

993

Postcards, Titanic, 11 cards to include J. Salmon (2 duplicates), National Series, 

The Real Photo Series, Bamforth and National Series, featuring Titanic, Harland & 

Wolff yard, Queen's Island Belfast, Titanic Engineers Memorial, hymn card and 

prayer card (fair/gd)

£100-120

(plus BP*)

994
Postcards, a selection of approx. 500 subject cards RPs, printed and artist drawn 

to include comic, children, social history, greetings, ethnic etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

995

Postcards, a selection of approx. 400 early subject cards RPs, printed and artist 

drawn to include horses, dogs, cats, children, greetings etc. an attractive selection 

(gen gd)

£50-70

(plus BP*)

996

Postcards, Romantic, approx. 100 early romantic cards featuring canoodling 

couples in various settings, military, dance, illicit meetings, boating, fields and 

parks (gd)

£30-40

(plus BP*)

997

Postcards and Photographs, Festival of Britain, 50+ images including the Far 

Tottering and Oyster Creek Railway series, image from a water-colour painting by 

Bryan de Grineau 'A Concert In Progress', steam locomotives etc. some 

duplication (gd)

£30-50

(plus BP*)

998
Postcards, Gibson Girls, 30+ cards by Charles Dana Gibson, romantic, comic, 

portraits etc. (gd)

£20-30

(plus BP*)

999
Postcards, Taxidermy, 45+ cards featuring skins, pelts and furs, breeds of dog, 

comic etc. (gen gd)

£20-40

(plus BP*)

1000
Postcards, Gipsies, 25 cards featuring Daly's Theatre, Charles Faa Blyth King of 

Yetholm Gipsies, Loch Long Susie's Castle, Macedonian Gipsies etc.(gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1001
Postcards, Organs, 65+ cards to include signed organists Reginald Dixon etc., 

comic, greetings, churches and more (gd)

£30-50

(plus BP*)

1002
Postcards, Miniature Railways, 3 cards to comprise The Harrow Miniature 

Railway and 2 different cards of The Surrey Border & Camberley Railway (gd)

£40-60

(plus BP*)

1003

Postcards, Laundry and Ironing, 60+ cards to include advertising, comic, romantic, 

anthropomorphic, featuring children learning to iron in class, and The Ironing 

Room of the Non Pareil Laundry (gd)

£50-70

(plus BP*)

1004

Postcards, Lifeboats, 31 cards inc. RPs to include Walmer, Southend-on-Sea, 

Runswick, Skegness, Great Yarmouth, Hastings, Croydon Life Boat Day float, 

Tynemouth etc. (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

1005

Postcards and Photographs, Ports, approx. 70 cards RPs and printed to include 

the Liverpool Pilot boat, a Bangor boat at New Pier Bangor, first passenger boat 

through locks at Balland 1916, Crescent Limited advertising card, Magdalena Bay 

Mexico, Southampton from Supermarine Flying Boat, S.S. Olans Olsson accident 

Dover 1906 etc. (gd)

£40-60

(plus BP*)

1006
Postcards, Bathing and Bathrooms, 140+ cards, RPs, printed and artist drawn to 

include bathing machines, comic, groups bathing, sea-side etc. (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

1007

Postcards, Youth Hostels and Country Houses, approx. 120 cards showing 

buildings to include Ardenconnell Row Gareloch, Parnham House Beaminster, 

Moreton Old Hall, Bramshill, fire at Lees Court 1919 (2), Higher Hodder Hotel, 

some interior shots (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

1008
Postcards, Cherubs and Angels, approx. 160 cards to include romance, comic, 

greetings etc. Some very pretty examples (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

1009
Postcards, Holiday Camps and Humour, approx. 80 mixed age cards to include 

Butlins Skegness, Warners etc.(fair/gd)

£20-30

(plus BP*)

1010

Postcards, a UK pier collection of approx. 55 cards with RPs of Britannia Pier 

Yarmouth, Lee on Solent, Southend on Sea, Promenade and Pier Plymouth, 

Hastings Pier and South African War Memorial (early Judges RP), Pier entrance 

Skegness, Llandudno Pier etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1011

Postcards, Mining, a selection of 5 cards, with RPs of Aberdare Mining Rescue 

Team, unknown mine entrance with workers and rail lines, Queen Mary visiting 

coal mine at Cardiff (plain back), a pair of loaded West Kensington coal wagons 

for Hodrins Coals, and printed card for Cadeby Collieries Conisbro (fair, 3 gd)

£35-50

(plus BP*)

1012

Postcards, Masonic, 14 cards showing masons in their regalia, Masonic Temple 

Minneapolis, Masonic Hall hospital Johannesburg, Edward VII in masonic regalia 

etc (gen gd)

£20-30

(plus BP*)

1013
Postcards, Patriotic 38 cards to include Lord Roberts, Sir Redvers Buller, RCAF, 

comic, romantic, allies, Flora White etc. (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1014

Postcards, a selection of 9 RPs of shipwrecks off the Cornish Coast, road 

transport and aviation inc. wreck of 'Suevic' off  The Lizard, S.S Ville du Temple' 

on Rundle Stone nr Lands End, 'Flying Enterprise' off Falmouth, wreck of 'Suevic' 

the bow portion, wreck of 'S.S Wimborne' Lands End, wreck of 'S.S Jebba', 

Cornwall Aviation Co Avro 540k, Porthscatho Percuil Express (coach & horses), 

and new steamer 'Princess Victoria' at Falmouth (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1015
Postcards, London Hotels, 35 cards to include Howard Hotel, Hotel Metropole, 

The Waldorf, First Avenue, The Cavendish, Hotel Cecil etc. attractive lot (gd)

£30-40

(plus BP*)

1016

Postcards, London Hotels and Restaurants, approx. 150 cards featuring a 

selection of hotels to include Marble Arch, Langham, First Avenue, Strand Palace, 

Scott's Restaurant, Grosvenor, Waldorf, Milestone, Cecil, Regent Palace, 

Cavendish, Metropole, Alexandra, York, Claridge's etc. (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

1017

Postcards, Transport and War Memorials, a selection of 56 cards showing lorries, 

horse drawn vehicles, VAD lorry, AA bicycle, petrol station, bicycle and trailer, 

motorbikes, 'Fred Hills On Tour' lorry and trailer (16), together with approx. 40 

War Memorials to include Skegness, Great Yarmouth, Folkestone, Hull Inverness 

(gd) (56)

£40-60

(plus BP*)

1018
Postcards, Exhibition, Exposition Internationale De Bruxelles 1897, set of 8, 1 p/u 

postmarked 17.6.98 (vg)

£50-70

(plus BP*)

1019

Postcards, Wembley and Wembley Exhibitions, 85+ cards to include 1937 

Wembley Lions, Bonzo, Lake and Dominion Way, Burmese Pavilion, Malaya 

Pavilion, Hall's Distemper advertisement, Bermuda Pavilion, Schweppes Pavilion, 

Sharp's, Bryant and May etc. (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

1020

Postcards, Exhibitions, approx. 115 cards to include advertising (Chocolat 

Devinck), Exposition Universelle Paris 1900, Bruxelles 1897 & 1910 (inc. fire 

damage) and Holland 1913, Irish International 1907, Exposition Internationale 

Amiens 1909 and others (mixed cond fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1021

Postcards, Various Exhibitions, approx. 140 cards to include elephants on the 

water chute at The Franco-British Exhibition, hold to light (2), Perrier Water, 

Spratts, White City, Japan-British Exhibition 1910, Franco-British Exhibition 

stadium, comic, Bovril Castle etc. (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

1022

Postcard, an unused card for the Royal Naval Exhibition showing Eddystone 

Lighthouse. The exhibition took place at the Royal Hospital Chelsea in 1891 (vg) 

(1)

£30-50

(plus BP*)

1023

Postcards, Exhibitions, approx. 120 cards from assorted exhibitions to include 

1907 Irish International Exhibition, 1908 Franco-British, 1910 Universelle 

Bruxelles, 1911 Coronation Exhibition, 1938 Empire Exhibition etc. (gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1024
Postcards, set of 6 C.E. Shand Birthday greetings cards in presentation envelope 

from City of London Maternity Hospital (gd but one with slight edge staining)

£30-50

(plus BP*)

1025
Postcards, Valentines, approx. 70 cards to include embossed, glitter and gilded. A 

pretty selection (gd)

£50-70

(plus BP*)

1026
Postcards, Valentine's, an album containing approx. 130 vintage Valentine cards 

including Cupid, Hearts & Flowers, Couples, Children etc (gd)

£50-70

(plus BP*)

1027
Postcards, a collection of 90+ Good Luck cards inc. Horseshoes, Heather, Black 

Cats, Wishbone, etc many relating to Christmas and New Year (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1028
Postcards, Greetings cards,  a quantity of approx. 230 artist-drawn cards all 

featuring children inc. Birthdays, Christmas, Easter, New Year etc (gd)

£80-120

(plus BP*)

1029

Postcards, Greetings cards, a collection of approx. 160 cards, many Christmas & 

New Year, also some Easter, many with colourful artist-drawn designs, subject 

include Comic, Birds, Dogs, Ship, Children, Elves, etc sold with a few Kensitas Silk 

Flowers etc (gen gd)   

£60-80

(plus BP*)

1030
Postcards, Better Greeting, inc. USA, Embossed, Gilded, Decoration Day (4), 

Thanks Giving (3), Santa mainly red robe (9) etc. (gd/vg) (24)

£40-60

(plus BP*)

1031
Postcards, Multi-Babies, a collection of approx. 80 vintage cards inc. Motor Cars, 

Ship, Fishing, Bands, Fire-Engine etc ( mostly gd)

£40-50

(plus BP*)

1032

Postcards, selection inc. RP's, views, villages, churches, social history, fetes, 

groups, seaside, hospitals & medical, home & gardens, locations inc. Berkshire, 

Surrey, Kent, Wales, France etc (mixed condition, gen. gd) (approx. 115)

£45-65

(plus BP*)

1033
Postcards, Royal Mail and Red Star Line, 32 cards featuring ships, rail lines, street 

scenes, advertising etc. (gd)

£30-40

(plus BP*)

1034
Postcards, 55+ cards to comprise Ethnic, anthropomorphic, horses, pigs and 

other animals (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1035
Postcards, a selection of approx. 75 cards to include 16 silks, 27 novelty cards and 

33 hand drawn examples, subjects include fish, teddies, exhibitions etc. (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1036
Postcards a collection of 70+ cards to include Children, Bonzo, Fairies, Lawson 

Wood, Sowerby, Tarrant, Studdy, Maybank etc. an attractive selection (gd)

£30-50

(plus BP*)

1037

Postcards, approx. 150 mixed subjects to comprise WW1 Romance inc. French 

issues, Shakespeare, Big Ben inc. Kongreso De Esperanto postmarked, clocks, lace 

making etc.(fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1038

Postcards, 60+mixed subjects to include doll's houses, food, public houses to 

include The Bull Hotel Suffolk, advertising, Esperanto, cock fighting etc. 

interesting selection (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1039

Postcards, Assorted, a collection of 56 cards to include Hitler (RP), Mussolini (RP), 

political, comic, police, Familiar Figures of London etc. Artists include Louis Wain, 

Harry Furniss, Ibbetson and more (gd)

£40-60

(plus BP*)

1040

Postcards, Mixed Subjects, 100+ cards to include fantasy heads, music, patriotic, 

hunting, radio cards, fox hunting, horse racing, silhouettes etc. Also includes 13 

1950s/60s Isle of Man TT photographs (gd)

£40-60

(plus BP*)

1041

Postcards, Mixed Selection, approx. 850 cards to include monkeys, fish, cattle, 

Bamforth Song cards, Exhibitions, Naval (inc. personnel and barracks), Salvation 

Army, Popes, clergy, missionary societies etc. (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

1042
Postcards, Macabre, Funerals, Prisons and Police, approx. 140 to include 

skeletons, chastity belts, ghosts, graves, prisons, hangings etc. (gd)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1043

Postcards, Mixed Subject, a selection of approx. 3000 cards RPs, printed and 

artist drawn to include sea-side, churches, greetings, shipping, topographical, 

foreign, comic etc. (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

1044

Postcards, Matches, Corkscrews, Keys, Bells and Guns, approx. 110 cards RPs, 

printed and artist drawn to include advertising, comic, novelty, greetings etc. (gen 

gd)

£60-80

(plus BP*)

1045

Postcards, Mixed Selection, approx. 135 mixed age cards to include Gems and 

Minerals, Caves, Shells, Kites, Names and Year Dates, hold to light, comic, cave 

railway, anthropomorphic, bicycle etc. (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

1046

Postcards, Crystal Palace, 75+cards to include hold to light (1), transparency (1), 

The Empire Express - The Smallest Train In The World, fairground rides, fire 

related images (some duplication), Imperial War Museum and Great Victory 

Exhibition stand etc. (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

1047

Postcards, Mixed Selection, a collection of approx. 160 cards to include romance, 

topo, towns, villages, sea-side, greetings, Misch and Stock, J. Salmon, A.C. Black 

Judges etc. (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

1048

Postcards, a vintage album containing a mixed collection of 250+ cards, RP's & 

printed including Naval, Military, street views (including Southampton, Burnley, 

Aldershot & others) some artist-drawn and a few comic, some overseas etc (gen 

gd)

£80-120

(plus BP*)

1049

Postcards, Selection, inc. RP Women’s Fashion and dress (26), Steamer at 

Guernsey, Paris Fish Market, Boer Petition card to Czar 1900, Industry, Hamburg 

Horse-drawn Coach, Dancing Bear Paris, Zeppelin, Dion-Bouton car, Tom Brown 

Football set (faults) (mixed condition, mostly gd) (46)

£50-80

(plus BP*)

1050

Postcards, Selection, inc. Lemmer/Botha/Pretorius, Glamour, Art Nouveau (8), 

Kirchner Le coup de la Jarretelle, Bathing set of six USA embossed, Chromos, 

Russian anti-Hitler WWII etc., (gd/vg) (approx. 38)

£60-90

(plus BP*)

1051
Postcards, a small album containing approx 60 postcards, inc. 43 comic by artist 

Tom Browne & 17 Fragments from France cards (gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

1052

Postcards, a mixed subject collection of over 100 cards inc. 3 Tuck published sets 

Versailles IV no. 955 (French), Versailles I no. 943 and Versailles II no. 944. Artists 

include Studdy (Bonzo), Attwell, Lawson Wood, Sayer, Will Owen, Cynicus, Flora 

White, Parkinson, Colombo, Harry Payne (rural), Friertag, Brundage, Barber, Mac, 

Paterson, Maud W Watson etc. Themes include dogs, comic, pretty girls 

(glamour), greetings, children (all illustrated), birds. Good mix (mainly gd) 

£40-60

(plus BP*)

1053

Postcards, a mixed UK collection of over 500 cards. With many illustrated scenic 

views (various artists), Bamforth Song Cards. Topographical RPs include Ladies 

College Sherborne, Royal Naval Hospital Gillingham, Coronation Square Lydd, 

West Parade Hythe, Church Walk Bletchingley, military at Tonbridge, High St Lydd 

etc. Also illustrated cards of children, and comic, artists include Dwig, Cynicus, 

Dinah, Barham, Spurgin, Tarrant, Attwell, Symonds, Ebner, Ferres etc. Sold with a 

good advertising selection inc. Horniman's Tea, Macfarlane Lang Biscuits 

(novelty), Maypole Tea, Minerva Motor, Mellin's, RP of Malcolm Campbell's 

Bluebird powered by Pratts, and Melox Marvels. Sold with 32 mostly Attwell 

cards laid down in album (mixed condition)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1054

Postcards, a mixed selection of approx. 200 cards and 62 letter cards. Mostly UK 

illustrated scenic views (Quatremain, Corke, Howard), sets of 6 with o/p of Anne 

Hathaway's Cottage, Clovelly, The Trossachs, Warwick Castle. Sets of 8 of 

Warwick Castle and Shakespeare's birthplace (mainly Quatremaine). Also 'Have 

you any cigarette cards' (4), animals (wild, bull fighting, sporting dogs), advert for 

Martins Patent Cultivator, Tarrant (Raspberry fairies) (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1055

Postcards, a collection of approx. 450 mixed UK topographical and subject cards 

and approx. 16 cabinet photographs. Postcards include 3 good RPs of Hartley 

Witney (Hants) all of the village, RPs of Bisley Camp N.R.A HQ, Old Tree Golden 

Grove Chertsey, Haslemere from College Hill, good printed Surrey villages and 

street scenes. Many comic cards (mixed age) inc. Bamforth, McGill (lots), black 

humour, political humour (Moreland), Lawson Wood, Bradshaw, Lewin, Spurgin, 

Ludgate, Comicus, Ludovici, Barnes (cat), mixed bathing (Ellam (2)), dogs, cats, 

zoo animals (mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

1056

Postcards, Chromos, a chromo mix of approx. 45 cards with 30 published by Tuck 

from various series inc. art, views, famous artists (Titian, Michelangelo, Raphael), 

Shakespeare etc. Also Hotels and a few UK views (no publisher) (mixed condition, 

wtf on some)

£30-40

(plus BP*)

1057

Postcards, Tuck, an early Tuck published selection of 44 cards including nos 150-

155' Landseer', Old London 160-163, Edinburgh 164-167, Old Glasgow 168-173, 

Manchester 174-177, Newcastle 178-183, also 184, 185 & 186. A few of these 

come under the 'View' series (writing to front on 36 cards, sl duplication) (mixed 

condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1058
Postcards, Tuck's Cut Out, 7 cards to comprise The Flower & Fruit A.B.C. Series 

(3402), 1 The Window Garden Series 1 and 2 The Window Garden Series 2 (gd)

£30-50

(plus BP*)

1059

Postcards, Tucks Butterflies and Birds, 39 cards to comprise 5 Butterflies On The 

Wing Series 1, 9 Butterflies On The Wing Series 2, 1 Butterflies On The Wing 

Series 4, 4 Birds On The Wing Series 1, 1 Birds On The Wing Series 2, set of 6 

Butterflies On the Wing Series 2 in presentation envelope together with 13 Tuck's 

Butterflies (fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1060
Postcards, Tucks, 270+ various Tuck cards to include Wimbush, Famous Paintings, 

Comic, Sea-side, romantic, street views etc. (gd)

£40-60

(plus BP*)

1061

Postcards, a Tuck published selection of approx. 59 early cards from various 

series. Includes Boer War (17), Royalty inset portraits (Queen Victoria and Edward 

Prince of Wales) (13), 'Souvenir 1900' military personalities and leaders (26), 

peace (3) (mixed condition, poor/vg)

£80-100

(plus BP*)

1062
Postcards, a Tuck published selection of 27 cards from the Empire series inc. 

Royalty, Boer War, Naval etc (mainly gd, a few wtf)

£50-60

(plus BP*)

1063

Postcards, a selection of approx. 140 early Tuck published cards from various 

series, inc. actors and actresses (44), painters (7), 2 sets of 6 cards 'Political 

Leaders' series I and II no. 200 and 201 (both with o/p), coloured illustrated cards 

of Operas inc. The Flying Dutchman set of 6 no. 695, The Rhine Gold set of 6 no. 

694, Lohengrin set of 6 no. 691 (mixed condition)

£60-80

(plus BP*)

1064

Postcards, a large collection of approx. 218 early Tuck published UK 

topographical and scenic views, with street scenes, villages, castles, abbeys, 

ethnic, beach scenes, harbours. Mostly sepia or b/w images, all printed (mixed 

condition)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1065

Postcards, Louis Wain, 6 cards to comprise 'Black Cat' and 'Song' Wildt & Kray 

Series 501, 'I Was Much Surprised', 'The Little Truant', 'We're Thinking of 

Dropping This and Going In For Diabolo' and We Won't Go Home Till Morning'  

(mixed cond fair/gd)

£70-90

(plus BP*)

1066

Postcards, Louis Wain, 10 cards to comprise Diabolo 'Not as easy as it looks', 

Chinchilla Persian, Red Orange and White Cat, Love Sick, I'm A Beauty, The 

Headmistress, I Can See, Come Along Girls, I Know A Thing Or Two Eh What!, The 

Barrister (gd some with slight age toning)

£100-120

(plus BP*)

1067

Postcards, Louis Wain, 8 cards to comprise At Last, We're All Going To 'Berlin On 

The Spree', The Wooing Of Kitty, To My Valentine 'Oh Kitty, by your smile I see 

You're not averse to welcome me!, We's Both Love One Another Does oo love 

me? Say oo do, Then we's both for ever true, Love Me Little, love me long Is the 

burden of my song, A happy Birthday be yours Two pussy-cats with love I send; 

May you a jolly Birthday spend, Diabolo 'A Young Beginner' (gd)

£80-120

(plus BP*)

1068

Postcards, Louis Wain, 8 cards  to comprise Welsher, Brother Boned On The 

Sands, Scratching Up Luck, Midnight Concert (Manx Series), A Sack Race, The Cats 

Circus, Play Up At 'em, The Dogs School (gd with some age toning)

£80-120

(plus BP*)

1069

Postcards, Louis Wain, 10 cards to comprise Me Only Shrimping Too, Little Miss 

Muffet, An Intruder, The Smile That Won't Come Off, I Send This Message By 

Express….. (blank back), Don't Tax My Baccy, Cheer Up! You Can Still Post Me For 

A Halfpenny!, At The Cat Show, I Hope You Will Like This Note, The Dogs School 

(mixed cond fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

1070

Postcards, Louis Wain, 11 cards to comprise I Am Delighted, I Am Running Away, 

Just A Few Words, I Shouldn't Have Thought, If Not Prevented, The Worried Look 

Of The Married Woman, Our Island Home, The Little Truant, A Hitch Occurs But 

Your Marriage Will Take Place, Cat's Cradle together with a card of a black cat 

(unsigned) stating 'Leon Verdier Publisher, Entirely made at my own Works in 

Finchley, London N.12 (generally gd, some age toning and 1 with adhesive marks 

to rear)

£80-120

(plus BP*)

1071

Postcards, Louis Wain, 12 cards to comprise The Favourite, That Bird Is Rather 

High You Eat It Tommy, It Was Most Enjoyable, I Am Hurrying, I Had A Lovely 

Time, How Long Are You, My Friend Mr. Fox, Simple Simon, Jack And The 

Beanstalk, Jack And The Giant Killer, The Queen Of Hearts..., His Mother In Law 

Pays To Live With Us (gen gd, most with some age toning, 1 with adhesive 

damage to reverse)

£100-120

(plus BP*)

1072

Postcards, Wain, 4 cards of anthropomorphic cats illustrated by Louis Wain, with 

3/6 'A Cats Matrimony' published by Davidson Bros series 6122, and 'A Cat's Life' 

series 6123 (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1073
Postcards, Wain, 4 cards from the 'Fortune Telling' set (4/6) published by Tuck 

Humorous series 6075 (mainly gd, a few lightly rounded corners)

£40-60

(plus BP*)

1074

Postcards, Wain, 4 cards published by Tuck 'Louis Wain Cats' no. 6444 (4/6). 

Japanese anthropomorphic cats inc. 'The Pays the Thing', 'Great Expectations', 

'The Introduction', and 'Jappy and Happy' (a few bumped corners o/w mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1075

Postcards, Wain, 4 early cards illustrated by Wain in a Write away series. No 

publisher. Includes 'It has struck me', 'I have read', 'My best wishes to you' and 'I 

am looking out' (all with wtf and a little age toning o/w mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1076

Postcards, Cut Outs, 17 cards to comprise 2 Tuck's (Nursery Rhymes Dressing 

Dolls Series 3 and Dressing Dolls Series 1), 2 W.E. Mack Toy Town Series no.6 and 

8, Davis & Carter Toy Models Series E10 and 10 Salmon Series (3 animals and 7 

birds I duplicate) together with one modern Doggie Dollies (gd)

£80-120

(plus BP*)

1077
Postcards, a set of 6 cut-out cards 'Dressing Figures' by Woolstone Bros. 

Huntsman, Sailor, Policeman, Fireman, Jockey, Lifeboatman (fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1078
Postcards, Novelty, 4 cards to comprise a fold up tissue fan, a fold up bee, a pop 

up New Years Day card and a handmade Charlie Chaplain decoupage card (gd)

£30-50

(plus BP*)

1079
Postcards etc, a selection of approx. 80 Novelty cards inc. pull-outs, embossed, 

miniature, silhouettes etc, various ages (gen gd) 

£20-30

(plus BP*)

1080
Postcards, Hand Painted, Airbrush, Celluloid, 85+ cards featuring pretty hand 

painted cards, glass eyes, celluloid and homemade cards etc. (gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

1081
Postcards, Christmas Hold to Lights, 14 cards to comprise 6 cut outs and 8 

transparencies (fair/ gd)

£100-150

(plus BP*)

1082

Postcards, Father Christmas, 26 cards of Santa Claus to comprise 2 Hold To Light 

(one with bent corner), blue, brown, white green, purple and red robes, car, 

bicycle, children, toys etc. an attractive lot (gen gd)

£100-120

(plus BP*)

1083

Postcards, Father Christmas, 28 cards of Santa Claus to comprise 2 Hold To Light, 

red, brown, green, blue and gold robes, toys, telephone, children, slay etc. (gen 

gd)

£100-120

(plus BP*)

1084
Postcards, Christmas, 165+ cards to include John Winsch, comic, children, 

romantic, gilt, embossed, undivided backs etc. (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

1085
Postcards, Santa Claus, a selection of 58 cards featuring Father Christmas, red, 

purple, brown, blue and green robes (gd)

£30-50

(plus BP*)

1086
Postcards, Snowmen, 27 cards featuring snowmen gilded, embossed, 

photographic etc. pretty lot (gd)

£30-50

(plus BP*)

1087
Postcard Accessories, used postcard sleeves, 1600 standard size and 500 

continental size (no labels, gd)

£40-50

(plus BP*)

1088

Postcard Accessories, 10 empty modern albums to comprise 3 standard 

collectors albums with slip cases, 4 Lindner albums with slip cases and 3 large 

postcard albums, all with pages (gd) 

£30-50

(plus BP*)

1089
Postcard Accessories, 8 large modern albums (3 red, 2 brown, 2 green, 1 black) 

all complete with pages (6 cards/page) (gd 1 with slight inner damage)

£50-70

(plus BP*)

1090
Postcard Accessories, 10 modern albums (9 red and 1 green), 9 with pages (4 

cards/page) (gd)

£50-70

(plus BP*)

END OF DAY 2

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1091
Horseracing, Royal Ascot, a Royal Enclosure square shaped badge for 1911, brass 

pin back, no 2342 (gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

1092
Horseracing, Royal Ascot, a Royal Enclosure square shaped badge for 1912, brass 

pin back, no 2308 (gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

1093
Horseracing, Royal Ascot, a Royal Enclosure circular shaped badge for 1913, brass 

pin back, no 1344 (gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

1094
Horseracing, Royal Ascot, circular enamelled Official's badge for 1936 with raised 

crown decoration to centre, button hole back stamped with number '11' (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

1095
Horseracing, Royal Ascot, circular enamelled Official's badge for 1937 with raised 

crown decoration to centre, button hole back stamped with number '11' (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

1096
Horseracing, Royal Ascot, circular enamelled Official's badge for 1938 with raised 

crown decoration to centre, button hole back stamped with number '28' (gd/vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

1097
Horseracing, Royal Ascot, circular enamelled Official's badge for 1939 with raised 

crown decoration to centre, button hole back stamped with number '17' (gd/vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

1098

Horseracing enamel badges, Royal Ascot Iron Stand, believed to be a stand 

designated for Divorcees who previously used to attend the Royal Enclosure, 3 

badges each with original cord attached, 1957, 1958 & 1959 (gd/vg) 

£60-80

(plus BP*)

1099
Horseracing, Royal Ascot, three enamel badges for Ascot Private Stand 1947, 1948 

& 1949, all with original cords still attached (vg) (3)

£70-90

(plus BP*)

1100
Horseracing, Royal Ascot, two different enamel badges for Ascot Private Stand 

1950, one being alternative 'A' badge, both with original cords still attached (vg) (2)

£50-80

(plus BP*)

1101
Horseracing, Royal Ascot, three enamel badges for Ascot Private Stand 1952, 1953 

& 1954, all with original cords still attached (vg) (3)

£70-90

(plus BP*)

1102

Horseracing, Royal Ascot, two cardboard saddling paddock badges, both dated 1938 

and made out to A. Knowland Esq., one square the other circular, both with brass 

pin backs, nos 132 and 204 (gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

1103

Horseracing, Royal Ascot, two Ascot Races Weekly cardboard Grand Stand Paddock 

badges, both square with brass pin backs, 1936 no C1 & 1937 no C7, each one 

showing the price of £6-10s (gd) (2)

£50-60

(plus BP*)

1104

Horseracing, Royal Ascot, two Ascot Races Weekly cardboard Grand Stand Paddock 

badges, both with brass pin backs, one circular for 1938 no C2, the other square for 

1939, no C595, each one showing the price of £6-10s (gd) (2)

£50-60

(plus BP*)

1105

Horseracing, Royal Ascot, two different square cardboard badges for Sir Arthur 

Erskine's Private Stand, 1946, both made out to J. Wedderburn Esq., both with brass 

pin backs, nos 110 & 125 (gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

1106
Horseracing, Royal Ascot, a collection of 6 circular card Officials badges for 1946, 

1948, 1949, 1950, 1952 & 1955, all with pin backs (gd/vg)

£80-100

(plus BP*)

1107
Horseracing, Royal Ascot, a Royal Enclosure rectangular shaped badge for 1930, 

brass pin back, no 447, made out to Frank L. Giles (gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

1108
Horseracing, Royal Ascot, a Royal Enclosure rectangular shaped badge for 1931, 

brass pin back, no 658, made out to J. Wedderburn-Wilson Esq. (gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

DAY 3 - FRIDAY 7TH JULY 2023

LOTS 1091 - 1439

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1109
Horseracing, Royal Ascot, a Royal Enclosure rectangular shaped badge for 1932, 

brass pin back, no 2410, made out to Miss Anne Mellor (gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

1110
Horseracing, Royal Ascot, a collection of 11 enamel badges for the Ascot Members 

Stand, 1970-1980 (inclusive) (vg)

£80-120

(plus BP*)

1111
Horseracing, Royal Ascot, a rectangular card Grandstand Pass for 1880, printed 

back, no 8377, clipped on entry. Approx 8cm x 12cm (gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

1112
Horseracing, Royal Ascot, a rectangular card Grandstand Pass for 1885, printed 

back, no 8144, clipped on entry. Approx 8cm x 12cm (gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

1113
Horseracing, Royal Ascot, a rectangular card Grandstand Pass for 1891, printed 

back, no 10181, clipped on entry. Approx 8cm x 12cm (gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

1114
Horseracing, Royal Ascot, a collection of approx. 300 cardboard Members Stand 

badges, 1970's onwards (gd/vg) 

£50-80

(plus BP*)

1115
Horseracing, Ascot, a collection of approx. 25 vintage postcards, photographic & 

printed including race action, Grand Stand, course views, crowd scenes etc (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

1116

Horseracing, Royal Ascot, Buccaneer, Winner of the Royal Hunt Cup, 1861, original 

racing plate mounted on wood with gold lettering details to centre (plated rusted, 

gen gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

1117
Horseracing, Royal Ascot, original Oxley's Ascot Racecard for Thursday 11th June, 

1857 including The Gold Cup (light vertical fold, gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

1118
Horseracing, Royal Ascot, original Oxley's Ascot Racecard for Friday 15th June 1888, 

including The Wokingham Stakes (light vertical fold, gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

1119

Horseracing / Railways, a collection of 10 LNER Railway flyers all advertising 

excursions to Horse Racing Meetings, 1920's/30's including Manchester, Haydock, 

Nottingham, Newmarket, Doncaster, Uttoxeter, Leicester etc (gd/vg) (10)

£40-60

(plus BP*)

1120

Horseracing / Railways, a collection of 5 Railway flyers, 4 GWR issues, Bridgnorth 

Races 1884, Nottingham Races 1936, Leicester Races 1936 & double sided flyer for 

Leicester/Nottingham Races June 1936. Sold with a Southern Railway flyer for 

Folkstone Races Aug 1939 (gd) (5)

£30-50

(plus BP*)

1121
Horseracing, Bookmakers Tickets, 1950's/70's, a folder containing a collection of 

approx. 160 bookmaker tickets from a wide range of UK locations (vg)

£80-100

(plus BP*)

1122

Horseracing / Autographs, Lester Piggott (1935-2022), a signed limited edition print 

(121/500), 'Lester Returns' by Deighton, signed in pencil by both Piggott & the 

artist, 48cm x 37cm, overmounted, framed & glazed (ex) (1) 

£50-80

(plus BP*)

1123
Horseracing, Sandown, members badge for 1884, red enamel decoration, oval 

shaped with crown to top, no 380 (gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

1124
Horseracing, Sandown, 'Eclipse' members badge for 1886, blue enamel decoration 

with crown to top (gd) (1)

£60-70

(plus BP*)

1125 Horseracing, Sandown, members badge for 1882, no. 1446 (gd) (1)
£60-70

(plus BP*)

1126

Horseracing / Autographs, Lester Piggott (1935-2022), a framed colour photo 

showing Lester in the Queens Racing Colours, dedicated & signed in red ink 'Alan, 

Happy 50th Birthday, Lester Piggott', 46cm x 36cm (gd)

£40-50

(plus BP*)

1127

Horseracing photographs, a collection of approx. 50 b/w photos, various sizes, 

including jockeys, portraits, crowd-scenes, race action from UK & abroad mostly 

from the 1960's but inc. some similar age reprints from earlier years, several Epsom 

related, also young Lester Piggott showing him winning the Triumph Hurdle on 

Prince Charlemagne (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1128
Boxing, a collection of 7 original press photo's 1965 & 1966 featuring Cassius Clay, 

Sonny Liston, & Ernie Terrell (all with some creasing, sl edge tears, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1129

Boxing autographs etc, a poster for the WBC Lightweight Championship of the 

World held in Cardiff 1999 inc. the signatures of Stevie Johnston & Bobby Vanzie 

also promotional colour picture signed by Riddick Bowe & a postcard signed by Dick 

Tiger USA World Middleweight Champion. Sold with 2 European Championship 

Boxing Posters 20 Dec 1971 featuring the Championship bout between John Claude 

Bouttier & Bunny Sterling (some creasing & edge tears otherwise gd)  

£30-50

(plus BP*)

1130

Boxing photographs, a collection of 13 colour photographs, by Rex & PA photo's 

inc. Frank Bruno, Chris Eubank, Mike Tyson, Muhammad Ali, Lennox Lewis, etc all 

20cm x 15cm (vg)

£25-40

(plus BP*)

1131

Boxing, Bobby Diamond, Boxing Promoter, a folder containing a personal collection 

of items all listed in a 14 page document inc. photos, promotional cards, postcards, 

flyers, & other items inc. items relating to Henry Cooper, Georges Carpentier, Dick 

Tiger, Luis Romero, Joe Bugner v Jack Bodell, Championship Bout Flyer 27 Sep 1971 

& various other items, some with signatures (mixed condition, poor/vg)

£80-100

(plus BP*)

1132

Boxing, from the collection of boxing photographer Les Clark, a selection of approx. 

80 items, many signed to include press packs, programmes, small format poster, 

British Boxing Awards lunch and dinner programmes, photographs, badges, letters, 

tickets etc. Signatures include Ralph Oats (signed book), Joey Maxim, Byron 

Mitchell, Reggie Sweet Johnson, Aaron Pryor, Ken Norton, Leon Spinks, Jake la 

Motta, Ensley Bingham, Nigel Benn and more. Items include 1993 WBC 

Welterweight Whitaker v Chavez at The Alamodome Texas, 1994 Induction Day 

Philatelic Souvenir Canasota New York with Joe Louis stamp (gd)

£100-150

(plus BP*)

1133

Boxing, from the collection of boxing photographer Les Clark, a selection of approx. 

350 signed and unsigned colour and b/w photographs, mostly 10 x 8" to include Joe 

Louis, Jane Couch, Jake la Motta, Jesse James Leija, Marlon Starling, Jose Napoles, 

Micky Ward, Paulie Ayala, Arthur Mercante etc. some duplication (vg)

£80-120

(plus BP*)

1134

Boxing, from the collection of boxing photographer Les Clark approx. 300 

photographs 5 x 7" or smaller, some signed. Images include Razor Ruddick, Sugar 

Ray Leonard, Clay O'Shea, Rocky Lawlor, Phil Lashley, Stan King, Steve Leftwich, 

Dave Lawrence, Chris Eubank, Barry Messam, Chris McCready, Trevor Meikle, 

Kelton McKenzie, Trevor Ambrose, Spencer Alton etc. (vg)

£50-70

(plus BP*)

1135

Boxing, from the collection of boxing photographer Les Clark, 130+ programmes 

dating from between 2002 and 2005 to include 2002 Hatton v Smith, 2003 Oakey v 

Milewicz, 2004 Hatton v Oliveira, 2004 Chavez v Morales, 2004 Calzaghe v 

Mkrtchian, 2004 Hersisia v Harrison, 2004 Harrison v Bonin, 2004 Williams v N'Gou 

and many more (gd)

£50-70

(plus BP*)

1136

Boxing, from the collection of boxing photographer Les Clark, a black polo shirt 

signed by Danny Williams with the legend 'Danny Williams The Man Who Stopped 

'Iron Mike Tyson' 30-07-2004' embroidered to the left breast, a 1975 Viewsport 

programme Ali v Bugner, a 1949 dated amateur boxing programme and 3 similar 

dated 1960s and approx. 30 boxing magazines (some signed) dating from the 1950s 

to the 2000s. Signatures include Sammy McCarthy, Terry Spinks and more (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1137

Golf, a collection of 90+, mostly b/w photo's mainly 1960's onwards, various sizes 

inc. Tournament action, crowd scenes, Lady Golfers, Trophies, Driving Ranges etc 

noted Tony Jacklin, Peter Townsend, Christy O'Connor, Chi Chi Rodriguez, Laura 

Davies etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1138
Golf, a collection of 10 framed & glazed vintage artist-drawn Golf prints, various 

sizes, (gd) (buyer to collect) 

£50-70

(plus BP*)

1139

Golf photograph, a large framed and glazed reproduction of an earlier image 

showing 'Clubmaking, Robert Forgan's Workshop St. Andrew's Early 1900s'. Approx 

size 26.5 x 21". Nice vintage oak frame. (gd) BUYER TO ARRANGE COLLECTION

£30-50

(plus BP*)

1140

Sport, Dennis Compton, two Picture Post Brylcreem adverts, one with image of 

Compton playing Cricket, the other crouching with a Football, both approx. 40cm x 

33cm, overmounted with card frames (gd) 

£20-40

(plus BP*)

1141

Sport postcards, inc. Lord Burley RP, Chocolat Meurisee trade cards (4), Jack 

Hatfield Swimmer, Carlisle United FC 1905, Epsom Derby Day Grandstand postally 

used 1903, Tennis Lenglen & Fisher RP by Miles & Kate etc., (gd/vg) (15)

£40-50

(plus BP*)

1142
Cricket postcard, RP Kent at Dover 1912, unusual as they are in civilian clothing, by 

Charles Harris (vg)

£25-35

(plus BP*)

1143

Cycling postcard, scarce, signed, RP of E.H. Chambers British Olympic Team, 1928 & 

1932, Silver medal at both in 2000m Tandem (with his brother in 32) also competed 

Berlin 1936 (vg)

£30-40

(plus BP*)

1144
Cycling postcard, Tour de France, b/w postcard Le Control Toulouse 1909, by 

Modern Galleries, (some toning to reverse o/w gd)

£25-35

(plus BP*)

1145
Cycling postcard, Tour de France 1904, Castelnaudary Control at Cafe Notre-Dame, 

b/w, used (gd)

£20-30

(plus BP*)

1146
Cycling postcard, Tour de France, 1910, Lapize arriving at Parc des Princes, coloured 

postcard, pu 30th August 1912 (some toning o/w gd)

£20-30

(plus BP*)

1147
Cycling postcard, Tour de France, 1912, arriving at control at Hirson, pu 1912 

(gd/vg)

£20-30

(plus BP*)

1148

Sports postcards, a collection of 90+ postcards, various ages inc. a good boxing 

selection with Muhammad Ali, Jack Dempsey, Georges Carpentier etc, also two 

vintage South African Rugby Team cards and number of modern cricket postcards 

(fair/vg)

£30-50

(plus BP*)

1149
Tennis, Wimbledon, three Official posters for 2000, 2001 & 2003, approx. 70cm x 

50cm by Cook, Bylo & Davies,  (ex) (3)

£30-40

(plus BP*)

1150

Sport, a selection of ephemera to include 3 polo related postcards 'Le Polo Captain 

Wilson', 'Melton Polo Gymkhana  Sept 2nd 1909' and an artist drawn card together 

with 8 other hunting/racing cards, Beaumont College cricket field postcard, 1948 

Olympics brochure for Athletics at the Empire Stadium Wembley (with annotations), 

signatures of Jack Solomons and Bud Flanagan with newspaper cutting (gd) (14)

£30-50

(plus BP*)

1151

Tennis photographs, a collection of approx. 30 vintage b/w tennis photo', various 

ages and sizes, inc. portraits, match action, doubles, players with trophies etc inc. 

Richard Savitt, Y Petra, Pat Todd, Mo Connolly, Betty Nuthall, Angela Mortimer, Roy 

Emerson, Helen Wills, etc most with labels & identification to backs,  sold with a 

small selection of tennis related ephemera (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1152

Olympic tickets, a collection of approx. 80 unused press tickets from the Sydney 

Olympics 2000 (10) all duplicated, & Salt Lake City 2002, approx. 70 with some 

duplication for various events & also including closing ceremony ticket (ex)  

£30-50

(plus BP*)

1153

Olympics & Athletics, a selection of 1940/50's programmes inc. 8 London 1948 

Olympic Athletics programmes, a visitor's programme & guide together with a 

Wembley Stadium & other venues information sheet sold with 13 other 

programmes inc. International meetings, Amateur Athletic Championships, 

programmes for 1949/50 & 51, GB v France Athletic programme from White City 

1st Aug 1949 etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1154

Olympics, an un-opened bottle of Watney's 1984 Olympic Ale sold with a 1976 

Western Samoa Silver Proof one dollar coin showing weight-lifter sold with 6 Sport-

related Beer Pump clips (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1155

Olympics, a selection of posters from the 1972 Munich games (2) & also 1976 

Montreal games, (5), inc.  1972 swimming poster, 1976 Football poster, also 

Swimming and Showjumping from the same year. The lot also includes a Mascot 

poster from the Seoul Olympics 1988 (some edge tears & other minor faults, gen 

gd)

£40-60

(plus BP*)

1156

Speedway, a selection of programmes, magazines & cards inc. approx. 30 

programmes, mainly New Cross inc. v Wembley 8 July 1936 & 1 Sep 1937, v 

Harringay 9 June 1937 & v West Ham Auto Cycle Union Cup 15 Jun 1938 sold with 

approx. 20 issues of Speedway News 1936-39 & a quantity of cigarette & trade 

cards inc. Pattreiouex, Dirt Track Riders, (coloured) (49/50), Thomson, 1930's 

Speedway Stars (30), Ogden's, Famous Dirt Track Riders (2 complete sets) & various 

others (mixed condition, fair/gd)

£120-150

(plus BP*)

1157

Tickets, a collection of approx. 50 tickets, all from events at Wembley, many 

Football related inc. FAC Final 1982 (x 2 specimen tickets), FAC Final replay tickets 

1987 (x2), FAC Final 1988 (x2), Milk Cup Final 1984 (x 3 unused), Charity Shield 1987 

(specimen tickets x 3) also Rugby League Challenge Cup Final tickets 1953, 1955 (x 2 

both unused), 1962, 1964, 1965, also various Pop & Music tickets inc. Rolling Stones 

26 Jun 82, (x 2 unused), Michael Jackson 22 July 1988 (specimen ticket), David 

Bowie 20 June 1987 (x2) etc (mostly vg/ex, duplication throughout)

£50-60

(plus BP*)

1158

Rugby Union tickets, a collection of approx. 200 tickets, 1950's onwards inc. World 

Cup Six Nations, Australian & All Black Touring tickets, many involving England, 

Wales & Ireland etc (a few fair but mostly gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

1159
Rugby Union ticket, Wales v England 16 Jan 1932 played at St Helens Ground 

Swansea (vg)

£50-60

(plus BP*)

1160 Rugby Union ticket, Wales v France 23 Feb 1929 at Cardiff Arms Park (gd)
£50-60

(plus BP*)

1161
Ephemera, Sport, a scarce ticket for the Oxford and Cambridge boat race on 20 

March 1890, for admittance to the Cambridge Steamer (vg)

£30-50

(plus BP*)

1162

Football autographs, a collection of 9 autograph album pages, with various 

signatures, all early 1950's inc. Southend (9), Crystal Palace (10), (with signed 

picture of Stanley Matthews to reverse), Brighton (12), Northampton (9), Walsall 

(10, with cut-out pictures), Blackpool (8), Leyton Orient (11) etc (gd)

£40-50

(plus BP*)

1163

Football autographs, a collection of 7 signed autograph album pages all early 1950's 

inc. Leicester (7), Bournemouth (11), Gillingham (11), Millwall (6), Cardiff City (11) 

(with signed picture of Johnny Carey, Manchester Utd, to reverse), Coventry (10) etc 

(gen gd) 

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1164

Football autographs, a collection of 6 signed album pages, all from the early 1950's, 

Aldershot (12), Crystal Palace (11), Colchester (13, first League Season), Fulham 

(10), Leyton Orient (13) & Northampton (12) (some sl faults, gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1165

Football autographs, a selection of signatures on magazine cut-outs, album pages 

etc, mostly individual players & in various sizes inc. Alec James, Ron Blackman, Harry 

Johnston, Billy Gray, Wolves facsimile sheet 51/52, Arsenal facsimile sheet 52/53, 

Tom Finney, Johnny Carey & various others. Good range of clubs noted (mixed 

condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1166

Football autographs, a collection of 7 signed album pages (6 double sided), all early 

1950's, inc. Torquay (12)/ Aldershot (9),  Watford (13)/ Bournemouth (10),  West 

Ham (12)/Northampton (11), Shrewsbury (13, First League season)/ QPR (8), 

Portsmouth (9)/Southend (8), Bristol City (12)/Huddersfield 11, sold with single 

page for  Crystal Palace (5), (gd)

£40-50

(plus BP*)

1167

Football autographs, a collection of 7 album pages early 1950's, inc. Birmingham 

(11), Bristol City (9), Newport (10), Bournemouth (8), Millwall (13), Leyton Orient 

(11) & Port Vale (8). All with other signatures to reverse, mostly on player portraits 

and cut-out magazine pictures (gd)

£40-50

(plus BP*)

1168

Football autographs, Reading FC, a selection of signatures from the early 1950's on 

5 album pages, mostly signed to miniature cut-out portrait pictures, players inc. 

Amor, Gulliver, Livingstone, Blackman, Uphill, Kirkwood, Marks etc (approx. 50) sold 

with a multiple signed album page with 16 ink signatures & inc. signed colour cut-

out picture of Edelston  (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1169

Football programmes, Gateshead AFC, a collection of 16 Home programmes, 

1950/51 - 1954/55 inc. matches v Hartlepool, Rotherham (both 50/51), Bradford PA 

51/52, Hartlepool 51/52, Port Vale 52/53, Barrow 52/53, Bolton FAC, 52/53, 

Tranmere, 53/54, Carlisle 53/54, Rochdale 54/55, Southport 54/55 etc (some with 

team changes & scores noted, fair/gd) 

£200-220

(plus BP*)

1170

Football programmes etc, selection of programmes, 1940's onwards, league, non-

league & reserve issues, including Plymouth Res. v Birmingham Res. 1948/9, West 

Ham v Chesterfield 1948/9, Fulham handbook 1949/50, 20+ 1950's issues inc. 

Manchester City v Doncaster 50/1, Southall v Leytonstone 50/1, Bedford v Lovell's 

1951/2, Workington v Mansfield 56/7, Hastings v Bedford Res 57/8, Brighton Res v 

Portsmouth Res 59/60, Wimbledon v Tooting & Mitcham 61/2, Preston Res v 

Barnsley Res 62/3 (single sheet), Everton Res v Blackpool Res 65/6 (single sheet), 

West Ham Res v Northampton Res 68/9, West Ham Res v Ipswich Res 69/70 (both 

single sheets), Arsenal Gunflash Magazines (3), several single sheet issues & modern 

teamsheets (mixed condition, fair/vg) (100+)

£60-70

(plus BP*)

1171
Football programmes, Scotland v Northern Ireland, three programmes, 1 Nov 1950, 

7 Nov 1952 & 3 Nov 1954, all played at Hampden Park (gd) (3)

£40-50

(plus BP*)

1172

Football programmes, Arsenal FC, 1945/46 season, three single sheet home 

programmes v Aston Villa 2 Sept 1945, Charlton 20 Oct 1945 & Birmingham City 2 

Feb 1946, all FLS (gd) (3)

£40-50

(plus BP*)

1173

Football programmes, three Arsenal European away match programmes v Sturm 

Graz 1970/71 Fairs Cup, Beveren Waas 1970/71 Fairs Cup & v Lokomotive Leipzig 

1978/9 UEFA Cup (gd) (3)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1174

Football programmes, Aston Villa homes 1944/45 - 1947/48, 11 programmes all ex-

binder issues inc. Northampton 44/45, Coventry 44/45, West Brom 44/45, Chelsea 

45/46, Southampton 45/46, Blackpool 47/48, joint issue v Manchester Utd Division 

1, 22 March 1948 & Bolton Wanderers Res 20 March 1948 etc (all with pin holes 

and sl damage to spines o/w gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

1175

Football programmes, Aldershot v Reading 1945/46  2 FAC programmes, home and 

away,  at Reading 17 Nov 1945 single sheet & at Aldershot 24 Nov 1945, 4 page 

issue (gd) 

£50-70

(plus BP*)

1176

Football programmes, Torquay v Reading  1945/46 two 4 page home and away 

programmes, both in the League Cup at Reading 19 Jan 1946 (gd) & at Torquay 

(undated).(Torquay programme sl edge tear otherwise gd)

£50-70

(plus BP*)

1177

Football programmes, Bristol Rovers v Reading 1956, home and away League 

programmes at Reading 3 Nov 1945 (team changes & scorers noted) single sheet, 

and at Bristol Rovers 10 Nov 1945 (gd) small 4 page issue

£50-70

(plus BP*)

1178
Football programmes, Bristol City v Reading 1945/46, 2 single sheet League 

programmes at Reading 12 Sep 1945 & at Bristol City 29 Dec 1945 (both gd)

£50-70

(plus BP*)

1179

Football programmes, Brighton v Reading 1945/46, home and away League 

programmes, at Reading 25 Aug 1945, single sheet (gd) & at Brighton 1 Sep 1945, 

small 8 page issue (some scores noted otherwise gd)

£50-70

(plus BP*)

1180
Football programmes, 2 Reading away Friendly programmes 1945/46 v Guildford 

City 22 Sep 1945, & v Chelmsford City 29 Sep 1945, both 4 page issues (both vg)

£50-70

(plus BP*)

1181

Football programmes, Berks & Bucks FA, a collection of 5 early 1950's Junior 

representative programmes v Essex FA 1950/51, at Lathol Athletic, v Kent 1950/51 

at Ramsgate, v London FA 1950/51, at Chesham, v Herts 1951/52, at Slough, v 

Oxfordshire 50/51 at Oxford (gd)

£30-50

(plus BP*)

1182 Football programme, Reading v Tottenham 17 Oct 1942 FLS, single sheet (gd) (1)
£40-50

(plus BP*)

1183
Football programme, Reading v Brighton 28 Nov 1942 FLS, single sheet (small stain 

otherwise gd)

£40-50

(plus BP*)

1184 Football programme, Reading v Portsmouth 9 Jan 1943 FLS, single sheet (gd)
£40-50

(plus BP*)

1185
Football programme, Reading v Chelsea 29 April 1944 FLS, single sheet (team 

changes, sl edge tear, gen gd)

£40-50

(plus BP*)

1186
Football programme, Reading v Portsmouth 29 Jan 1944 FLS, single sheet (score 

noted, otherwise gd)

£30-50

(plus BP*)

1187
Football programme, Reading v Fulham 19 Feb 1944 FLS Cup, single sheet (score 

noted otherwise gd)

£30-50

(plus BP*)

1188
Football programme, Reading v QPR 2 October 1943 FLS, single sheet (score noted 

otherwise gd)

£30-50

(plus BP*)

1189
Football programme, Reading v Crystal Palace 1 Jan 1944 FLS, single sheet (score & 

team changes otherwise gd)

£30-50

(plus BP*)

1190
Football programme, Reading v Brighton 27 Nov 1943 FLS, single sheet (team 

changes and score otherwise gd)

£30-50

(plus BP*)

1191
Football programme, Reading v Southampton 28 Oct 1944 FLS, single sheet (team 

changes & score otherwise gd)

£30-50

(plus BP*)

1192
Football programme, Reading v Arsenal 4 Nov 1944 FLS, single sheet (score & 

scorers noted otherwise gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1193
Football programme, Reading v Fulham 2 Sep 1944 FLS, single sheet (score & 

scorers noted, otherwise gd)

£30-50

(plus BP*)

1194
Football programme, Reading v Crystal Palace 14 Oct 1944 FLS, single sheet (team 

changes & scorers noted, sl crease)

£30-50

(plus BP*)

1195
Football programme, Reading v Clapton Orient 6 Jan 1945 FLS, single sheet (team 

changes & scores noted, otherwise gd)

£30-50

(plus BP*)

1196

Football programmes, Reading Res 1945/46, 4 home match programmes v 

Brentford 20 Oct, Clapton Orient 29 Sep, Crystal Palace 10 Nov all single sheets & 

with trimmed top edges also v Charlton 15 Dec, 4 page issue (3 trimmed, otherwise 

gen gd)

£40-50

(plus BP*)

1197

Football programmes, Reading FC, a collection of approx. 45 home & away 

programmes, 1940's/50''s including some reserve issues, noted homes v Torquay 

48/9, Aston Villa Test 48/9, Rotherham Fr 49/50, Norwich Res 53/4 etc, also aways v 

Bournemouth 48/9, 54/5, Crystal Palace FAC 52/3, Cheltenham FAC 56/7, Norwich 

51/2 etc (gen. gd) 

£50-80

(plus BP*)

1198
Football badges, Glasgow Rangers,  a collection of 40+ enamel badges, mostly 

1990's onwards inc. various Supporters Clubs, match badges, tour badges etc (vg)

£40-60

(plus BP*)

1199

Football badges, Manchester Utd, a collection of approx. 50 badges, mostly enamel 

& mainly 1990's onwards but also including a few earlier examples, various shapes 

& designs inc. 2 Denis Law circular tin badges (vg)

£50-70

(plus BP*)

1200
Football badges, Millwall FC, a collection of approx. 75 enamel badges and pins, 

mostly 1990's onwards, various shapes and designs (vg)

£40-60

(plus BP*)

1201

Football badges, Millwall FC, a collection of approx. 50 enamel badges, mostly 

1960's onwards inc. a 1952 Supporters Club badge with year bars for 1963/64, 

64/65, 70/71 & 72/73 etc (gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

1202

Football badges, Millwall FC, a collection of approx. 35 1970/80's badges various 

shapes and designs inc. FAC, Wings, Laurels, & others, some produced by Coffer 

(gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

1203

Football badges, pins etc, 20+ inc. two original 1966 World Cup Willie tin badges, 

enamel badge from 1970 World Cup, Wembley Steward's badge from 1982, Bulldog 

Bobby badge 1982 plus various other England badges (gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

1204

Football badges, a collection of 24 enamel badges, 1970's/80's, various league & 

non-league clubs inc. Workington, Southport, Newport County, Doncaster Rovers, 

Oxford Utd, Clitheroe, Dorking, Nantwich Town etc, also includes a cloth badge 

'BFC', probably German (vg)

£30-50

(plus BP*)

1205

Football magazines, 'The Southern Referee, An Athletic Journal for Hants, Wilts & 

Dorset', two issues covering Football in Southern England, one dated 6 March 1895, 

the other 27 April 1895, includes various articles & match reports with coverage of 

various London Clubs including Arsenal, Tottenham, Millwall etc, also Reading, 

Portsmouth, Southampton, Luton May 1895, both ex-binder (gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

1206

Football magazines, 'The Southern Referee, An Athletic Journal for Hants, Wilts & 

Dorset', two issues covering Football in Southern England, one dated 30 March 

1895, the other 6 April 1895 (Ryde FC teamgroup to cover), includes various articles 

& match reports with coverage of various Clubs including Southampton St Marys, 

Southampton St Marys v Millwall (with team line-ups), also Arsenal, Reading, 

Swindon, Luton, Millwall etc, both ex-binder (gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1207

Football magazines, 'The Southern Referee, An Athletic Journal for Hants, Wilts & 

Dorset', two issues covering Football in Southern England, one dated 19 January 

1895, the other 16 March 1895 (Freemantle FC teamgroup to cover), also team line-

ups for Southampton St Mary v Chatham, Southern League, includes various articles 

& match reports, coverage includes Reading v Coldstream Guards, Luton v Millwall, 

also Arsenal, Bournemouth, Portsmouth, Andover, Eastleigh etc, both ex-binder (gd) 

(2)

£40-60

(plus BP*)

1208

Football, The Peoples Sporting Gallery, 5 large black & white teamgroup 

supplements issued with the Southern Referee magazine, 1894/95, 14" x 10", each 

with team legend, Suffolk, Essex, Kings College Hospital, London Scottish & London 

Welsh. Sold with a small magazine picture of Sheppey United (large pictures folded, 

gd) (6)

£30-50

(plus BP*)

1209

Football programmes, selection of 7 Berkshire/Oxfordshire programmes, 

1940's/50's, Wallingford v E.R.A.S. Testimonial 1940's, joint issue for  Berks & Bucks 

Junior Cup Final Bierton v Rabson Rovers & Reading Minor League v Slough & 

Windsor Youth League Berks & Bucks Inter Minor League Final at Marlow 1950's, 

Coley B.C. v S. Reading Community Centre Capelli Cup Final 26 Dec 1956 at Palmer 

Park, Reading, TV All Stars v Huntley & Palmers 27 March 1959, Berks Regt, Depot v 

Reading Co-op 7 March 1956 & two Wednesday Cup Final programmes Reading 

Police v Tilehurst Wednesday 19 April 1950 & Thames Valley v Reading Co-Op 19 

April 1951 both played at Kensington Road, Reading (gen. gd) (7)

£30-50

(plus BP*)

1210

Football programme, Scottish National Football Programme covering matches 

played on 30 Dec 1939 & 1st & 2nd Jan 1940 no 1197 including articles, fixtures, 

pictures etc (ex-binder, gen gd) (1) 

£80-100

(plus BP*)

1211

Football memorabilia, Crewe Alexandra, 2 folders containing a selection of items 

inc. autographed album page 1951/52 with 5 signatures, two other 1950's album 

pages with 8 signatures, Official Club letter dated 26 Mar 1953 relating to Harry 

Catterick, other modern Official Club Autograph pages with various signatures inc. 

sheets for 1998/99, 1999/2000 etc, selection of 1980's b/w photos (inc. portraits, 

team groups, training-shots etc) (mostly gd) (approx. 30 items in total)

£30-50

(plus BP*)

1212

Football autograph, Manchester City, Joe Hart, a pair of unused Sondico 

Goalkeeping Gloves in original packet signed in black marker by Joe Hart with note 

to packet saying signature obtained at training ground 19 Feb 2011 (gd)

£30-50

(plus BP*)

1213

Football autographs, Manchester Utd, The Aquinas Trust Menu Card held in honour 

of Bryan Robson with various signatures inc. Bryan Robson, Paul Ince, Ryan Giggs, 

Mark Hughes, Steve Bruce, Danny Wallace etc & also signed by guest Mick Hucknell 

(some sl marks, gen gd) (undated)

£25-40

(plus BP*)

1214

Football autographs, Everton FC, a collection of 40+ privately taken,  signed colour 

photographs, mostly 15cm x 20cm, signatures inc. Yakubu, Philip Neville, Fellaini, 

Jagielka, Arteta, & others all in modern photo album (gd)

£40-50

(plus BP*)

1215

Football autographs, Chelsea FC, a collection of 27 signed items, mainly on modern 

trading cards, also some on privately taken coloured photographs inc. Drogba, 

Anelka, Lampard, Terry, Essien, Torres, Mata etc (vg)

£30-50

(plus BP*)

1216

Football, Chelsea FC, a collection of approx. 70 Official VHS Video's 1970's onwards 

inc. FAC Final 1970 & Replay, 2nd Division Champions 1988/89, Golden Goals, 

Charity Shield Games, Season Reviews, David Webb's Chelsea Classics, & many 

others (vg) (2 large boxes)

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1217

Football, Chelsea FC, a large quantity of Fanzines 1980's onwards, comprehensive 

collection, titles include The Chelsea Independent, The Blues Brothers, Westanders, 

SW6, Red Card, CFC UK etc (100's, 2 large boxes)

£40-60

(plus BP*)

1218

Football, Chelsea FC, a large box containing a quantity of Official Chelsea FC 

Christmas Decorations inc. baubles, Christmas Tree, lights, boxed tree decorations, 

party pack etc (mostly vg)

£30-50

(plus BP*)

1219
Football, Chelsea FC, a collection of Official Chelsea Supporter Club Magazines, 'The 

Blues', & 'Chelsea Blue', 1955 onwards, (100+) (a few fair, mostly gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

1220

Football programmes, Chelsea FC, a collection of 23 Five Aside and Six Aside 

Tournaments, all involving Chelsea 1970-1990's inc. Daily Express, Evening 

Standard, Guinness Soccer 6 & others (several inc. tickets) sold with 3 other 

programmes, all at Stamford Bridge, All American Sports Day 9 Jul 1983, Chelsea 

Carnival Jul 1979, Italian Popstars v British Celebrities 10 Nov 1991 (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

1221

Football programmes, at Stamford Bridge Chelsea, a collection of 10 Youth 

Representative & other games, mostly 4 page issues 1950's inc. London Boys v 

Yorkshire Boys 1951/52, London Schools v Birmingham Schools 1952/53, Football 

League v Scottish League 53/54 (with match ticket), England v Italy Under 23, 54/55, 

England v Scotland Schools International 1955/56 (single sheet), British Army v 

French Army 57/58, London v Barcelona ICFC Final 1st Leg etc (some with faults, 

fair/gd) 

£40-50

(plus BP*)

1222
Football programme & ticket, Manchester City v Chelsea, ECWC semi-final 28 April 

1971, programme & match ticket (gd)

£25-40

(plus BP*)

1223
Football, Chelsea FC, two lead tokens, one for official programme vendor 1935, the 

other for turnstile returns, both with impressed Chelsea badge (gd)

£50-70

(plus BP*)

1224

Football programmes, a collection of 22 Pirate programmes all involving Chelsea, 

home and away issues 1940/50's inc. FAC semi-final v Tottenham 49/50 plus replay, 

away v Arsenal 49/50, away v Exeter FAC 50/51 (some sl paper loss & water-

staining), also homes v Aston Villa, FAC 45/46 (3 different), Moscow Dynamo Fr. 

45/46, Everton FAC 48/49, WBA 53/54 etc (mixed condition, fair/gd)

£50-60

(plus BP*)

1225

Football programmes, Nine 1960's Big Match Pirate programmes all involving 

Chelsea inc. Liverpool FAC semi-final 64/65, A C Milan ICFC 65/66, Hull City FAC 

65/66 (punched holes), Sheffield Weds FAC semi-final 65/66, Leeds FAC semi-final 

66/67 & FAC Final replay 70/71. The lot also includes Chelsea v Tottenham FAC Final 

Souvenir Booklet 1967 etc (soe with faults, fair/)

£40-50

(plus BP*)

1226

Football programmes, Chelsea FC, hardbacked facsimile of Chelsea Home Match 

programmes 1905/1906, limited edition no 106/250 published by Scott Cheshire 

also includes some Friendlies, Representative matches, South Eastern League, 

London League etc (vg)

£50-70

(plus BP*)

1227

Football programmes, Chelsea FC, hardbacked facsimile of Chelsea Home Match 

programmes 1907/1908, limited edition no 106/250 published by Scott Cheshire 

also includes some Friendlies, Representative matches, South Eastern League, 

London League, also Southampton v Wolverhampton FAC semi-final & Man Utd v 

QPR Charity Shield played at Stamford Bridge  etc (vg)

£50-70

(plus BP*)

1228

Football programmes, Chelsea FC, hardbacked facsimile of Chelsea Home Match 

programmes 1910/1911, limited edition no 106/250 published by Scott Cheshire 

also includes some Friendlies, Representative matches, South Eastern League, 

London League also Aston Villa v Brighton Charity Shield plus numerous minor club 

games played at Stamford Bridge (vg)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1229

Football, Chelsea FC, Action Man figure in Chelsea Shirt & Tracksuit Top, sold with 4 

Corinthian 1997 Premier Power Play figures to comprise (probably!) Gullitt, Zola, Di 

Matteo and Hughes (gd) (5)

£25-40

(plus BP*)

1230

Football tickets, Tottenham Hotspur, a collection of approx. 60 away match tickets 

late 90's onwards inc. games at Newcastle, Liverpool, Middlesbrough, Swansea, 

Wigan etc (gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

1231

Football programmes, a collection of approx. 50 Non-League programmes, mostly 

1950's, various clubs inc. Hendon, Ramsgate, Boston, Southall, Rhyl, Edgware, 

Redhill, Wealdstone, Wycombe etc (some with faults, mostly gd)

£40-50

(plus BP*)

1232

Football programmes, a collection of approx. 50 1950's programmes, wide range of 

clubs inc. Newcastle, Manchester Utd, Crystal Palace, Leeds, Workington, Chelsea, 

Arsenal, Huddersfield etc (mixed condition, poor/gd)

£50-70

(plus BP*)

1233

Football tickets, Glasgow Rangers, a collection of 50+ Rangers away tickets 1970's 

onwards inc. Stenhousemuir League Cup 1972, Greenock Morton 87/88  &  89/90, 

Aberdeen 93/94, Ayr SC 92/93, Partick Thistle 91/92 etc (gd)

£30-40

(plus BP*)

1234

Football covers / autographs, a collection of 17 commemorative covers, mostly 

signed inc. Arsenal 1986 signed by 14 players, limited edition no 36/49, a selection 

of Cup Final covers inc. Arsenal v Liverpool Littlewoods Cup Final 1987 signed by 

Charlie Nicholas, another signed by George Graham, Arsenal v Luton Littlewoods 

Cup Final 1988 signed by Andy Dibble, Arsenal v West Ham FA Cup Final 1980 signed 

by Phil Parkes, Liverpool v Arsenal 1988/89 League Championship cover signed by 

Michael Thomas etc. Also unsigned covers for Arsenal v Liverpool FA Cup Final 1971, 

Arsenal v Leeds FA Cup Final 1972 etc (gd/vg) 

£40-50

(plus BP*)

1235

Football photographs, Torquay United, a collection of 14 black & white postcard 

size photos, 1974/75, one showing team line up, the others head & shoulder 

portraits of players inc. Myers, Goslin, Parker etc (vg) (14)

£30-40

(plus BP*)

1236

Football autograph, World Cup 1966, special illustrated cover with Harrow & 

Wembley postmark for England Winners 18 August 1966, 1st Day of Issue, signed in 

blue ink by Alf Ramsey (vg)

£50-60

(plus BP*)

1237

Football autographs, World Cup 1966, England v Germany World Cup Final 

programme signed to inside page by 9 of the England Team missing Bobby Moore & 

Roger Hunt (gd)

£60-80

(plus BP*)

1238

Football autographs, England, two signed team group photos, signatures collected 

by official photographer at match, England v Albania 1989 and Luxembourg 1982, (9 

0) each signed by 11 players, inc. Barnes, Lineker, Robson, Butcher, Clements, Lee, 

Martin, Blissett, Mabbutt etc., labels with details to reverse, (vg), 2 

£50-80

(plus BP*)

1239

Football autographs, 3 England v West Germany Schoolboy International 

Programmes, all 3 with multiple signatures from both teams, 20 May 1972 (with 32 

signatures), 9 June 1979 (with 32 signatures) & 18 June 1978 with 26 signatures, the 

last programme also being signed by 8 celebrities competing in a 5 a side match inc. 

Ed Stewart, John Peel, Kid Jensen etc (gd) 

£30-50

(plus BP*)

1240

Football autographs, Manchester Utd, a large album page from 1958/59 with 12 

original ink signatures inc., Harry Gregg, Bill Foulkes, Bobby Harrop, Albert Scanlon, 

Ronnie Cope, etc (gd)

£40-50

(plus BP*)

1241
Football autograph, West Ham & England, Bobby Moore, black ink signature on 

extract laid-down on album page (gd) 

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1242

Football autograph, Manchester Utd, Tommy Taylor, a programme from the 

Nottingham Forest v Manchester Utd Division 1 game played on 12 Oct 1957 with 

original Red ink signature to Tommy Taylor picture on inside page with letter of 

provenance (gd)

£20-40

(plus BP*)

1243

Football autographs, GB v Brazil, Pele Trophy, 1989, cut-out image of the Trophy 

signed by 15 of the GB squad members inc. Joe Corrigan, Terry McDermott, Peter 

Osgood, Gordon Hill, etc sold with a photo of the GB squad, previously the property 

of Don Masson (GB squad member) (gd)

£30-50

(plus BP*)

1244

Football autographs, programme from the Combined Services XI v England FA XI 

played at the Dusseldorf Stadium 4 Nov 1945 fully signed by the England line-up Inc. 

Frank Soo, Billy Wright, Bert Williams, Jesse Pye etc (programme worn and repaired, 

fragile)

£25-40

(plus BP*)

1245

Football autographs, a selection of approx. 20 signed items, 1950's onwards inc. 

album pages signed by Portsmouth (11), WBA (10), Fulham (10), all 1950's also 

Kevin Keegan on magazine picture, Chris Waddle, (x 4 on different promotional 

cards) , Tony Mowbray, Celtic on colour photo etc (gen gd) 

£25-40

(plus BP*)

1246

Football autographs, Manchester Utd, Division 1 Champions 1952, a card mounted 

album page containing 11 original ink signatures inc. Carey, Pearson, Aston, Gibson, 

McShane etc mount also includes reproduction picture of team group with legend 

below, (mount size approx. 30cm x 50cm) (gd) 

£40-50

(plus BP*)

1247
Football card, a scarce printed b/w team group card showing Hibernian FC 1947, 

League Winners & Scottish Cup Runners Up (plain back) (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

1248

Football programmes, Leyton Orient FC, a scarce set of 30 home programmes from 

1962/63 season, First Division, League games inc. matches v Arsenal, West Ham, 

Man Utd, Tottenham, Ipswich etc also includes League Cup games v Bury, Charlton, 

Newcastle, & Chester. Also FAC games v Hull, Derby & Leicester & Friendly matches 

v Morton, A.D.O. (The Hague) (gd)

£50-70

(plus BP*)

1249
Football programmes, Scotland v Wales, a collection of 15 International 

programmes 1953-1984, complete run, inc. 1953, 55, 57, 59 etc (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

1250

Football programmes, small Scottish selection inc. Hearts v Third Lanark 1948/49, 

Morton v Third Lanark Summer Cup, 2 May 1964, East Stirling v Airdrie 63/64, 

Clydebank v Chelsea Fr. 1967/68 (tc), Arbroath v Newcastle Centenary Match 1978 

etc (gd)

£50-70

(plus BP*)

1251

Football programmes, 2 European Cup Final programmes, Benfica v Real Madrid 

1962 played in Amsterdam & Partisan (vg) & Belgrade v Real Madrid 1966 played in 

Brussels (sl creasing)

£40-60

(plus BP*)

1252

Football, Tottenham Hotspur FC, a selection of items inc. Gareth Bale signed 

montage 36cm x 46cm, 2 signed calendars for 1988 & 1989 together with a signed 

pennant 1992/93 season, a framed presentation piece commemorating the 

1970/71 Double Winning Team which includes 3 signed photo's, posters, silk scarf, 

trading cards, vintage tin badge etc (mostly gd) (buyer to collect)

£40-50

(plus BP*)

1253

Football postcards, Sheffield Wednesday, pre-1939 players, RP Jack Brown by 

Furniss, Lewis Bedford 1925-26, Tom Brelsford 1921; b/w Ambrose Langley by 

Wrench 2130 (gd/vg) (4)

£80-100

(plus BP*)

1254 Football postcard, Tottenham Hotspur, RP, Bert Smith by Crawford (gd)
£25-35

(plus BP*)

1255
Football postcard, Northampton Town 1923-24 Teamgroup, sepia RP, by Green way 

(corner crease & some toning, gd)

£25-35

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1256
Football postcard, Fulham 1907-08 Teamgroup RP, pu 30th April 1909 (corner 

crease and some foxing to reverse, gd)

£25-35

(plus BP*)

1257
Football postcard, Scotland 2 v England 0, Hampden Park 1910, b/w postcard, pu 

3rd September 1910, by Valentine, scarce (gd)

£40-60

(plus BP*)

1258 Football programme, Sweden v England, 16th May 1956 (vg)
£30-40

(plus BP*)

1259

Football, Michael Carrick Lanyard, WBA, Hawthorns booklet 1950, 1957 England 4-0 

v Wales Xmas card 1957, Spain v England menu 1960 menu, Man Utd v GB Olympic 

1964 (token removed) (generally gd) (5)

£35-50

(plus BP*)

1260
Football, Luxembourg FA 50th Anniversary, 1908-1958 selection of items inc. 

tickets, menu cards, seating plan etc (vg) (8)

£30-40

(plus BP*)

1261
Football, World Cup, France 1998, 61 x 81cm Poster, Air France (small tear to 

bottom edge o/w ex)

£30-40

(plus BP*)

1262

Football, photographs, Raich Carter (1913-1994) of Sunderland being held aloft with 

FA Cup in 1937, three 20 x16” silver gelatine photo taken from the original negative 

(vg/ex) (3 copies of the same image)

£30-40

(plus BP*)

1263 Football Kit, a replica shirt, Johann Cruyff, Ajax  (vg/ex)
£25-35

(plus BP*)

1264

Football photographs, Manchester Utd, a collection of approx. 50 b/w action 

photographs all with players with surname beginning 'M', all different images but 

several of the same player, inc. McClair, Muhren, Moses, Moran, McQueen, 

McIlroy, McGarvey, McGrath etc, all with identification to backs and with Mike Brett 

photography labels, mostly 8" x 10" but some smaller (vg)

£30-50

(plus BP*)

1265

Football photographs, a collection of approx. 60 b/w photos, various sizes, mainly 

showing players in match action, wide range of clubs & all showing players with 

surname beginning 'M' inc. Tony Morley, Trevor Morley, Willie Morgan, Dennis 

Mortimer, Derek Mountfield, Jan Molby, Mick Mills, Mirandinha, Paul Merson, 

Steve McMahon, etc all with identification to backs and with Mike Brett 

photography labels, (vg) 

£40-60

(plus BP*)

1266

Football photographs, a collection of approx. 80 b/w photos, various sizes, mainly 

showing players in match action, wide range of clubs & all showing players with 

surname beginning 'M' inc. Gary Mabbutt, Frank McAvennie, Paul Madeley, Alvin 

Martin, Paul Mariner, Brian Marwood, Brian McClair, Stuart McCall, Terry 

McDermott etc, all with identification to backs and with Mike Brett photography 

labels, (vg) 

£40-60

(plus BP*)

1267

Football memorabilia, The Football League Ltd, a selection of Memorandum of 

Articles of Association & Proposed Alterations to Regulations documents dated 

between 1958 & 1966 includes interesting sections on re-election of clubs etc 

(some with punched holes otherwise gd) (10) 

£30-50

(plus BP*)

1268

Football photographs, a selection of mostly b/w photos, mainly 1980's onwards inc. 

several referees, also player portrait and action shots, inc. Paul Futcher, Andy 

Goram, Roger Palmer, & others the lot also includes a card mounted picture of The 

Showbiz XI with facsimile signatures 1960's (80+) (gd)

£30-50

(plus BP*)

1269
Silver trophy, a small silver hall-marked trophy with enamelled crest for 

Portsmouth & engraved League Division 1 winners 1938/39 (approx. 11cm tall)  (gd)

£25-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1270

Football programmes, a selection mostly 1950's inc. Nottingham Forest v WBA, 

48/49, Leicester City v Hull City, 52/53, Southampton v Reading 55/56, Arsenal v 

Newcastle, 51/52,Middlesbrough v Arsenal 47/48 single sheet, Woking v Corinthian 

Casuals 54/55, Wisbech Town v Mansfield Res 16 Oct (no year) etc (mixed 

condition, fair/gd) (38)

£50-70

(plus BP*)

1271

Football commemorative covers, a collection of 30+ covers 1970's onwards inc. 

Manchester City v Chelsea ECWC semi-final 1970/71, various Bobby Moore related 

covers, Manchester Utd Football League Series Cover 1972, Liverpool v Everton FAC 

Final 1989 with Hillsborough 'In Memory' message, Arsenal v Leeds FAC Final 1972 

etc (gd/vg) 

£30-50

(plus BP*)

1272

Football programmes, a collection of approx. 115 1960's programmes, many 

different clubs, inc. a number of small format issues, good representation for 

Peterborough, Tottenham, Barnsley, Crystal Palace, Swindon, Ipswich, Brighton etc 

(gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1273

Football programmes, Crystal Palace, a full set of home programmes Season 

1969/70 in official club binder inc. 21 League games, 3 FAC games & 2 League Cup 

games sold with 2 Supporters Club Magazine for Aug & Oct 1968 (gd)

£0-50

(plus BP*)

1274

Football programmes, 1940's onwards, a selection of Big Match, Cup Finals & other 

programmes noted Gateshead v South Shields 1960/61 (Gateshead first Non-League 

season), Bishop Auckland v Bromley FA Amateur Cup semi-final 1950/51 at Leeds, 

England Boys v Eire Boys 1948/49 played at West Ham, Hungarian booklet 1954 

covering 7-1 victory over England, Ipswich v AC Milan EC 1962/63, Man Utd Res v 

Bolton Res 60/61, various Internationals inc. ROI, England, & others (gen gd) (40+)

£50-60

(plus BP*)

1275

Football programmes, a collection of approx. 200 1960's programmes, many 

different clubs inc. Colchester, Liverpool, Aston Villa, Chelsea, QPR, Brighton, & 

many others (a few fair, gen. gd)

£40-60

(plus BP*)

1276

Football programmes, a collection of approx. 150 1940/50's programmes, all with 

punched holes, wide range of clubs inc. Bradford City v Accrington 49/50, 

Gateshead v Chesterfield 51/52, Sunderland v Stoke 52/53, Scunthorpe v 

Portsmouth FAC 53/54, York v Tottenham FAC 55/56, Leeds v Manchester Utd 

59/60 & many others (some also with sellotaped edges, only fair)

£60-80

(plus BP*)

1277

Football programmes, a collection of approx. 60, mostly 1960's English v Foreign 

European matches inc. Burnley v Reims EC 60/61, Liverpool v Reykjavik EC 64/65, 

Everton v Inter Milan EC 63/64, Ipswich v AC Milan EC62 /63, WBA v Dunfermline 

ECWC 68/69, & others, several involving Manchester Utd, Leeds & others (gd 

including tokens) 

£40-50

(plus BP*)

1278
Football programmes, Wales v  N Ireland, a collection of 14 matches 1952-1984 inc. 

1952, 54 (writing on face), 1956, 58, 60, 62 (writing on face) etc (fair/vg)

£30-50

(plus BP*)

1279

Football programmes, a collection of 45+ programmes, all from Season 61/62 inc. 

Brighton v International All Stars, Wilson Testimonial, Exeter v Kickers Offenbach Fr., 

Norwich v Peterborough Fr., Everton v Ipswich, Lincoln v Coventry, Sheffield Utd v 

Bury FAC replay at Hillsborough etc (some with faults gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

1280

Football programmes, Leeds Utd, a collection of 17 Home European matches, with 

dates between 1965/66 - 1969/70 inc. Torino & Real Zaragoza ICFC 65/66, DWS 

Amsterdam Fairs Cup 66/67, Valencia, Bologna, & Kilmarnock ICFC 66/67, Glasgow 

Rangers 67/68, & also 4 page issue for Closed Circuit TV Relay from the First Leg 

both ICFC, Ferencvaros ICFC Final 1st Leg 68/69 etc (gd/vg) 

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1281

Football programmes, a collection of 50+ programmes from 60/61 season inc. 

Peterborough v Hartlepool & Peterborough v Wrexham (First Home League game), 

Brighton v Burnley FAC, Burnley v Chelsea, Tottenham v WBA, Arsenal v West Ham 

etc. The lot also includes 2 Peterborough League Application Booklets & also a 

Home Friendly Match v Portsmouth (gen gd) 

£40-50

(plus BP*)

1282

Football programmes, a collection of 100+ 1960's programmes, many different 

clubs & inc. Rotherham v Leeds 61/62, Aston Villa Res v Man Utd Res 62/63, 

Wrexham v Liverpool FAC 62/63, Arsenal v Dunfermline Fr. 4 pages 66/67, Luton 

Town v Brentford Promotion Souvenir 67/68, etc (mostly gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

1283

Football pennants, a collection of 11 England Match Pennants 1982-1986, all for 

individual matches inc. games v Scotland, 1983 & 1986, Brazil 1987, Holland 1988, 

Turkey 1987, etc (some with sl faults, gen gd)

£25-40

(plus BP*)

1284

Football, a collection of approx. 200 commemorative covers, stamps & promotional 

issues, many relating to the World Cup from 1966 onwards, various Countries of 

issue, one or two with signatures, also some domestic Football interest & other 

items (mostly gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

1285

Football, a selection of items relating to Old Candenians Football & Cricket Club 

early 1950's onwards inc. an album of press cuttings, also photographs, menu cards, 

fixture lists & other items also a small selection of Enfield FC memorabilia (mostly 

gd) (one packet)

£40-50

(plus BP*)

1286

Football, Arsenal FC, a collection of programmes, tickets, books & other items, 

1970's onwards, including many Big Match programmes, FAC Finals 1971, 1972, 

1978, 1979 & 80, various semi-finals, also tickets for 1971 & 1981 Cup Finals, a 

dinner and dance Menu card 22 Sep 1985 with 10 original signatures to back page, 

numerous Home match programmes together with a small selection of Aways, inc. v 

Glasgow Rangers 1973 Centenary Souvenir (mostly gd) (one large fruit box)

£50-60

(plus BP*)

1287
Football postcard, Swindon Town, Health & Strength Series printed Team Group 

card with trophies, early 1900's (corner crease, fair/gd)

£20-30

(plus BP*)

1288

Football autographs, a collection of 22 signed photographs of famous footballers, 

mostly later reprints of earlier images but all with original signatures, George Cohen 

(v Argentina WC 1966), Trevor Francis, Francis Lee, Ian St John, Charlie George, 

Steve Foster, Tony Hateley, Emlyn Hughes, Geoff Hurst, Pat Jennings, Joe Jordan, 

Howard Kendall and 10 shots of England stars in action, colour & b/w, all with 

original ink signatures inc. Glenn Hoddle (x2 different), Paul Ince, Kevin Keegan, 

Malcolm MacDonald, Gary Lineker & Peter Reid (Mexico World Cup 1986), Steve 

Coppell, Ashley Cole etc, mostly 10" x 8" (vg/ex), some with details photographer 

labels to backs (vg/ex) 

£60-80

(plus BP*)

1289

Football autographs, selection of 24 signed press photos, colour & b/w inc. Steve 

Foster, Tony Woodcock, Ray Houghton, Tore Andre Flo, Ricky Hill, Glen Hoddle, 

Johnny Haynes, Peter Shilton, Robson/Regis, Alan Smith, Ricky Villa, Gerry 

Armstrong, Frank Stapleton, Joe Royle, Ray Clemence etc., some with photographer 

labels & details to reverse. (vg/ex) (24)

£40-60

(plus BP*)

1290

Football autographs, 14 press photos, mostly reprints from earlier images but all 

with original signatures inc. George Best, Denis Law, Tony Book, John Gregory, 

Francis Lee, Dave MacKay (x2 different with FA Cup on celebration bus tour), Dave 

Sexton, Martin Peters, Mabbutt/Lineker, Arnold Muhren, Andy Gray etc. (vg)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1291
Football postcards, Spain, 10, 1920's,  artist drawn cards, featuring players from 

Seville, Real Madrid & Deportivo (gen. gd) (10)

£30-50

(plus BP*)

1292

Football tickets, a collection of 70+ match tickets boardroom passes etc mostly 

1980's onwards inc. Leeds v Man Utd 72/73, Norway v West Germany 1982, 

Scottish Cup Final 1980, Liverpool v Dinamo Tibilisi 1979/80, Malta League XI v 

Juventus Fr 1998/99 etc (mostly vg)

£30-50

(plus BP*)

1293

Football programmes, small Scottish selection of approx. 20 programmes 1957/58-

1959/60, (all with punched holes otherwise gd) inc. Third Lanark v St Mirren 59/60, 

Celtic v Raith 59/60, Hibs v Aberdeen 58/59, St Mirren v Third Lanark 57/58, 

Rangers v Queens Park 57/58 etc

£30-50

(plus BP*)

1294

Football programmes, Festival of Britain 1951, 2 Welsh International Home 

Programmes v Portugal 12 May 1951 played at Ninian Park Cardiff & v Switzerland 

16 May 1951 played at the Racecourse Wrexham (both vg)

£30-50

(plus BP*)

1295

Football programme, Hampshire Senior Cup Final 1954, Bournemouth Gas Works v 

Cowes also covers Hampshire Intermediate Cup Final Netley Sports v Whitchurch 

Utd 4 page edition played at The Dell Southampton (gd)

£30-40

(plus BP*)

1296

Football programmes, a collection of 35+ programmes 1947/48 - 1959/60, all Big 

Match Issues but all with punched holes and some with sellotaped edges inc. Real 

Madrid v Stade Reims EC Final 1959, Leytonstone v Barnet FA Amateur Cup Final 

1948 at Stamford Bridge, England v France 1951 Festival of Britain played at 

Highbury, England Schools v Eire Schools 1953 played at Portsmouth but inc. Bobby 

Charlton in England Line-up, Yeovil v Aldershot FAC 1955/56 etc (poor/fair)

£40-50

(plus BP*)

1297

Football, Subbuteo, a large quantity of Subbuteo inc. Italia 90 World Cup Edition 

boxed set, several boxed teams (approx. 25) and various other accessories, mostly 

1990's (mixed condition, some with faults) (one large box)

£100-150

(plus BP*)

1298

Football tickets, Chelsea 23 away tickets, 1974/5, 75/6 & 76/7, 1974/5 (8) Stoke 

City League & League Cuo, Liverpool, Chelsea, West Ham, QPR, Wolves (unused) & 

Arsenal, 1975/6 (6) v Sunderland, Luton, Fulham, Nottingham Forest, York FAC & 

Charlton and 1976/7 (9) v Orient, Arsenal LC, Hereford, Sheffield Utd, Luton, 

Southampton FAC, Cardiff, Charlton & Wolves (gd/vg) 

£60-80

(plus BP*)

1299

Football programmes, Chelsea away programmes, 1974/5 to 1976/6, 

comprehensive collection of away programmes for League, FA Cup & League Cup 

fixtures inc. Burnley single sheet 74/5, Everton single sheet 74/5, Stoke LC 2nd 

replay (4 pages) 74/5, Crewe LC 75/6, Bristol Rovers FAC 75/6, York FAC 75/6, 

Hereford 76/7 (2 different issues, red & green) etc (gd/vg) 

£25-40

(plus BP*)

1300

Football programmes & tickets, Chelsea aways, 1977/8, a collection of 20 match 

tickets, 23 programmes & two teamsheets (v Liverpool & Nottingham Forest), 

tickets, all League & cup games, tickets include WBA, Liverpool (LC & League), Man 

Utd, Newcastle, Orient FAC, Leeds, Bristol City, Middlesbrough, Leicester, Everton 

etc (gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

1301

Football programmes & tickets, Chelsea aways, 1978/9, a collection of 17 match 

tickets, 24 programmes (including Nottingham Forest postponed & single sheet re-

issue) & two teamsheets (v Liverpool & Leeds), all League & cup games, tickets 

include Tottenham, Coventry, Derby, Liverpool, Everton, Leeds (2 different), 

Southampton, Norwich, Bristol City, Arsenal etc (mostly gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1302

Football programmes, at Stamford Bridge, Chelsea, two programmes, Aston Villa v 

Charlton Athletic, 20th May 1944 in aid of King George's Fund for Sailors, single 

sheet (folded, slight creasing) & Bournemouth v Walsall 4 May 1946, South Cup 

Final (4 pages, vg) (2) 

£40-50

(plus BP*)

1303

Football programmes, Chelsea away's 1956/57, 23 League & Cup programmes inc. 

Burnley, Leeds, Cardiff, Sunderland, Man Utd, Orient FAC, Tottenham FAC, 

Newcastle etc (mostly gd)

£40-60

(plus BP*)

1304

Football programmes, Chelsea away's. 1957/58, 23 programmes inc. Man City, 

Everton, Newcastle, Preston, Manchester Utd, Doncaster FAC, Darlington FAC, 

Leeds etc (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

1305

Football tickets, Chelsea FC, 14 away match tickets 1970/71 (2) v Crystal Palace, 

League & FAC, 71/72 (12) inc. Tottenham, Wolves (2 different), Man City, Orient 

FAC, Man Utd (mounted on card), Blackpool FAC, Tottenham LC semi-final, Bolton 

League Cup, Leicester, Liverpool & Arsenal (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1306

Football tickets, Chelsea FC, a collection of 20 home tickets 1974/75 inc. Carlisle, 

Burnley, Liverpool, Newport LC, West Ham, Leeds, Newcastle, Ipswich etc (some 

with sl paper loss to edges, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1307
Football programme, Man City v Chelsea Champions League Final 20/21 played in 

Porto, deluxe hard-bound edition with gold lettering to front and spine (vg)

£30-50

(plus BP*)

1308

Football programmes, Chelsea FC, 2 deluxe hard-bound programmes v Stuttgart 

Cup Winners Cup Final 1998 played in Stockholm & v Benfica Europa League Final 15 

May 2013 played in Amsterdam, both bound in blue board with gold lettering to 

front (vg)

£40-60

(plus BP*)

1309

Football programmes, Manchester Utd v Chelsea, Champions League Final 21 May 

2008 played in Moscow, 2 deluxe hard-bound copies, one in red board with gold 

lettering to face, (vg) the other in black board with red lettering to face (sl mark to 

cover) 

£40-60

(plus BP*)

1310

Football programmes, 3 deluxe hard-bound programmes, Chelsea v Manchester 

Utd FAC Final 1994 (limited edition 171/1994), Chelsea v Manchester Utd FAC Final 

2018 private box edition (670/2000) & Arsenal v Chelsea FAC Final 2017 club 

Wembley edition (2172/2320) (vg)

£50-70

(plus BP*)

1311

Football programmes, 3 hard-bound deluxe editions, Chelsea v Middlesbrough FAC 

Final 1997 & Chelsea v Aston Villa FAC Final 2000, 2 different versions, one including 

match ticket (all vg)

£50-70

(plus BP*)

1312

Football programmes, 3 hard bound deluxe editions, Arsenal v Chelsea FAC Final 

2002 played in Cardiff, Chelsea v Everton FAC Final 2009 & Chelsea v Liverpool FAC 

Final 2012, Bobby Moore Club edition (1902/2000) (all vg)

£50-70

(plus BP*)

1313

Football programmes, 2 hard-backed deluxe edition programmes, both in blue 

board with gold lettering to fronts and spines, Arsenal v Chelsea FAC Final 2020 & 

Chelsea v Leicester FAC Final 2021 (both vg)

£40-60

(plus BP*)

1314

Football programmes, 2 special edition programmes, both from the Chelsea v 

Manchester Utd FAC Final 2007, one a hard-backed edition in blue board with gold 

lettering to cover, the other a boxed collectors edition (vg)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1315

Commemorative covers, a Royal Engineers Cover album containing a collection of 

76 commemorative covers, mostly Expedition related and several with signatures 

inc. British Columbia 'Headless Valley' Expedition 1971 (6 signed by Ranulph 

Fiennes), White Nile Hovercraft Expedition 1969 (set of 6 with relevant post marks), 

British Jostedals Expedition, Norway 1970 (set of 6 each signed by Ranulph Fiennes), 

Trans-Americas Expedition 1971-2 (9 covers), Exercise Makefast XXI (7 covers each 

one signed by Senior Officer) etc. Sold with an additional National Army Museum 

album containing 72 army related covers (vg) 

£50-60

(plus BP*)

1316

Stamps, Commonwealth collection in red stockbook, mint & used, many 

unmounted, inc. British West Indies, Virgin Island, miniature sheets, Guernsey, 

Jersey, Isle of Man Gibraltar, short sets, Gilbert & Ellis GVI to 1 shilling, Kiribati, 1937 

Coronation selection, UPU, Silver Wedding 1949, QEII Coronation, Victory, GV 

Jubilee, Churchill, Diana, Queen Mother etc, some duplication (1,000s)

£50-80

(plus BP*)

1317

Stamps, Middle East & North Africa collection in blue stockbook, mint & used, many 

unmounted inc. Bahrain, Oman, Egypt, Lebanon, Syria, Jordan, Yemen, Tunisia, 

Qatar, Saudi Arabia etc, some duplication (1000+)

£30-40

(plus BP*)

1318

Coin Covers, a collection of 19 coin covers inc. History of the War, 50th Anniversary 

of WW2 inc. Liberation of Channel Islands, D-Day, VE Day, Churchill 125th 

Anniversary of His Birth, Montgomery, Berlin Airlift, also Buses QE2 etc, all with 

coins attached & mostly on Westminster issued album pages (vg/ex)

£40-50

(plus BP*)

1319
Stamps, GB QEII collection of presentation packs 1980s-2000s and 4 yearbooks 

1984, 89, 90 and 91. Circa 170 

£80-120

(plus BP*)

1320
Stamps, GB QEII collection of postage due stamps, used, including high value 

singles, strips and blocks of up to 18 housed in 3 stockcards and a stockbook. 100s 

£40-80

(plus BP*)

1321

Stamps, GB QEII collection of coin first day covers housed in a black album, 

including Classic Locomotives, DNA, Duke of Edinburgh, 7 from Australia and 2 from 

Ireland. (31)  

£40-80

(plus BP*)

1322

Stamps, GB collection, mint and used, housed in 6 Windsor albums and loose in 

envelopes, box file etc. Sparse QV used, mainly lower values, through to mint QEII 

1990s. Includes kiloware and 3 catalogues. Sorting will no doubt reward. 1,000s

£100-150

(plus BP*)

1323

Stamps, GB collection housed in a Windsor Sovereign album 1971-1987 mint and 

used, collection of first day covers and cigarette cards including some 

reproductions, some in poor condition. 100s

£30-50

(plus BP*)

1324
Stamps, GB QEII collection of first day covers, 1960s-2010s including high values, 

booklet panes and miniature sheets. Good overall condition. 100s.

£60-100

(plus BP*)

1325
Stamps, Collection of first day covers, mainly Austria and Australia, unaddressed, 

some with special frankings. 100s

£30-50

(plus BP*)

1326
Stamps, All world collection housed in 14 albums, mainly used, to include Nauru, 

Ecuador, Austria, Belgium, Cyprus and Denmark. 1,000s

£60-100

(plus BP*)

1327
Stamps, All world collection housed in 18 albums, mainly used, to include Australia, 

Canada, France, Nyasaland, Northern Rhodesia and Zambia. 1,000s

£60-100

(plus BP*)

1328

Stamps, World collection in 4 lever arch files, 3 stockbooks and a box, mainly used, 

to include Jordan, Malta, Mexico, Poland, Rumania & Switzerland together with a 

mint and used GB collection. 1,000s

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1329

Stamps/Postal History, an selection of over 200 philatelic items inc. Tin Can Mail 

from Tonga with many post markis and cancellations (10), UK stamps mainly VR, 

Cinderella material with propaganda leaflet stamps, Emergency postal service 

stamps for Exeter, Treaty of Saint-Germain 1919 stamp, Commune de Paris 1793 

etc. Also a broad range of 1st day covers, first airmail 1931 (Clarence D 

Chamberlain), World wide selection etc. Sold with miniature sheets, other covers 

etc. Good mix (mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

1330

Autographs, Literary signatures, hand written on letters, of John Galsworthy, 

novelist 1867-1933. Notable works include The Forsyte Saga and sequels (slight tear 

on left). Also Somerset Maugham, English writer of plays, novels and short stories, 

written to Ronald Storr Governor of Jerusalem and Cyprus (folded) (mainly gd) (2)

£180-220

(plus BP*)

1331
Autograph, a signed typed letter from Richard Burton, on headed notepaper dated 

26 January 1954. Letter is to a fan who had seen Burton in 'Hamlet' (fold, o/w gd)

£30-50

(plus BP*)

1332

Autograph, a Boy Scouts Association Certificate awarded to Mr Parkinson as 

recognition of his good services on behalf of the Scout Movement. 17 May 1933, 

signed by Baden Powell of Gilwell (some foxing o/w gd)

£30-50

(plus BP*)

1333

Autographs, a good selection of 3 signed postcards of famous opera singers of the 

late 19th early 20th Centuries. With Beniamo Gigli (1890-1957) regarded as one of 

the greatest operatic tenors of his generation, signed and dated 1930. Madame 

Emma Albani (1847-1930), Canadian Operatic soprano and international star, her 

focus was on Mozart, Rossini, Bellini and Wagner, signed and dated 1905. Also 

Richard Tauber (1891-1946), famous Austrian tenor and film actor, sung at the 

Vienna State Opera in La Boheme and also the Berlin State Opera, recorded for 

radio and made numerous records, signed and dated 1939. Clear signatures (gd)

£120-180

(plus BP*)

1334

Autographs, a selection of 4 signed photographs and postcards of early 20th 

Century actors and comedians, inc. Harry Lauder, Scottish Music Hall entertainer 

dressed in Scottish Costume; Music Hall comedian Max Miller, noted for his 

suggestive humour; George Formby, music hall and comedy film star of the 1930s 

and 40s, played the ukulele; and actress Sybil Thorndike. Good signatures

£50-80

(plus BP*)

1335

Cinema Photographs, a good selection of approx. 75 mainly 10"x8" photographs of 

film stars, with portraits and film stills of 1950s and 60s, inc. a few press photos with 

film information on reverse. Stars include Hayley Mills, Richard Burton, Suzy 

Kendall, Karl Malden, Mitzi Gaynor, Geraldine Chaplin, Tom Bell, Leslie Phillips, Roy 

Kinnear, Ray Milland (The Man with the X Ray Eyes), Susan Hampshire, Robert 

Vaughn, Steve McQueen, Susannah York, Elke Sommer, Eric Sykes, Julie Andrews. 

Also scenes from 'The White Slavers' (8) and 'Night of Rasputin' (4) (gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

1336

Cinema Photographs, a selection of approx. 75 mainly 10"x8" photographs of film 

and TV stars and a few film stills from the 1950s and 60s. Also with a few press 

photographs, with film information and some film flyers on reverse. Stars include 

Julie Christie (with Dr Zhivago flyer), Mark Forest, Alastair Sim, Jim Bachus, Bette 

Davis (The Nanny), George Segal, Alec Guinness, Jacqueline Ellis, Roy Castle, Hattie 

Jacques, Sophia Loren, Christopher Plummer, Joan Simms, Tippi Hedren (The Birds), 

Jessica Tandy (The Birds), Janette Scott (Panranoic), Peggy Mount, Barbara Windsor 

(Sparrows Can't Sing), Barbara Ferris, Antony Perkins, Gene Kelly, Paul Newman, 

Stanley Baxter etc (gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1337

Photographs, Cinema, a collection of approx. 50 10 x 8 photographs of cinema stars, 

TV stars, pop stars and stars entertainment. Most identified on reverse, some press 

photos with typed details on reverse. Includes Van Heflin, Maggie Smith, Billy Fury 

(I've Gotta Horse), Amanda Barrie, Angie Dickinson (A Fever in the Blood), Phyllis 

Calvert, Peter O'Toole, Adriennie Corri, Leslie Caron with John Kerr in 'Gaby', 

Rosemary Clooney, Jack Hawkins, Jean Simmons, Corinne Calvet, Peter Finch, 

Stanley Holloway, Walter Slezak, Cliff Richard, Carol White, Elke Sommer, Vera Day, 

Sylvia Sims etc. Photos mostly 1950s, 60s and 70s (gd)

£80-120

(plus BP*)

1338

Photographs, Cinema, a collection of approx. 50 mainly 10 x 8 photographs of 

French actors and actresses, mainly from the 1960s and a few 1950s, the majority 

identified on the reverse, some press photos with typed details on reverse. Includes 

Brigitte Bardot, Catherine Spaak, Jean-Paul Belmendo, Zizi Jean Maire (Folies 

Bergere, 1956), Jeanne Moreau, Andre Melee, Nicole Maurey, Henri Vidal, Alan 

Delon, Jean Sorell, Genevieve Grad, Claudine Longet, Anna Karina (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1339

Photographs, a collection of over 700 photographs and a few postcards, mostly 

post WW2, of trams, trolley buses and related transport, from the Midlands to 

Yorkshire, Lancs, Derbyshire, etc. The majority close-ups and within, views and 

street scenes (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1340

Cinema photographs, a selection of approx. 61 mainly 7" x 5" film still photographs, 

mostly French, Swedish and a few British (1950s to 1970s). Film stars include 

Brigitte Bardot, Faye Dunaway 'The Wicked Lady', 'Seven Samurai', Ingrid Thulin, Liv 

Ullman 'Viskningar och Rop', Ingmar Bergman 'Tystnaden', Ulla Jacobson 'They 

Danced in Summer' 'The Chess Players', Saeed Jaffrey, Sanjeev Kumar, 'Seventh Veil' 

James Mason, Ann Todd, 'Le Voleur' Jean-Paul Belmondo etc. Sold with a quantity of 

entertainment and film memorabilia inc. signed postcard by Max Miller, autograph 

album with signatures of Ivy Benson, Lou Preager, Oscar Rabin, a few film stills, 

White Star Line menus (1949) and programme of events. Also film flyers and 

cuttings (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1341

Vinyl Records, a collection of 140+, 45rpm singles, many different artists & music 

styles, several Punk inc. Sex Pistols, Elvis Costello & the Attractions, The Clash, The 

Stranglers, The Vapors, ZZ Top, The Pinkies, The Animals, David Bowie, Billy Idol, The 

Undertones, The Rezillos etc, also pop, easy listening, soul, a few reggae etc, ex DJ 

stock (very mixed condition, some without sleeves)  

£40-60

(plus BP*)

1342

Military ephemera, correspondence, a collection of letters in envelopes, 1945-46 

sent to R.A. Hall 105588 B. Camp, RNAS Henstridge, Somerset written by his wife 

(35 in total) together with a collection sent to W.G. Smallwood, 23661477, 1st 

Division Signals & to Elm Grove, Salisbury 1935-37 (16 multi page letters & 

envelopes) & 1940-41 (18 multi page letters with 12 envelopes) interesting insight 

into life just before & during ww2 (gen. gd) (approx. 70)

£30-40

(plus BP*)

1343

Ephemera, East Anglia, a collection of ephemera relating to Norfolk & Suffolk inc. 

24 stereoscopic cards of Harwich Harbour, Trimley, Walton Vicarage, Kersey, 

farming scenes etc, some by Emery, together with a small quantity of Estate Sale 

Brochures from the late 19th Century to early 1900's for dwellings, farms, shops, 

Stratton Strawless Estate etc, also two copies of the East Anglian Daily Times 1941 

(mixed condition, fair/gd) (40+ items) 

£50-70

(plus BP*)

1344
Collectables, Royalty, a folded silk square, Edward VIII Coronation Souvenir May 

12th 1937 (folded) (some foxing, otherwise gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1345

Bound book, Reading 'Historical, Descriptive, Reading Illustrated Handbook 1892' 

bound in red boards with gilt lettering to cover, 170 pages, inc. adverts, illustrations, 

etc (spine reinforced, cover showing some wear) 

£60-80

(plus BP*)

1346
Cinema, Pin-Up magazines, 39 1950s and early 60s titles to include Spick and Span, 

Pin-Up, Bang On!, Foto, Carnival, QT, Pocket Glamour etc. (fair)

£40-60

(plus BP*)

1347

Entertainment, Photos, Ballet 80+ b/w postcard sized photos of ballet stars to 

include Margot Fonteyn and Robert Helpmann (several), Margot Fonteyn and Alexis 

Rassine, Margot Fonteyn as Ophelia and also in The Wedding Bouquet, Joan Harris, 

Celia Franca, Beryl Grey, Pamela May, Anthony Burke, Moira Shearer and many 

more (gd)

£50-70

(plus BP*)

1348

Entertainment, a collection of TV and Film ephemera to include signed photos, 

stills, lobby cards etc. including Avengers TV series, The Game Is Over, Cat People, 

Hey There It's Yogi Bear, The Nutty Professor, The Avengers book, Diana Rigg 

(signed), Patrick Macnee (signed) Barbara Windsor (signed) (25+)

£30-50

(plus BP*)

1349

Cinema, Lobby Cards, 120 cards 1950s-70s housed in 3 modern slip-in folders. Titles 

include The Glory Brigade, The Godfather, Last Of The Desperados, Any Which Way 

You Can, South Pacific, The King And I, McLintock!, The Devil At 4 O'clock etc. 

(fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

1350

Cinema, Film Stills, approx. 1000 mainly b/w 10 x 8" photographs comprising a mix 

of original and later prints all with copyright to include James Cagney, Margaret 

Lindsay, Gregory Peck, Clark Gable, Will Hay, Kenneth Williams, Dudley Moore, Beau 

Bridges, Lloyd Bridges, Gene Hackman etc. Many annotated in pencil to the reverse, 

most with photographers stamp to the reverse (gd)

£150-200

(plus BP*)

1351

Cinema, approx. 180 items of film memorabilia to include pressbooks, press packs, 

stills, synopses, magazines, brochures, posters etc. Titles include Danish Blue, 

Breaking The Waves, Mary, Queen Of Scots, The Reckoning, The Fury, Ben-Hur, 

Gone With The Wind, Breakdance, Pocket Money and many more, some small 

duplication (gd)

£70-90

(plus BP*)

1352

Music, Sheet Music, approx. 1200 pieces of sheet music, mostly 1950s and 60s with 

a few earlier, some with attractive covers, includes Disney, Noel Coward, Top Hat 

with Fred Astaire and Ginger Rogers, Gold Diggers of 1935, Roll Along Prairie Moon, 

Oh! Ma-Ma and many more (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

1353

Music, Pop Memorabilia, a qty. of items mainly dating from the 1950s to the 80s to 

include Hit Parade record coasters, collectors cards, biographies, magazines, photos, 

posters, fan jewellery, sew on badges, match boxes, books and all manner of fan 

related collectables. Stars include The Beatles, Cliff Richard, Abba, Brenda Lee, 

Tommy Steele and many more (100+) (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

1354
Music, The Beatles, a 1963 Parlophone Records Promo Card with Secretarial 

Signatures (gd with some slight bumps and light creasing)

£40-60

(plus BP*)

1355

Collectables, Badges, 60 Pop, Rock and Message pin badges from the 1970s/80s to 

include Wishbone Ash, Splash Records, Radio Victory, David Essex, Swansea Sound, 

Mod Stinks, Stage Pass etc. (fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

1356

Music, 1960s Pop Stars, 45 photographs and postcards most published by Brel, 

Starpics and Valex to include The Beatles, Elvis Presley, The Dave Clark Five, Freddie 

and The Dreamers, Shane Fenton, Gerry and The Pacemakers, The Searchers, The 

Shadows, Shirley Bassey, Brenda Lee etc. (gd)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1357

Music, 1950s and 60s Pop Stars, 65+ photographs and postcards, to include The 

Beatles, Elvis Presley, Frank Sinatra, Bee Gees, Gerry and the Pacemakers, The 

Rolling Stones, Gene Autry, Shirley Bassey, Petula Clark, Buddy Holly, Gene Kelly, 

Vera Lynn, Dean Martin etc.

£30-50

(plus BP*)

1358
Entertainment, John Lennon, scarce Daily News Tonight Newspaper, 10th 

December 1980 with 16 page pull-out on Lennon’s life (some edge tears, gd/vg)

£35-50

(plus BP*)

1359

Cinema, Hammer and Anglo-EMI Films, 9 magazine centrefold pages in card mounts 

showing actresses in glamour poses to include Caroline Munroe, Mary and 

Madeleine Collinson, Katya Wyeth, Valerie Leon. Films include Up Pompeii, Lust For 

A Vampire, Dracula, Blood From The Mummy's Tomb etc. (approx. overall size 41 x 

51 cms) (gd)

£30-50

(plus BP*)

1360

Photographs, Australia and New Zealand circa 1919, a leather album containing 

130+ images of Melbourne, Sydney, Wellington etc. showing people wearing masks 

during the epidemic, soldiers, trams, ships, logging, hydroplane, paperboy, zoo 

animals etc. all laid down, interesting item (gd)

£50-70

(plus BP*)

1361

Photographs, a red leather, brass bound album with armorial crest applied to the 

front containing 33 cartes de visite, most Victorian portraits. Photographers include 

J. & J. Dutton of Bath, Wm. Hargrave of Faversham, M. Guttenberg of Bristol, J.K. 

Alderslade of Newport IOW, Clarence Studios of Croydon, B.C.Paice of Windsor etc. 

(gd)

£60-80

(plus BP*)

1362

Photographs, approx. 250 photographs, Cartes de Visite and Cabinet cards featuring 

a broad range of subjects to include children, portraits, workmen, pets, vehicles, 

fashions, bicycles, weddings, military personnel, airman, prams. Most late 19th 

early 20thC (gd)

£70-90

(plus BP*)

1363

Photographs, many 100s of 35mm slides featuring a mixture of subjects taken by a 

professional photographer. Subjects include Mars Eclipse, Windsor Horse Show, Isle 

Of Man Trawler Race, country show, sporting events (cricket, skiing, athletics, 

boxing, motor sports, tennis, rowing, Isle Of Man Games, football, rugby etc.) (vg)

£50-70

(plus BP*)

1364
Photographs, a mixed selection of approx. 120 images postcard sized and smaller 

featuring film stars, transport, events, portraits, RAF etc. (gd)

£20-30

(plus BP*)

1365

Photographs, Cartes de Visite, 4 Victorian cards featuring George Peabody 

(American Philanthropist), Princess Hohenzollern (German Royalty), Henry Beecher 

and Elizabeth Tilton (both involved in the Beecher/Tilton scandal in the USA) (gd)

£60-80

(plus BP*)

1366
Photograph, Carte de Visite, Emir Abdel Kader the Algerian religious and military 

leader born 1808, Disderi studio (gd)

£60-80

(plus BP*)

1367

Photographs, Cartes de Visite, Royalty, 3 cards to comprise 2 of King Wilhelm I King 

of Prussia and 1 featuring TRH Crown Prince and Princess of Prussia with their 

children (photographers Hills & Saunders and L. Haase & Comp.) (gd)

£40-60

(plus BP*)

1368

Photographs, glass negatives, Malaya and Singapore, a selection of images from the 

first half of the 20thC showing street scenes, interior shots, families, boats etc. 8 x 

6.5 x 8.5", 2 x 4.75 x 6.75", 8 x 3.5 x 4.75", an interesting social history selection (gd)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1369

Photography, Transparencies and Negatives, 100s of images taken from posters, 

postcards etc. to include actors (Laurel and Hardy, Marilyn Monroe, Sean Connery, 

Charlie Chaplain, Marx Brothers etc.), advertising, (Guinness, Sandeman's, 

Crawfords, Sunlight and Lifebuoy Soaps, Bisto, Cadbury's etc.), film posters, 

celebrities (Florence Nightingale, Mrs Pankhurst, Royalty etc.), Louis Wain (many) 

Copyright applies, an extraordinary collection of images (vg)

£40-60

(plus BP*)

1370

Photography, Transparencies and Negatives, 100s of advertising images taken from 

posters, postcards etc. to include many cars and motorbikes (Ariel, Austin, Mini, 

Royal Enfield etc.) Cadbury, Bovril, Swan, Bonzo,  pens, sports, etc. etc. Copyright 

applies, many delightful images (vg)

£40-60

(plus BP*)

1371
Photography, Transparencies and Negatives London, 100s of images relating to 

London taken from posters, postcards etc. Copyright applies, a good selection (vg)

£30-50

(plus BP*)

1372

Photographs, The Beatles, 1964 7 images taken by 'William Eccles Los Angeles 

International Airport Photography', 4 showing The Beatles arriving on 18th August 

1964 (with photographers stamp) and 3 showing them leaving on 26th August 1964. 

Images show 3 standing on steps of Pan Am plane and 4 in airport Press conference. 

All annotated to the reverse in pencil (vg)

£70-90

(plus BP*)

1373

Photographs, 120+ b/w images dating from the late 19thC to the early 20thC to 

include approx. 60 Cartes de Visite, subjects include portraits, farming, children, 

wedding, pets etc. Interesting Social History lot housed in a vintage tin and a 

Victorian leather album (album fair but images gen gd), sold together with approx. 

150 postcards, 5 Sunday School 'stamp' albums and some other items of ephemera 

(gd)

£50-70

(plus BP*)

1374

Photographs, Cabinet Cards, 60+ images showing portraits, babies, children, native 

pulled carriage, a ward in The Royal Edinburgh Hospital For Sick Children etc. 

photographers include Organ of London, Sharples of Blackburn, Hinchcliffes of 

Liverpool, Davison of Kilburn, Hinton of London, Klier of Rangoon, Carposio of 

Vienna, Stone of Gloucester, Moffat of Edinburgh, Williams and Williams of 

Hereford, Batten of Ilfracombe etc. (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

1375
Photograph, Reading, a framed & glazed photo showing Cross St Reading 1887 with 

J P Ballard Gallery Label to back, 22cm x 27cm (gd)

£20-40

(plus BP*)

1376

Photographs, a large fruit box containing a quantity of photographs, Victorian 

Period onwards, many mounted on card or on extracted album pages, good social 

history content inc. family groups, dinners, portraits, views, ballet, etc some 

stereoscopic cards, some in smaller albums (mixed condition, fair/gd) (100's) 

£50-70

(plus BP*)

1377

Model Cars, a collection of 11 boxed Tomica vehicles to comprise Type T Ford 

Coupe, Chief Tain bus, School Bus, Dodge Coronet Custom, AMC, Ambulance, 

Chevrolet Chevy Van, Ford Cattle Truck, American Ladder Chief, Ford Mustang II 

Ghia, Sun Francisco Cable Car (some boxes show slight signs of wear, models vg)

£60-80

(plus BP*)

1378

Model Cars, a collection of 11 boxed Tomica vehicles to comprise Terex 33-07 

Dump, Cadillac Fleetwood Brougham, Ford Continental Mark IV, Dodge Police Car, 

Pontiac Firebird Transam, American Mixer, Chevrolet Corvette Stingray, McLaren 

M26 Ford, Cadillac Police Car, Terex 72-81 Loader, Ford Tank Lorry (gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1379

Model Cars, a collection of 11 boxed Tomica vehicles to comprise American Farm 

Tractor, Ford Continental ,Mark IV, American Mixer, Chevrolet Chevy Van 

Ambulance, Ford Cattle Truck, Chevrolet Camaro Police Car, Ford Mustang II Ghia, 

Big Rig Racer, Cadillac Police Car, Holmes Power Wrecker, American Dumptruck (gd)

£60-80

(plus BP*)

1380

Photographs, many 100s of 35mm slides taken by a professional photographer 

featuring steam locomotives in steam and at stations, a few annotated, copyright 

applies to some (vg)

£50-70

(plus BP*)

1381

Photographs, many 1000s of 35mm slides taken by a professional photographer 

featuring private, military and civil aircraft in flight and on the ground, many 

annotated. Also some interior shots and aircraft recognition images (vg)

£80-120

(plus BP*)

1382

Motoring photographs, a folder containing 13 b/w photographs, all showing 

vehicles that have been involved in accidents, 1930's - 1950's, possibly police or 

insurance images (gd)

£30-50

(plus BP*)

1383
Photographs, a large collection of privately taken colour photographs of buses and 

coaches, all approx. postcard size, 1970's onwards (vg) (100's)

£30-50

(plus BP*)

1384

Transport, Aviation, a selection of items to include tickets, luggage labels, flight 

bulletin, postcards, linen napkins, vaccination certificate, air hostess doll, 

matchboxes (inc. Concorde), Matchbox model buses, etc. airlines include Skyways, 

East African Airways, British Caledonian, UTA, British Airways, KLM, Thai Airways 

and more (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1385

Photographs, Metropolitan Railway, approx. 500 b/w postcard sized photographs 

showing various classes of locomotives, all ordered by class (approx. 400 steam and 

100 electric) to comprise some original photographs, reprints of earlier images, 

professionally sold images and a few postcards, many annotated to the reverse (gen 

gd)

£100-150

(plus BP*)

1386

Photographs, Rail, approx. 350 b/w postcard sized photographs showing District 

Railway, London Transport Service locos, Acton Works, Moorgate and Aldersgate 

reconstruction, construction of Victoria Line and Central London, to comprise 

mainly reprints of earlier images and professionally sold photographs (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

1387

Photographs, Trams, 250+ postcards and postcard sized images of trams filed 

alphabetically A - C to comprise Accrington, Barrow, Birkenhead, Blackburn, 

Blackpool, Bolton, Burnley, Bury, Carlisle and Chester. Photographs are mainly 

reprints of earlier images and professionally sold images ( gd)

£80-120

(plus BP*)

1388

Photographs, Trams, approx. 350 postcards and postcard sized photos of trams filed 

alphabetically L-W to comprise Lancaster, Liverpool, Lytham, Manchester, 

Morecambe, Nelson Colne, Notts and Derby, Oldham, Preston, Rochdale Salford, 

South Lancs, Southport, Stockport and Wigan. Photographs are mainly reprints of 

earlier images and professionally sold images (gd)

£100-150

(plus BP*)

1389
Transportation, Bus Books, a collection of 46 mostly softback publications about 

London buses etc. (gd)

£20-40

(plus BP*)

1390

Fire Brigade, a 1940s hand made NFS model set comprising 3 vehicles, huts, sector 

points, assembly points, burning buildings, bomb, sandbags and a qty. of circular 

metal markers housed in a handmade box. A most interesting and unique item (gd)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1391

Ephemera, history of a British sailors travels in Japan (Kobe, Unzen, Tokyo) and in 

South Korea (Seoul) to include a hotel leaflet, post cards, snapshots of sailors, ships, 

Japanese peoples, also some snaps of the Coronation, 60+ items, circa 1920s/30s 

(gd)

£30-50

(plus BP*)

1392

Photographs, 2 albums dating from the 1920s to the 1940s UK and abroad, 

containing a selection of photos to include agriculture, Quetta Motor Club outings, 

stone wall building, pets, Port Said 1930, RAF troops coming ashore etc. together 

with an album of tourist shots from Egypt in 1942 (approx. 250 images both laid 

down and in corner mounts) (gd)

£30-50

(plus BP*)

1393

Militaria, WWI and 1920s ephemera, approx. 38 items belonging to Sapper H. 

White, to include snaps of troops with a train crash, air raid shelter, bomb damage, 

certificate of proof for being fully bathed and in possession of clean underclothing 

(1919), paybook, id certificate, a few foreign bank notes, Pass papers, railway 

warrant etc.(fair)

£30-50

(plus BP*)

1394

Ephemera, approx. 50 items of ephemera to include greetings cards (die cut, 

anthropomorphic, clowns etc.), giveaway calendars, Marcus Ward Christmas picture 

book 'Fairies & Elves At Christmas Tide, trade cards (Chocolat Guerin-Boutron, 

Erasmic, Deering All-Steel Binder, J&P Coats, The Royal etc.)(gen gd, some with 

adhesive damage to backs)

£25-40

(plus BP*)

1395

Ephemera, Florence K. Upton, 2 framed and glazed nursery prints featuring Dutch 

dolls and a Golly in the snow (approx. overall size 29 x 36 cms) together with a 1923 

edition of The Adventures of Two Dutch Dolls  words by Berth Upton, illustrated by 

Florence Upton published by Longmans, Green & Co (some water damage to 

bottom of pages o/w gd)

£30-50

(plus BP*)

1396

Ephemera, Victorian Scraps, 100s of scraps, mostly military to include Tuck's and 

Harry Payne together with sporting (cricket, rowing, lacrosse, shot, polo, shooting, 

rugby, tennis), Lifeboats, Fire Brigade etc. Very nice lot presented in a modern 

folder together with a small selection of other military paper items (gd)

£120-150

(plus BP*)

1397

Ephemera, an interesting selection of trade cards, dating from late 19th to mid 

20thC to include greetings cards, scraps, postcards, in memoriam cards, advertising 

etc., subjects include cats, dogs, pigs, monkeys, frogs, vehicles, military, etc. (gen 

gd)

£70-90

(plus BP*)

1398

Ephemera, a selection of items dating from the late 19th to the mid 20thC to 

comprise mostly b/w photographs but also, scraps, advertising, pocket calendar etc. 

subjects include cats, dogs, tortoises, vehicles, toys, bomb damage, sea side, shops, 

children, sports, agriculture, Felix, Father Christmas etc. nice social history content 

(gen gd)

£70-90

(plus BP*)

1399

Collectables, a selection of items to include 8 19th and 20thC fans, 30 scrap pages 

of 19thC French trade cards all laid down double sided, 23 copies of leather bound 

Histoire Naturelle Generale et Particuliere Avec La Description du Cabinet du Roi, a 

copy of 1863 dated Les Chefs-D'oeuvre de la Gravure Paris Imprimerie Vallee 

together with other items (gen gd) (qty)

£50-70

(plus BP*)

1400

Lalique, 2 boxed glass Lalique ornaments to comprise Statue Sirene Theano 

mermaid figure ref 1194200 together with Motif Oeuf Grillons cricket/grasshopper 

egg ref 1213500 (as new but boxes show some slight signs of wear)

£80-120

(plus BP*)

1401
Collectables Accessories, a large selection of various sleeves, pages, index cards, 

stamp stock book, black paper sheets etc. (gd)

£20-30

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1402

Ephemera, 2 modern folders containing family letters (probably Glover family) 

dating from the 1920s to the 40s to include mail from HMS Iron Duke, HMS 

Resource, HMS Glorious, HMS Faulknor, HMS Benbow and more on official paper. A 

touching read with some mention of military action (gd)

£70-100

(plus BP*)

1403

Jewellery, a cameo collection to comprise a large oval pendant containing 6 cameos 

marked '14K Cecil', a pair of cameo earrings with screw backs and 9ct hallmarks and 

an unmarked yellow metal cameo ring (gd)

£70-90

(plus BP*)

1404

Collectables, tickets, 200+ assorted tickets to include football, theatre (London and 

provincial), concert, horse shows etc. to include Cats, The Beach Boys 1991 

Wembley, Freddie Mercury Tribute (tickets and sash) 1992, Pete Tong, , football 

England v Chile 1989, Olympia International Show Jumping Championships (1980s), 

Henry Wood Proms, Badminton Horse Trials, Sheryl Crow, Paul Weller etc. also 

transport tickets (fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1405
Collectables, vintage actor's tin makeup box containing pan sticks, brushes, Max 

Factor lipstick, powder pots, cake mascara, tin of Leichner powder etc. (fair/gd)

£20-40

(plus BP*)

1406

Ephemera, 160+ greetings cards, whist cards, dance cards and advertising items, 

subjects include Father Christmas, anthropomorphic, hold to light of Tower Bridge, 

tennis, London bridges, squirrels, Valentine's, Shem-el-Nessim sachet, 1901 

calendar, hand painted flowers, compliments slip from The Royal Almonry Office 

Buckingham Palace etc. a good lot (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

1407

Ephemera, Greetings Cards etc., 130+ items to include 8 Cabinet cards, Huntley and 

Palmers trade cards, Suchard and other chocolate cards, Victorian pocket calendar, 

Sunlight Soap bookmark, subjects include cats, snowman, sports, 1950 Christmas 

card from H.M.S. Plucky etc. together with a selection of approx. 130 postcards 

(approx. 260) (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

1408

Photograph, a framed and glazed b/w photograph of 3 Victorian kitchen maids 

standing outside a house with drinks tray, kitchen utensils, broom, flour bin and cat, 

a charming social history image, housed in contemporary frame approx. overall size 

40 x 32 cms. BUYER TO ARRANGE COLLECTION OR WE WILL POST IF REMOVED 

FROM FRAME AT BUYERS RISK

£20-30

(plus BP*)

1409

Ephemera, an interesting selection of items to include bookmarks (8), 1920s 

advertising pocket calendars for Swift's Lard and Corned Beef (4), Festival of Britain 

pocket shopping list, 1935 advertisement for London Sketch Club Smoker Supper, 

National Crest Album (about 50% complete), Pepys Card Golf game, a scrap book of 

cuttings from 1898 regarding Dan Godfrey's Band, 'Brush and Pencil The Book of 

Tom Browne', a selection of British Museum and other postcards (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1410

Ephemera, Travel, a selection of interesting items to include a D.Macbrayne Ltd. 

Ashtray by A. Sneddon & Sons, a selection of books relating to the Panama Canal 

including early souvenir brochures, various Cook's publications to include a copy of 

'Cook's Tourist's Handbook Switzerland' 1905, 2 early 20thC souvenir booklets of 

Venice , various Union Castle items (1930s-50s), postcards, leaflets and brochures 

(gd)

£60-80

(plus BP*)

1411

Ephemera, India, approx. 45 items from the 1920s to include menus, letters, 

invitations, photographs, dance card, programs, military related invitations, a 

presentation album of Colour-Cards of Ajanta Ellora and Aurangabad, a great social 

history source (gd most with slight adhesive marks to reverse)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1412

Ephemera, a selection of items to include a 1950s scrapbook of Royalty related 

newspaper cuttings, Coronation souvenir books, a large quantity of match 

boxes/books, approx. 60 souvenir views booklets, 5 autograph books with some 

well known signatures (Malcolm Sargent, Lord Verulam, Barry Took etc.), sheet 

music, a pair of jade screw back earrings (slight damage) and a collection of trade 

cards to include Disney, Harry Potter, PG Tips, Barratt both loose and stuck into 

albums etc. (qty) (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

1413

Ephemera, 3 Victorian mechanical cards to comprise 2 elaborate 19thC drop down, 

chromolithographed, die-cut greetings cards and 'Romance and Reality or a 

Bachelor's Wishes' published by R. Canton circa 1865 double sided folding sheet 

with chromolithographed covers and original envelope (gd)

£40-60

(plus BP*)

1414

Ephemera, a large qty of maps and guides, most European and most from the early 

to mid 20thC, countries include Malta, Switzerland, France, Ireland, Spain, Belgium, 

New Zealand (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1415

Ephemera, Christmas Cards, 2 cards designed and sent by Bernard Dunstan R.A. 

both of a Mother & Child circa 1920 together with 3 cards by Geoffrey Rhodes to 

include an original pen and watercolour dated 1961 and a lino cut and also a card by 

his young son Peter (vg)

£40-60

(plus BP*)

1416 Books, A History of Luton and Its Hamlets, Austin, 2 vols 1928 (gd)
£30-50

(plus BP*)

1417
Ephemera, Mourning Cards, a collection of 150+ cards 1860s-1930s together with 7 

old photos of graves/headstones (gd)

£80-120

(plus BP*)

1418

Ephemera, a collection of 120+ items to include 1914 Croydon Aquatic Gala 

programme, Pathescope film reel, 1956 Farnborough Air Show programme, 1940s 

and 50s Carnival programmes, 1940s Ice Hockey programmes (fair), racecards, 

cricket score cards, 1960s wine labels, 1940s Unemployment Books etc. Interesting 

lot (gen gd) 

£60-80

(plus BP*)

1419
Advertising, Johnny Walker 2 coloured 'Striding Man', oval cardboard advertising 

prints by Tom Browne in card frames (30 x 25 cms)

£30-50

(plus BP*)

1420

Collectables, Autograph Books, 3 early 20thC leather bound books with autographs 

and hand drawn illustrations (several being very accomplished) (books fair, pages 

gd)

£40-60

(plus BP*)

1421

Ephemera, a selection of approx. 150 items to include 1920s cheques, Meccano 

catalogues, photographs, postcards, Esso Olympics Action Collection cards, theatre 

programmes, Sunday School cards, documents etc. (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1422 Books, Giles Annuals, 34 mainly 1950s-70s annuals (fair/gd)
£40-60

(plus BP*)

1423
Books, A History of the English Poor Law, Nicholls/Mackay, 3 volumes 1967 

facsimile by Kelly (vg)

£30-50

(plus BP*)

1424

Deeds, Documents and Indentures, Cumberland, very approx. 200 vellum and 

paper documents concerning places and or people in the old county of Cumberland. 

45 individual documents 1708-1949 together with 8 lots of late 19thC and early 

20thC paper documents in original bundles (gen gd)

£50-80

(plus BP*)

1425

Deeds and Documents, Chatburn, Lancashire, a selection of 29 mainly vellum 

documents 1865-1915, most or all concerning persons associated with the Victoria 

Cotton Mill (gd)

£30-50

(plus BP*)

1426
Deeds, Documents and Indentures, 200 + vellum and paper documents 1641-1950 

though most appear 19thC (gd)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1427

Document, Wareham (Dorset), formal 1866 document conveying the town's 

congratulations to the 3rd Earl of Eldon (John Scott) on reaching the age of 21. 

Single parchment sheet approx. 16 x 25" bears the signatures of 78 Wareham 

residents (gd)

£30-50

(plus BP*)

1428
Documents, Felixstowe (Suffolk) property sale particulars, a collection of 21 printed 

particulars 1899-1934 for sales of houses, shops and building plots (gd)

£20-40

(plus BP*)

1429

Deeds and Documents, Alrewas, Staffordshire, a collection of 45 vellum and paper 

documents 1820-1933 all concerning people living in, or associated with, the village 

(gd)

£40-60

(plus BP*)

1430

Deeds, Documents and Indentures, Norfolk, approx. 170 vellum and paper 

documents 1677-1902 all concerning Norfolk places and or people. Mostly 19thC 

but at least 20 are earlier (gd)

£120-160

(plus BP*)

1431

Deeds, Documents and Indentures, Essex, approx. 100 vellum and paper 

documents 1772-1975 all concerning Essex places and or people. Mainly 20thC 

property deeds (gd)

£50-80

(plus BP*)

1432

Deeds, Documents and Indentures, 120+ vellum and paper documents 1810s -

1930s all concerning Lincs places and or people together with 14 printed property 

sale particulars (inc several brochures) (gd)

£80-120

(plus BP*)

1433

Deeds, Documents and Indentures, West Yorkshire, 37 mostly vellum documents 

1794-1877 concerning places and or people in the Halifax area inc. Stainland, 

Rastrick etc. Also a dilapidated, but just about repairable, 1778 poster about timber 

stealing in Heptonstall together with approx. 15 late 20thC genealogical offprints 

from Halifax Antiquarian Society journals (50+) (mixed cond)

£50-80

(plus BP*)

1434

Documents, a George II vellum document dated 1724 (mentions Bexley in Kent) 

(gd), 100+ late 19th and early 20thC bill heads, letters, plans, invoices and 

certificates to include an 1879 invitation from Vintners Hall to the Swan Voyage (a 

long weekend of eating and drinking), a 1933 dated Volunteer Fire Brigade citation, 

1915 birth certificate for a daughter born to a Gents Hosier, stone masons, builders, 

stationers, Assurance Co. invoices etc. (gd)

£40-60

(plus BP*)

1435

Ephemera, collection in quality ring binder album, inc. engraving book plates of 

Elizabethan Personalities, 19th C. by London Printing & Publishing Co. (21 plus 5 

others); Royalty inc. Kings & Queens Scraps (2), Queen Victoria (4), Santa and other 

Scraps, Cunard (2); Photos inc. interesting image of School Yard, Tennis (5), 

Speedway (1) etc. (mostly gd/vg) (approx. 50)

£35-50

(plus BP*)

1436
Motoring magazines, The Vauxhall Motorist, a collection of approx. 55 magazines 

with dates between 1946 & 1951, all with well illustrated covers (gd)

£30-50

(plus BP*)

1437
Tokens, a collection of 9 Royal Arsenal Co-operative Society tokens with values 

from 1/2d to 5/- (gd)

£20-40

(plus BP*)

1438

Travel, Aviation, a quantity of Airline tickets mostly 1960/70's, mainly from Middle 

Eastern Airlines inc. Saudi Arabian, Kuwait, Middle East Airlines, Royal Jordanian 

Airlines, etc (mixed condition, fair/gd) (approx. 100+)

£40-60

(plus BP*)

1439
Ephemera, a programme from the Franco-British Exhibition 1908, Shepherd's Bush 

London (gd) (1)

£20-40

(plus BP*)

END OF AUCTION

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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